
Amico travel, váš přítel na cestách...

2023
itálie - chorvatsko  

26 let zkušeností

www.amicotravel.cz

Slevy Až 
15%

DĚTI ZDARMA, UByTOvÁNÍ S All INClUSIve, ANIMAČNÍ PROGRAMy v ČJ

Maďarsko

lázeňské pobytySlovinsko

ItálieChorvatsko
Poznávací zájezdy



Vážení klienti, naši drazí přátelé cestování,

nejprve nám dovolte poděkování – především vám, našim věrným klientům, kteří s námi přečkali a zvládli obtížné covidové období a také našim tuzemským i zahraničním obchodním partnerům za jejich důvěru a 
spolupráci v předchozích letech. Pevně doufáme, že následující roky budou opět plné nerušených cestovatelských zážitků. 
A abychom tomu pomohli, představujeme vám katalog naší cestovní kanceláře Amico travel, s.r.o. pro rok 2023, který obsahuje jen část nabídky, ale ve kterém jsou uvedena ta nejvíce navštěvovaná a nejvíce oblíbená 
místa a ubytovací kapacity. Vzhledem k tomu, že kapacita tištěného katalogu je omezená a všechna krásná místa a zájezdy, které Vám chceme nabídnout, se do něj nevejdou, zveme Vás k návštěvě našich webových 
stránek www.amicotravel.cz. Zde najdete jak kompletní nabídku naší cestovní kanceláře, tak aktuální cestovní informace, akční a last minutové nabídky i další užitečné informace pro pohodové cestování.
V našich kancelářích v Písku a v Blatné vám rádi pomůžeme s výběrem zájezdu podle vašich požadavků, ať už ve vámi dobře známých letoviscích jako jsou Lido di Jesolo, Caorle, Rosolina Mare, Poreč, Crikvenice či 
Karlobag, nebo v našich novinkách pro letošní sezónu, což jsou například nové hotely v Maďarsku či ve Slovinsku. 
Zachovaná zůstala samozřejmě i nabídka lázeňských pobytů, jednodenních adventních zájezdů a pro letošní rok máme i širokou nabídku zajímavých poznávacích zájezdů do spousty krásných míst.   
Ve všech našich letoviscích se o vás budou opět starat naši zástupci v podobě delegátů, kteří vám budou k dispozici pokud bude cokoliv potřeba. 
Věříme, že čtení katalogu pro Vás bude příjemné a inspirativní. V případě jakýchkoliv dotazů, požadavku na zájezd pro skupiny či na míru podle Vašich přání zejména netradičních pobytů s jiným nástupním dnem než
sobota a pobytů na méně než 7 nocí se na nás neváhejte obrátit, jsme Vám plně k dispozici a rádi Vám s výběrem dovolené pomůžeme.
Těšíme se na setkání s Vámi a přejeme Vám krásnou dovolenou plnou slunce, moře a pohody.

Váš Roman Homola a celý kolektiv CK Amico travel 

Časové slevy:
Při objednávce do 28.2.2023 a úhradě 100%   -7% ze základní ceny
Při objednávce do 28.2.2023 a úhradě 30-50%   -5% ze základní ceny
Při objednávce do 31.3.2023 a úhradě 100%   -5% ze základní ceny
Při objednávce do 31.3.2023 a úhradě 30-50%   -3% ze základní ceny
Při objednávce do 31.3.2023 a úhradě 1500,-/osoba  -2% ze základní ceny

Bonusy pro věrné klienty:
Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky  – BONUS 3%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky  – BONUS 1%

ČaSOvé Slevy a BONUSy lze SČítat!!!
Na zájezdy ve spolupráci se vztahují jen bonusy pro věrné klienty.

CK Amico travel je pojištěna pro případ úpadku ve smyslu zákona č. 159/99 Sb. u pojišťovny Union poisťovňa, a.s., číslo smlouvy: 11-64887. 

Speciální slevy pro lázeňské a poznávací zájezdy: 
(týká se poznávacích zájezdů, lázeňských pobytů a zájezdů označených tímto znakem)

Při objednávce do 28. 2. 2023 a úhradě min. 50%  -4% ze základní ceny

Centrála:
CK amico travel: 
Žižkova 282, Písek 397 01, 
tel.: 382 219 325, mob.: 775 577 981
e-mail: info@amicotravel.cz
www.amicotravel.cz

Prodejní místa: 
amico travel Písek
Žižkova 282, Písek 397 01
Tel.: 382 219 325, mob.: 725 932 323
Email: info@amicotravel.cz

amico travel Blatná
Nám. Míru 202, Blatná 388 01
Tel.: 383 420 747, mob.: 775 577 892
Email: info@amicotravel.cz

amico partner tábor - CK Comett Plus spol. s.r.o
Třída 9. května 1989, Tábor 390 02
Tel.: 381 259 657, mob.: 737 262 263
Email: ck@comettplus.cz

amico partner volyně - CA Atlantic
Vimperská 595, Volyně 387 01
Tel.: 775 061 622
Email: caatlantic@seznam.cz   

amico partner Prachatice - CK Ocean CZ, s.r.o.
Zvolenská 30, Prachatice 383 01
Tel.: 388 318 746. mob.: 603 849 510
Email: prachatice@ca-ocean.cz

amico partner vlašim - CA Yvetta
Riegrova 1828, Vlašim 258 01
Tel.: 317 847 132, mob.: 602 930 202
Email: info@ca-yvetta.cz 

Tiskové chyby vyhrazeny. Aktuální informace naleznete na webu www.amicotravel.cz, kde také naleznete celý náš katalog ke stažení včetně dalších nabídek.

Dárek k zakoupenému zájezdu do 28. 2. 2023– láhev značkového vína a sleva - 20% na nákup dalšího vína.

Doprava:
Standardně nám zajišťují přepravu luxusní autobusy s klimatizací, videem, barem a WC. Přeprava 
osob se řídí mezinárodními předpisy. Každá přepravovaná osoba včetně dětí musí mít vlastní 
sedačku. Při odjezdu dbejte na čas a místo odjezdu, které máte napsáno v pokynech – v případě 
komplikací s Vaším odjezdem volejte na mobilní telefon do naší CK, který je součástí pokynů. Pro 
Vaše pohodlí a urychlení dopravy je v případě malého počtu osob z některých odjezdových míst 
nahrazena doprava svozem, který Vás odveze do přestupového místa, kde přesednete do autobusu, 
který Vás dopraví do Vámi vybraného letoviska. V  případě ubytování v  apartmánu může být 
v letovisku výstup z autobusu realizován u partnerské agentury, kdy se klienti následně na vlastní 
náklady nebo na náklady agentury dopraví ke konkrétní ubytovací kapacitě. 

Před odjezdem:
Před odjezdem je nutné, aby byly všechny Vaše osobní údaje nahlášeny v CK. Bez těchto záznamů 
nebudete moci být ubytováni. Osobní údaje potřebné k cestovní smlouvě jsou: celé jméno, datum 
narození, bydliště osoby, se kterou je cestovní smlouva sepsána, telefonní kontakt, případně číslo 
pasu. Osobě uvedené na přihlášce jako první budou zaslány pokyny k Vašemu pobytu (nestanoví-li 
klient jinak). Žádáme Vás o uvedení telefonního čísla, které používáte, protože se může stát, že 
Vás budeme potřebovat informovat např. v  den odjezdu (posun času odjezdu, apod.). Zároveň 
potřebujeme správně datum narození a  jména všech cestujících pro platné uzavření pojištění 
léčebných výloh do zahraničí a  vystavení voucheru, na základě kterého budete ubytováni. 
Odbavení pro Váš pobyt zasíláme cca 7 dní před začátkem Vaší dovolené.
Před odjezdem je nutné si ověřit všechna platná opatření ohledně pandemie.

Ubytování:
Pro klienty cestující autobusovou dopravou začíná služba pátkem a končí příštím týdnem v neděli. 
Pro klienty cestující vlastní dopravou začíná služba v sobotu, a  to dnem nástupu na ubytování. 
Při ubytování je nutné předložit voucher, který obdržíte spolu s pokyny od naší CK. Ve voucheru 
je uvedena adresa ubytovacího zařízení, jména a data narození všech osob a přehled služeb, na 
které máte nárok. V  pokynech také obdržíte tel. kontakt na asistenční službu (delegáta), která 
Vám v případě nouze poskytne pomoc a příslušné informace. Ubytování začíná v sobotu, v hotelu 
obvykle od 14 hod., v  apartmánu od cca 16 hod. a  podle mezinárodních zvyklostí ubytovací 
zařízení klienti opouští následující sobotu do 10 hod (u týdenních pobytů 7 nocí). Při ubytování 
v apartmánech je nutné počítat se složením vratné kauce v rozmezí 50-200 Eur, která Vám bude při 
odevzdání apartmánu vrácena, pokud bude apartmán předán bez závad.

Služby delegáta:
Ve všech letoviscích z nabídky CK Amico travel jsou přítomni česky mluvící delegáti, na něž 
dostanete kontakt v pokynech. Delegáti se starají o bezproblémový průběh Vaší dovolené. V den 
příjezdu organizují především autobusovou dopravu a pomáhají s ubytováním. S delegáty máte 
během týdne informační schůzku, na které Vás seznámí s letoviskem, ve kterém jste ubytováni  
a nabídnou Vám výlety. Mimo tyto schůzky jsou samozřejmě stále k dispozici na telefonu. K  d o s t á n í  n a  n a š i c h  p r o d e j n á c h

Amico víno
V ý h r a d n í  d o v o z c e  l u x u s n í c h  v í n  z  p r o s l u n ě n é  i t á l i e

s u c h á  B í l á

s u c h á  č e r V e n á 

s l á m o V á 

B a r i K o V á  r e s e r V a 

š u m i V á  V í n a 

p r o s e c c a 

r ů ž o V á  p r o s e c c a



vlastní doprava

autobusová doprava letecká doprava

bazén

nápoje k večeři 
v ceně nebo se 
slevou/all inclusive

polopenze/plná 
penze

dvě děti zdarma zájezdy pořádané 
ve spolupráci
s jinou CK

poznávací zájezdy

plážový servis  
v ceně

jedno dítě zdarma speciální 
časové slevy

VySVětliVky k Piktogramům
Piktogramy na horní liště se vztahují ke všem kapacitám na stránce, piktogramy přímo v popisu platí pouze pro konkrétní kapacitu.

2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . úvod
3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . obsah
itálie
4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lignano (Verde, Rubin)
5  . . . . . . . . . . . . . . . Lignano (P.Hemingway, Nodari)
6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bibione (Tre Torri, Jet)
7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bibione (Mariucci, Eden)
8  . . . . . .Bibione (Laguna Grande, Sporting, Palace)
9  . . . . . . . . . . . . .  Caorle (Didi/Dolce, Astor, Selenis)
10  . . . . . . . . . . . . . . . . .Caorle (Roberta, Gran Mado)
11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Caorle (V.Luna, Colombo)
12  . . . . . . . . . . . . . . . . Caorle (rez. Caorle, V.Cristina)
13  . . . . . . Caorle (Michelangelo, Villaggio dei Fiori)
14  . . . . . . . . PSM (La Zattera, Acapulco, S.Adriatico)

15  . . . . . . . . . . . PSM ( Holiday, Los Nidos, Ipiranga)
16  . . . . . . . . . . . Altanea (Giardini di Altea, Quercia)
17  . . . . . . . . . . . . . Altanea (Betulle),E.Mare (Iseppi) 
18  . . . . . . . . . . . . . . Eraclea Mare (Rialto, Tramonto)
19  . . . . . . . . Eraclea Mare (Dancalia, Caraibi, Piave)
20  . . . . . . . . . . . Lido di Jesolo (Alla Rotonda, Roby)
21  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lido di Jesolo (Verdi, Rex)
22  . . . . . . . . Lido di Jesolo (Bolivar, Miami, Romeo)
23  . . . . . . . . . . . . . .Lido di Jesolo (Vianello, Rubino)
24  . . . . . . . . .Lido di Jesolo  (Arborea, Mirage, Trevi)
25  .Rosolina Mare (Milla, San Giorgio, La Piazzetta)
26  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rosolina Mare (Sole, Patio)
Chorvatsko
27  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Poreč (Delfín)
28  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Poreč (Astra, Plavi) 

29  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Poreč (Bellevue, Istra)
30  . . . . . . . . . . .Rovinj (Villas Rubin pokoje a resort)
31  . . . . . . . . . . . . . Koversada (Apartmány a pokoje)
32  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Crikvenica (Mediteran)
33  . . . . . . . . . . . . . . . Crikvenica (Crikvenica, Kačjak)
34  . . . . . . . . . . . . . . . Selce (pavilony a hotel Slaven)
35  . . . . .N.Vinodolski (Ruža), Krk – Omišalj (Delfin)
36  . . . . . . . . . . . . Krk – Omišalj (Adriatic, Primorka)
37  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Krk – Šilo (Savić, Roži)
38  . . . . . . . . . . . . . . . Malinska (Malin, Mikec Katica)
39  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Karlobag (Zagreb)
40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Karlobag (Pinia)
41  . . . . . . . . . . . Makarska (Ribar), Podgora (Mario)
42  . . . . . . . . . . . . Gradac (Lukas), Poznávací zájezdy 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (Bosna a Hercegovina)

Zájezdy poznávací, wellness a jednodenní
43  . . . . . . Poznávací zájezdy (Švýcarsko, Bratislava)
44  . . . . . . . . Poznávací zájezdy (Holandsko, Polsko) 
45  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Poznávací zájezdy 
. . . . . . . . . . . (Itálie-Toskánsko, Rakousko-Korutany)
46  . . . Poznávací zájezdy (Francie, Itálie-Řím), Paříž
47  . . . . . . . . . Poznávací/ jednodenní /cyklo zájezdy
. . . . . . (Londýn a HP, Hallstatt, Orlí Hnízdo, Tyrolsko) 
48  . . . . . . . Wellness zájezdy – Maďarsko-Zalakaros
49  . . . . . . . . . . Wellness zájezdy – Maďarsko, Hevíz 
50  . . . Wellness zájezdy-Slovinsko Rogaška Slatina, 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Moravské Toplice
51  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jednodenní zájezdy

oBSah

Union standard
Cena/10 dní: dospělá osoba bez věkového omezení 450,-, dítě do 15 let 300,-
Cena/1 den: dospělá osoba bez věkového omezení 45,-, dítě do 15 let 30,-
Pojištění zahrnuje: pojištění léčebných výloh do zahraničí 8.000.000,-, asistenční služby 
v  zahraničí bez omezení, pojištění odpovědnosti 2.500.000,-, úrazové pojištění (trvalé 
následky úrazu) 360.000,-, úrazové pojištění (smrt v  důsledku úrazu) 180.000,-, pojištění 
nákladů na technickou pomoc při záchranné akci 1.000.000,-, pojištění předčasného návratu a 
nečerpaných služeb, pojištění zavazadel 18.000,-, pojištění zrušení objednaných služeb až do 
výše 80% (max. 30.000,-/osoba).

Union pandemic
Cena/10 dní: dospělá osoba bez věkového omezení 700,-, dítě do 15 let 500,-
Cena/1 den: dospělá osoba bez věkového omezení 70,-, dítě do 15 let 50,-
Rozšířené krytí nákladů spojených s  onemocněním klasifikovaným Světovou zdravotnickou 

itÁliE 
doprava
Od 26.5. do 17.9.2023 organizujeme pravidelné 
linky zahraničními autobusy.  

Odjezdová místa z ČR do letovisek:
1. Bibione, lignano, Caorle, altanea, Porto 
Santa Margherita, eraclea Mare, lido di 
Jesolo 

Hlavní odjezdová místa, bez příplatku 
(uskuteční se při jakémkoliv počtu osob):
Plzeň, Strakonice, Kladno, Praha, Příbram, Blatná, 
Písek, Benešov, Tábor, Kaplice, České Budějovice, 
Horažďovice, Brno, Humpolec

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu 
min. 6 osob):
Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav, Vodňany, 
Dolní Dvořiště, Dobříš, Beroun, Slaný

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpo-
kladu min. 6 osob):
Karlovy Vary, Cheb, Mariánské Lázně, Ústí nad 
Labem, Teplice, Lovosice, Liberec, Turnov, Mladá 
Boleslav, Chomutov, Most, Louny, Slaný, Pracha-
tice, Vimperk

2. Ostrov Krk – Omišalj, Njivice, Malinska, 
Šilo

Hlavní odjezdová místa, bez příplatku 
(uskuteční se při jakémkoli počtu osob): 
Plzeň, Strakonice, Praha, Příbram, Blatná, Písek, 
Benešov, Tábor, Soběslav, Nepomuk, Vodňany, 
Kladno, Kaplice, Dolní Dvořiště, České Budějovice, 
Brno

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu 
min. 6 osob):  
Nepomuk, Volyně,  Klatovy, Horažďovice, Votice, 
Dolní Dvořiště, Beroun, Dobříš, Mikulov, Kuřim

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpo-
kladu min. 6 osob): 
Karlovy Vary, Cheb, Mariánské Lázně, Ústí nad 
Labem, Teplice, Lovosice, Liberec, Turnov, Mladá 
Boleslav, Chomutov, Most, Louny, Slaný, Vimperk, 
Prachatice

3. Poreč, Rovinj, vrsar, Umag 

Bez příplatku: 
Praha, Benešov, Příbram, Strakonice, Písek, Tábor, 
České Budějovice, Brno, Plzeň, Blatná 

organizací jako epidemie/pandemie nebo s podezřením na toto onemocnění (např. COVID-19), 
a to i v  zemích, které byly Ministerstvem zahraničních věcí České Republiky nebo jiným 
orgánem státní správy označeny jako rizikové (cestovatelský semafor).
Pojištění zahrnuje: totéž co Union standard a k tomu: v  případě onemocnění epidemie/
pandemie pojištění léčebných výloh do zahraničí 1.000.000,- a ubytování pojištěného 
v zahraničí v případě, že byla nařízená karanténa pojištěného 1.000,-/1 noc (max. 10.000,-); 
pojištění zvýšených nákladů na zpětnou přepravu z důvodu karantény pojištěného 8.000,-/
osoba (max. 32.000,-) – pokud pojištěný nebude moci použít původně předpokládaný 
dopravní prostředek, nejpozději však do 14 dnů po ukončení předpokládaného termínu konání 
zájezdu; 
Více informací naleznete na www.amicotravel.cz nebo Vám je poskytneme na našich 
pobočkách.  
Pojištění si rovněž můžete sjednat v naší CK. 

Pojištění léČEBnýCh Výloh Do ZahraniČí: 

2. Rosolina Mare

Bez příplatku: 
Kladno, Praha, Benešov, Příbram, Strakonice, Pí-
sek, Tábor, České Budějovice, Plzeň, Blatná 

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu 
min. 6 osob):  
Nepomuk, Volyně,  Klatovy, Horažďovice, Dolní 
Dvořiště 

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpo-
kladu min. 6 osob):
Teplice, Lovosice, Prachatice, Vimperk, Karlovy 
Vary, Cheb, Mariánské Lázně

ChorVatSko 
doprava
Od 9.6. do 17.9.2023 organizujeme pravidelné 
linky zahraničními autobusy. 

Odjezdová místa z ČR do letovisek: Dramalj, 
Crikvenica, Selce, Novi Vinodolski, Karlobag, ost-
rov Krk – Omišalj, Njivice, Šilo, Malinska

Odjezdová místa z ČR do letovisek:
1. Dramalj, Crikvenica, Selce, Novi vinodol-
ski, Karlobag

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu 
min. 6 osob):  
Nepomuk, Volyně, Klatovy, Horažďovice, Dolní 
Dvořiště 

S příplatkem 150,-: 
Mladá Boleslav, Domažlice, Kdyně, Olomouc, 
Humpolec, Jihlava

S příplatkem 300,-: 
Chomutov, Most, Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, 
Pardubice, Hradec Králové, Liberec, Jablonec nad 
Nisou, Turnov, Opava, Ostrava, Frýdek Místek, 
Příbor, Uherské Hradiště, Zlín, Karlovy Vary, Cheb, 
Mariánské Lázně 

S příplatkem 350,-: 
Nový Jičín, Hranice

4. Makarská, Podgora, Gradac

Bez příplatku: 
Plzeň, Nepomuk, Kasejovice, Blatná, Sedlice, 
Strakonice, Písek, Protivín, Vodňany, České Bu-
dějovice, Velešín, Kaplice, Dolní Dvořiště. Praha, 
Zbraslav, Dobříš, Příbram

DalŠí UJeDNÁNí: V případě, že z odjezdového 
místa bude méně než 6 klientů, vyhrazuje si CK 
právo nabídnout některé z hlavních odjezdových 
míst.



itálie

4 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

lignano - Verde
Poloha: elegantní sedmipatrová budova se nachází v centru Lignana Sabbiadoro, nedaleko přísta-
vu, v blízkosti jsou obchody, restaurace a kavárny
Pláž: 50 m
vybavení: místnost s  pračkou, výtah, parkoviště (pro auta standardní velikosti), wi -fi zdarma  
(1 přístupový kód na apartmán)
Ubytování: moderně vybavené apartmány pro 2-6 osob mají vždy safe, SAT/TV, mikrovlnnou trou-
bu, lednici s mrazákem, fén, kávovar, balkon a klimatizaci; apartmány typu C2 jsou v 5., 6. a 7. patře 
a navíc jsou vybavené rychlovarnou konvicí, myčkou a pračkou a tyto apartmány mají exkluzivní 
přístup na sluneční terasu s lehátky na střeše rezidence
apt typ a - pro 2 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ B1 - pro 3 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ B2 - pro 3/4 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro  
1-2 osoby, ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C1 - pro 5/6 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 oso-
by, ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C2 - pro 5/6 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 oso-
by, ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, vlastní sociální zařízení (2 koupelny), 
velký balkon s lehátky a výhledem na moře (u tohoto typu apartmánu jsou možné pouze pobyty 
neděle -neděle)
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, klimatizace, služby delegáta, spotřeby energií, povlečení a zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur (osoby do 26 let 300 Eur), pobytová taxa cca 0,7 Eur/noc/osoba nad 12 let, závěrečný úklid 35 Eur/apt
fakultativní: dětská postýlka 20 Eur/týden, malé zvíře (do 20 kg) 105 Eur/týden

lignano Lignano - letovisko v provincii Udine - se skládá ze tří městských částí, z nich každá je charakteristická svou svéráznou atmosférou. Lignano Sabbiadoro je živým centrem poloostrova. Vysoká 
koncentrace hotelů, obchodů, butiků, barů, restaurací a kaváren přitahuje milovníky zábavy i nočního života. Pravidelně se tu konají také typické trhy. Klidnější střední část letoviska se nazývá Lignano Pineta. 
Pineta leží v piniovém lese, centrem Pinety od kostela směrem k moři vede nákupní třída. Západní část Lignana - Lignano Riviera leží u ústí řeky Tagliamento – je poklidná. Pobřeží lemuje 8 km dlouhá pláž 
s jemným zlatým pískem. Kvalita moře i zázemí je opakovaně oceňována Modrou vlajkou. Kromě pozvolného vstupu do vody se pláž pyšní také svou výbornou vybaveností. Sprchy, převlékací kabiny, WC, dětské 
prolézačky, plážové bary a možnost pronajmutí plážového servisu Vám umožní na pláži pohodlně strávit celý den. Sportovní vyžití je značné - vodní sporty (windsurfing, kite -surfing, plachtění, jízda na kánoi, 
vodní lyže, šlapadla), volejbal, fotbal, tenis, cyklistika, jízda na kolečkových bruslích. Navštivte některý ze zábavních parků - Aquapark Aquasplash, Gulliverlandia, Strabilia a Parco Junior. Za zmínku stojí také 
místní zoologická zahrada, kde najdete 1500 druhů zvířat. Beach Arena, která slouží během dne pro sportovní aktivity, se večer stává místem konání koncertů a festivalů.

Verde 3.6.-10.6. 
26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-1.7. 

19.8.-26.8. 1.7.-5.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9. 9.9.-30.9.

A (2) 11190 12490 15690 17490 21990 10690 7890
B1 (3) 12990 14390 17890 19790 24490 12390 9290
B2 (4) 14290 15990 19890 21990 27390 13590 10290
C1 (5/6) 16990 18890 23590 25990 32690 16390 12390

Verde 
(ne-ne)

4.6.-11.6. 
27.8.-3.9. 11.6.-25.6. 25.6.-2.7. 

20.8.-27.8. 2.7.-6.8. 6.8.-20.8. 3.9.-10.9. 10.9.-30.9.

C2 (5/6) 27590 29690 41590 45990 52790 26190 18990

lignano - rezidence rubin
Poloha: oblíbený apartmánový komplex je umístěný v klidné části letoviska Riviera, plné zeleně, 
skládá se ze 2 čtyřpatrových budov, nedaleko se nachází nejen obchod, ale také mnoho restaurací 
a kaváren, ideální pro milovníky ničím nerušené dovolené
Pláž: 200 m
vybavení: výtah, zahrada, bazén (otevřený cca od 1. 6. do 10. 9.), parkoviště (omezený počet míst), 
wi -fi (za poplatek, nutno nahlásit předem při objednání)
Ubytování: rekonstruované apartmány jsou vybaveny moderním nábytkem, TV, kávovarem, fé-
nem a klimatizací
apt typ B - pro 3/4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, 
ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C - pro 5/6 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, 
ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, klimatizace, služby delegáta, spotřeby energií a zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur (osoby do 26 let 300 Eur), pobytová taxa cca 0,7 Eur/noc/osoba nad 12 let, závěrečný úklid 35 Eur/apt
fakultativní: dětská postýlka 20 Eur/týden, malé zvíře (je -li dovoleno) 70 Eur/týden, wi -fi 20 Eur/týden, ložní prádlo 10 Eur/výměna, ručníky 12 Eur/výměna

Rubin 3.6.-10.6. 
26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-1.7. 

19.8.-26.8. 1.7.-5.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9. 9.9.-30.9.

B (3/4) 11790 12990 12990 16990 20690 11290 10990
C (5/6) 15890 17690 17690 22790 27890 15190 12390



itálie

5více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

lignano - Parco hemingway
Poloha: rezidence se nachází v klidné části Pineta, uprostřed zeleně, centrum je vzdálené cca 800 m, 
v blízkosti je možné navštívit aquapark Aquasplash a zábavní park Gulliverlandia
Pláž: 800 m
vybavení: velká zahrada, bazény pro děti a  dospělé (15.  5.–15.  9.), parkoviště, wi -fi zdarma  
(1 přístupový kód na apartmán), místnost s pračkou
Ubytování: mezonetové apartmány (B2, C) nebo apartmány ve zvýšeném přízemí (B1) mají vždy 
safe, SAT/TV, mikrovlnnou troubu, kávovar, fén a klimatizaci
apt typ B1 - pro 3/4 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro  
1-2 osoby, ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ B1 - pro 4/5 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro  
1-2 osoby, ložnice pro 3 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ B2 - pro 3/4 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro  
1-2 osoby, koupelna, balkon, v patře: ložnice s dvoulůžkem, koupelna s WC, balkon
apt typ B2 - pro 4/5 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro  
1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon, ve sníženém patře: ložnice pro 3 osoby
apt typ C - pro 5/6 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 oso-
by, ložnice s dvoulůžkem, koupelna, balkon, v patře: ložnice pro 2 osoby, koupelna s WC, některé 
apartmány mají terasu
apt typ C - pro 6/7 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, 
ložnice se 3 lůžky, koupelna, balkon, v patře: ložnice pro 2 osoby, koupelna s WC
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, klimatizace, služby delegáta, spotřeby energií 
a zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur (osoby do 26 let 300 Eur), poby-
tová taxa cca 0,7 Eur/noc/osoba nad 12 let, závěrečný úklid 35 Eur/apt
fakultativní: dětská postýlka 20 Eur/týden, malé zvíře (je -li dovoleno) 70 Eur/týden, ložní prádlo 
10 Eur/výměna, ručníky 12 Eur/výměna

Parco Hemingway 3.6.-10.6. 
26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-1.7. 

19.8.-26.8. 1.7.-5.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9. 9.9.-30.9.

B2 (3/4) 11990 13390 13390 18490 22990 11490 10390
B1 (4/5) 12490 13890 13890 18990 23690 11990 10690
B1 (3/4), B2 (4/5) 11290 12590 12590 17590 21590 10790 9290
C (5/6) 14390 16190 16190 22190 27790 13790 12690
C (6/7) 15390 17290 17290 23690 29690 14690 13390

lignano - Villa nodari
Poloha: pěkná vila s 8 apartmány, nedávno renovovaná, poblíž centra Lignana Sabbiadoro
Pláž: 150 m
vybavení: místnost s pračkou, wi-fi na vyžádání a za poplatek (1 přístupový kód na apartmán, 
light wi-fi – nelze download nebo streaming), parkoviště (pro auta standardní velikosti) za vilou 
ve vzdálenosti cca 800 m
Ubytování: všechny apartmány jsou umístěné v přízemí nebo v prvním patře a k jejich vybavení 
patří mikrovlnná trouba, kávovar, SAT/TV, klimatizace a bezpečnostní dveře
Studio typ a - pro 2 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a dvoulůžkem, vlastní sociální za-
řízení, studio v přízemí
apt typ B - pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
ložnice s dvoulůžkem a samostatným lůžkem, vlastní sociální zařízení, malý balkon nebo terasa
apt typ B1 - pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
ložnice s dvoulůžkem a samostatným lůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon nebo terasa (1. patro)
apt typ B2 - pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
ložnice s dvoulůžkem a samostatným lůžkem, vlastní sociální zařízení, terasa (přízemí)
apt typ C - pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, lož-
nice pro 3 osoby, 2. ložnice pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, malý balkon nebo terasa (1. patro)
apt typ C1 - pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
ložnice pro 3 osoby, 2. ložnice pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, terasa (přízemí)
apt typ C2 - pro 7 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
2x ložnice pro 3 osoby, vlastní sociální zařízení, malý balkon nebo terasa (přízemí nebo 1. patro)
Strava: vlastní
Poznámka: pobyty možné pouze neděle-neděle

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, spotřeby energií, povlečení a zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur (osoby do 26 let 300 Eur), pobytová taxa cca 0,7 Eur/noc/osoba nad 12 let, závěrečný úklid 35 Eur/apt, fakultativní: dětská postýlka 20 Eur/
týden, wi-fi 20 Eur/týden, malé zvíře (do 20 kg) 105 Eur/týden

Villa Nodari 
neděle-neděle

4.6.-11.6. 
27.8.-3.9. 11.6.-25.6. 25.6.-2.7. 

20.8.-27.8. 2.7.-6.8. 6.8.-20.8. 3.9.-10.9. 10.9.-30.9.

A (2) 8890 9990 11590 12790 14990 8490 7990
B (4) 13990 15790 19690 21790 27190 13390 9990
B1 (4) 12490 13990 17990 19890 24790 11890 9690
B2 (4) 12190 13790 17690 19590 24290 11690 9390
C (5) 15990 17790 21890 24290 30290 15290 11590
C1 (5) 14990 16690 20490 22690 27990 14290 10990
C2 (7) 16890 18690 23390 25890 32490 15990 11990



itálie

6 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

BiBionE - tre torri (lido del Sole)
Poloha: osmipatrový apartmánový dům obklopený zelení se nachází v klidné části letoviska, ne-
daleko restaurací a kaváren
Pláž: 250 m
vybavení: výtah, parkoviště, úschovna kol
Ubytování: hezky zařízené apartmány typu B a C mají nově zrekonstruované kuchyně, TV, klimati-
zaci a prostorný balkon nebo terasu
apt typ B – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon nebo terasa
apt typ C – pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C – pro 7 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, velký balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat 
v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 75 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 
14denním pobytu se platí max. 10 dní), fakultativní: klimatizace 50 Eur/týden, plážový servis 63 Eur/týden (na vy-
žádání)

Tre Torri 20.5.-27.5. 
9.9.-23.9. 27.5.-10.6. 10.6.-24.6. 

2.9.-9.9.
24.6.-1.7. 
26.8.-2.9.

1.7.-8.7. 
19.8.-26.8. 8.7.-15.7. 15.7.-22.7. 22.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8.

B (5) 6990 9490 10690 13290 14990 16990 17790 18390 19290 22290
C (6) 8290 10290 11990 15990 17590 19790 20290 20890 21890 26190
C (7) 8690 10690 12290 16290 18290 20290 20990 21790 22790 27190

BiBionE - jet (lido del Sole)
Poloha: apartmánový dům má výbornou polohu přímo u pláže a kousek od centra Lido del Sole 
s obchody a restauracemi, 300 m od rezidence se nachází malý supermarket
Pláž: přímo u pláže
vybavení: výtah, pro každý apartmán je určeno 1 parkovací místo
Ubytování: apartmány typu B jsou vybaveny TV a klimatizací, mají vždy balkon, z vyšších pater je 
výhled na moře
apt typ B – pro 4 os.: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gau-
čem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, výhled na moře
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 75 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 14denním 
pobytu se platí max. 10 dní), fakultativní: klimatizace 50 Eur/týden, plážový servis 63 Eur/týden (na vyžádání)

Jet 20.5.-27.5. 
9.9.-23.9. 27.5.-10.6. 10.6.-24.6. 

2.9.-9.9.
24.6.-1.7. 
26.8.-2.9.

1.7.-8.7. 
19.8.-26.8. 8.7.-15.7. 15.7.-22.7. 22.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8.

B (4) 6990 9490 10690 13290 14990 16990 17790 18390 19290 22290

Bibione Letovisko se nachází jen 600 km od jižních hranic ČR. Centrální část Spiaggia je skutečným centrem veškerého dění - návštěvníci si mohou vybrat z nepřeberného množství zábavy. Proslulý 
Lunapark Adriatico nabízí 65 různých atrakcí a otevřený je celou sezonu. Nedaleko lunaparku se každý týden konají typické trhy. Střední část Bibione Lido del Sole a Bibione Pineda jsou vyhledávané především 
rodinami s dětmi. Během hlavní sezony se zde pořádají animační programy. Prostorné pláže pokryté jemným zlatavým pískem poskytují každému návštěvníkovi dostatek prostoru i soukromí. Přístup do vody je 
velmi pozvolný a sprchy, WC, převlékárny, dětská hřiště i plavčíci a záchranáři vždy po ruce. Díky tomu je pláž tohoto letoviska oceněna zelenou vlajkou, jakožto pláž speciálně vhodná pro děti. Bibione je skvělým 
místem pro malé i velké sportovce. Na vyznavače cyklistiky a jízdy na kolečkových bruslích čekají upravené stezky bez převýšení. Můžete si zahrát tenis, plážový volejbal, fotbal, pétanque nebo dokonce golf. Za 
návštěvu rozhodně stojí zábavní parky nedalekého Lignana jako Aquasplash, Parco Junior nebo například Gulliverlandia.



itálie

7více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

Kousek od pláže! 

Plážový servis v ceně!

BiBionE - Vila mariucci (Spiaggia)
Poloha: vila s 8 apartmány nedaleko centra Bibione – Spiaggia, 150 m od supermarketu, restaura-
cí a pizzerií, náměstí Piazzale Zenith je vzdálené 250 m
Pláž: 250 m
vybavení: zahrada, parkovací místa
Ubytování: vkusně zařízené apartmány mají TV, klimatizaci, vlastní vchod a zahrádku nebo balkon
apt typ C - pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení
apt typ C attic – pro 7 os.: podkrovní apartmán, obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice 
s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem, 3. ložnice se 2 jednolůžky, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
apartmán v přízemí na vyžádání a za příplatek 1690,– /týden
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 75 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 14denním 
pobytu se platí max. 10 dní), fakultativní: klimatizace 50 Eur/týden, plážový servis 63 Eur/týden (na vyžádání)

Mariucci 20.5.-27.5. 
9.9.-23.9. 27.5.-10.6. 10.6.-24.6. 

2.9.-9.9.
24.6.-1.7. 
26.8.-2.9.

1.7.-8.7. 
19.8.-26.8. 8.7.-15.7. 15.7.-22.7. 22.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8.

C (6) 8290 10290 11990 15990 17590 19790 20290 20890 21890 26190
C attic (7) 12590 14990 16590 19890 23290 25590 26590 28190 29990 31490

BiBionE - rezidence Eden (Spiaggia)
Poloha: : pěkná pětipatrová rezidence s ideální polohou v centrální části Bibione - Spiaggia, neda-
leko Piazzale Zenith s obchůdky a restauracemi
Pláž: 80 m
vybavení: výtah, parkoviště (1 parkovací místo na apartmán)
Ubytování: účelně zařízená studia a apartmány pro 3 - 6 osob jsou vybaveny TV, mikrovlnnou trou-
bou, kávovarem a mají balkon
apt typ a - pro 3 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a dvoulůžkem, rozkládací gauč pro  
1 osobu, vlastní sociální zařízení
apt typ B – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (pouze děti), vlastní sociální zařízení
apt typ C – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení
apt typ D – pro 6 os.: 3x ložnice (1x s dvoulůžkem, 2x se 2 samostatnými lůžky), obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, plážový servis, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjed-
nat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky 
(při 14denním pobytu se platí max. 10 dní), fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek 35 Eur/typ A, 45 Eur/typ 
B, 60 Eur/typ C a 70 Eur/typ D, klimatizace 50 Eur/typ A a B/týden a 70 Eur/typ C a D/týden, povlečení 7 Eur/osoba/
výměna, dětská postýlka (na vyžádání) 25 Eur/týden

Eden 20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-24.6. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9.

A (3) 8790 11290 12990 15990 18390 19290 21990 17990 15790
B (5) 10290 13490 15490 19290 21890 22890 26390 21390 18790
C (5) 10790 14290 16490 20390 22990 24390 27890 22590 19990
D (6) 12190 15990 18290 22790 25690 27190 31190 25190 22290



itálie

8 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

BiBionE - laguna grande
Poloha: apartmány Laguna Garande se nachází přímo na nákupní zóně Bibione Spiaggia
Pláž: 50 m
vybavení: výtah, parkoviště
Ubytování: apartmány typu A a B mají balkon, možnost klimatizace (na vyžádání, za příplatek), 
mikrovlnnou troubu
apt typ a – pro 2 os.: studio s kuchyňským koutem, rozkládací pohovkou pro 2os., vlastní sociální 
zařízení, balkon
apt typ B1 – pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládací pohovkou pro 2 os., 
ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon s přímým výhledem na moře
apt typ B – pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládací pohovkou pro 1 os., ložnice 
s dvoulůžkem a palandou, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, plážový servis, zákonné pojištění CK.
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 14denním pobytu se platí max. 10 dní), fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek 35 Eur/
typ A, 45 Eur/typ B; klimatizace 50 Eur/typ A a B/týden, povlečení 7 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka (na vyžádání) 25 Eur/týden

Laguna 
Grande

20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-24.6. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9.

A (2) 8790 11490 13290 16590 18790 19590 22590 18290 15990
B (5) 11190 14590 16790 20890 23790 24890 28590 23290 20390
B1 (4) 11790 15290 17590 21890 24890 25990 29890 24390 21390

BiBionE - Sporting
Poloha: komplex 3 apartmánových domů se nachází v klidné části Bibione, uprostřed piniového 
háje, cca 500 m od centra Lido del Sole, přímo u komplexu je možné navštívit bar Sporting, kde se 
konají večerní zábavné programy
Pláž: 500 m
vybavení: bazén pro dospělé, bazén pro děti, parkoviště, piniová zahrada, dětské hřiště, výtah
Ubytování: apartmány typu B a C mají vždy velký balkon a TV, ke každému apartmánu je určeno 
1 parkovací místo
apt typ B – pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 os., vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C – pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 os., vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, spotřeba energií 50 Eur/apt typ B, 55 Eur/apt typ C, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 14denním pobytu se platí max. 10 dní), 
plážový servis 65 Eur/týden; fakultativní: povlečení 10 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka (na vyžádání) 6 Eur/den

Sporting 17.6.-24.6. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 
26.8.-2.9.

24.6.-1.7. 
26.8.-2.9.

1.7.-29.7. 
19.8.-26.8.

1.7.-29.7. 
19.8.-26.8. 29.7.-19.8. 29.7.-19.8. 2.9.-9.9. 2.9.-9.9. 9.9.-23.9. 9.9.-23.9.

B (4) 18690 16890 22190 21190 24590 23390 27290 25990 14990 13590 12690 11490
C (6) 21990 19990 25790 24490 28990 27590 31990 30490 20390 18490 15990 14490
Speciální ceny v zelených sloupcích jsou platné při objednávce do 28.2.2023, nelze kombinovat s žádnými dalšími slevami.

BiBionE - Condominio Palace
Poloha: rezidenci najdete na náměstí Piazza Fontana
Pláž: 200 m
vybavení: výtah, parkoviště, bazén
Ubytování: apartmány typu A, B, C a D mají vždy balkon, TV/SAT, wifi (za poplatek 10 Eur/pobyt), 
kávovar, mikrovlnnou troubu, apartmány typu A mají možnost klimatizace (za příplatek)
apt typ a pro 3 os.: studio s kuchyňským koutem, tři lůžka, vlastní sociální zařízení, klimatizace 
(za příplatek)
apt typ B pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a gaučem pro 1 os., ložnice s dvoulůžkem 
a jedním lůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C pro 6 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 os.,1 ložnice 
s manželskou postelí a třetím lůžkem, 1 ložnice s dvěma lůžky, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ D pro 7 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a gaučem pro 1 osobu, 3x ložnice s dvou-
lůžkem, 2x sociální zařízení, balkon

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby delegáta, plážový servis, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2350,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,75 Eur/noc/os. nad 4 roky (při 14denním pobytu se platí max. 10 dní); fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek 35 Eur/
typ A, 45 Eur/typ B, 60 Eur/typ C a 70 Eur/typ D, klimatizace 50 Eur/typ A a B/týden a 70 Eur/typ C a D/týden, povlečení 7 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka (na vyžádání) 25 Eur/týden

Palace 20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-24.6. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9.

A (3) 9790 12790 14790 18290 20790 21890 24990 20290 17790
B (4) 10990 14290 16590 20590 23390 24590 27990 22890 19990
C (6) 12490 16490 18890 23390 26590 27990 32190 25990 22890
D (7) 13990 17990 20990 26190 29690 31190 35890 28990 25590



itálie

9více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

CaorlE - Vila Didi/ Vila Dolce
Poloha: vily v západní části Caorle – Ponente na ulici Via dell’ Acquario, cca 1500 m od historického 
centra
Pláž: 500-600 m
vybavení: velká zahrada, parkoviště
Ubytování: dvoupodlažní vily typu C jsou vybaveny TV, pračkou a klimatizací
apt typ C pro 6 osob: 2x ložnice s dvoulůžkem, v podkroví 2 samostatná lůžka, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/
pobyt (cena taxy se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) + závěrečný úklid 119 Eur/
týden, vratná kauce 150 Eur.

Vila Didi/ 
Vila Dolce

15.4.-20.5. 
9.9.-30.9.

20.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-17.6. 17.6.-8.7. 

26.8.-2.9.
8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

C (6) 9390 14990 17990 22890 25990 29690

CaorlE - astor
Poloha: apartmánový dům se nachází v západní části Caorle – Ponente, cca 1300 m od historické-
ho centra, v okolí jsou obchůdky a restaurace
Pláž: 150-200 m od pláže
vybavení: parkoviště
Ubytování: apartmány typu C jsou vždy vybaveny pračkou, TV, klimatizací a mají malý balkon
apt typ C – pro 5-6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem nebo 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro 1 nebo 2 osoby, vlastní sociální 
zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/
pobyt (cena taxy se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 87 Eur/týden, vratná kauce 
150 Eur.

Astor 15.4.-20.5. 
9.9.-30.9.

20.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-17.6. 17.6.-8.7. 

26.8.-2.9.
8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

C (5/6) 7390 10690 13890 17990 20190 24390

CaorlE - rezidence Selenis
Poloha: pěkný apartmánový dům leží v rozlehlé zahradě poblíž hlavní třídy s nákupními možnost-
mi, v blízkosti se nachází tenisové kurty a minigolf
Pláž: 350 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: bazén pro děti a dospělé, parkoviště, zahrada
Ubytování: moderně vybavené apartmány jsou vybaveny TV, klimatizací a mají velké kryté balkony
apt typ B – pro 4 os.: ložnice pro 2 os., obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 os., vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, plážový 
servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/pobyt (cena taxy 
se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur.

Selenis 29.4.-20.5. 
16.9.-30.9.

20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-15.7. 

26.8.-2.9.
15.7.-5.8. 

19.8.-26.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9.

B (4) 7990 10890 16390 20290 21590 24990 25790 30590 17390

Caorle je malebné městečko, které Vás učaruje. Srdce města tvoří historické centrum. Středověké bohatství připomíná bazilika San Stefano z roku 1038 s 48 m vysokou zvonicí. Kolem dómu se stáčejí 
úzké uličky. Hlavní nákupní třída poskytuje široký výběr obchodů, butiků, restaurací, kaváren a moderních hotelů a apartmánových domů. Ať už zvolíte ubytování se stravováním, či bez něj, místní pochoutky 
Vás jistě zlákají. Každý týden se zde konají také tradiční trhy. Velkým lákadlem pro děti i dospělé je vodní park Aquafollie, kde na Vás čeká 150 metrů dlouhý tobogán, obří skluzavky, divoká řeka i speciální bazény 
pro nejmenší návštěvníky. Písečné pláže jsou čisté a velmi dobře vybavené pro Váš celodenní pobyt. Sprchy, WC, převlékárny, dětská hřiště a bary jsou samozřejmostí. Vstup do vody je mírný.
Delegatura v Caorle je zajištěna následovně: asistence česky mluvícího delegáta na telefonu v období do 10.6. a od 25.9.; v období od 11.6. do 25.9. se na Vás těší delegát v místě pobytu



itálie

10 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

nejoblíbenější ubytování 

s bazénem v Caorle!

animační programy 

CaorlE - rezidence roberta
Poloha: moderní apartmánový komplex se nachází v západní části letoviska Spiaggia di Levante, 
nedaleko vodního parku Aquafollie, asi 10 min chůze od historického centra, sousedí s  rezidencí 
Gran Mado, v  blízkosti se nachází pizzerie, restaurace a  kavárny, supermarket Famila je vzdálen 
cca 550 m, nedaleko rezidence je k dispozici sportovní klub s restaurací, kde mají klienti ubytovaní 
v rezidenci slevu, v sezóně se u bazénu pořádají animační programy (zumba)
Pláž: 150 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: komplex byl poprvé otevřen v letní sezóně 2009, má bazén pro děti a dospělé, výtah 
a parkoviště (pro každý apartmán 1 parkovací místo), wi -fi u bazénu zdarma, fitness (za příplatek)
Ubytování: komplex se skládá z 2 budov s celkem 40 apartmány; prostorné apartmány jsou mo-
derně zařízeny a vybaveny SAT/TV, safem a klimatizací, většina je vybavena mikrovlnnou troubou 
a pračkou, všechny apartmány mají balkon či terasu
apt typ B - pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
ložnice s manželským lůžkem a jedním lůžkem, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/ pobyt (cena taxy se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 80 Eur/týden, vratná kauce 
100 Eur; fakultativní: povlečení a ručníky – 12 Eur/osoba (nutno objednat předem)

Roberta 20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 

2.9.-9.9. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

B (5) 9990 13490 14990 18990 19990 21990 26990 27990

CaorlE - galerie gran mado
Poloha: nový apartmánový komplex se nachází v západní části letoviska, 500 m od centra, aqua-
park Aquafollie je vzdálen cca 550 m od rezidence, sousedním apartmánovým domem je reziden-
ce Roberta, v  blízkosti se nachází pizzerie, restaurace a  kavárny, supermarket Famila je vzdálen 
cca 500 m
Pláž: 180 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: nová rezidence byla poprvé otevřena v letní sezóně 2012, má bazén, výtah a parkoviště 
(pro každý apartmán 1 parkovací místo), wi -fi u bazénu, fitness (za příplatek)
Ubytování: prostorné apartmány jsou nově zařízeny a  vybaveny moderním nábytkem, SAT/TV, 
safem a klimatizací, většina je vybavena mikrovlnnou troubou a pračkou
apt typ B - pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
ložnice s manželským lůžkem a jedním lůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/ pobyt (cena taxy se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 80 Eur/týden, vratná kauce 
100 Eur; fakultativní: povlečení a ručníky – 12 Eur/osoba (nutno objednat předem)

Gran 
Mado

20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 

2.9.-9.9. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

B (5) 9990 13490 14990 18990 19990 21990 26990 27990

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



itálie

11více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

NOVINKA – možnost polopenze

klimatizace 
a plážový servis v ceně

NOVINKA 
- MOŽNOST POLOPENZE

CaorlE - Villaggio luna
Poloha: jeden z nejoblíbenějších prázdninových komplexů v Caorle se nachází v klidné části leto-
viska, cca 5 min chůze od hlavní třídy s obchody, restauracemi a kavárnami, nabízí 2 typy ubytování:  
1) jednopodlažní apartmány ve čtyřpatrové moderní rezidenci Luna a 2) mezonetové, dvoupodlaž-
ní, velmi pěkné vilky s terasou nebo zahrádkou; díky svému vybavení a výhodné poloze blízko pláže 
je komplex velmi oblíbený zejména u rodin s dětmi, apartmány jsou také ideální volbou pro skupiny 
různých sportovních zaměření, cvičení je možné cca 400 m od komplexu, kde se nachází městský 
park s  možností pronájmu sportovních ploch na basketbal, fotbal, aerobic, zumbu, jógu,  atd., 
cca 3 km od aquaparku Aquafollie
Pláž: 120 - 250 m
vybavení: velký bazén (25 x 10 m) s lehátky, dětský bazén, zahrada, terasa u bazénu s plochou 
vhodnou na slunění nebo cvičení, dětské hřiště, výtah v hlavní budově a restaurace, v areálu je ven-
kovní parkoviště, ale i podzemní garážové stání (na zpětné potvrzení – nutno rezervovat předem), 
wi -fi u bazénu zdarma
Ubytování: studia se nachází v hlavní budově a apartmány ve vilkách; jsou vybaveny klimatizací, 
SAT/TV, safem a některé apartmány mají dokonce k dispozici venkovní krb
Hlavní budova:
apt typ a – pro 4 os.: 1 místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a 2 samostatnými rozkládací-
mi lůžky, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkon
Vily:
apt typ B1 – pro 5 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 os., zahrádka, 1. patro: ložnice pro 2 nebo 3 os., vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ C1 – pro 6/7 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 os., případně ještě gaučem pro 1 osobu, zahrádka, 1. patro: ložnice pro 2 os., 2. ložnice pro 2 os., 
vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní nebo možnost dokoupení polopenze v restauraci (italská kuchyně) cca 300 metrů od 
ubytování, lze dokoupit i pouze večeře nebo pouze snídaně, večeře formou výběru z menu obsahuje 
vždy salát, hlavní jídlo, vodu

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), polopenze: dospělý 3290,– /týden, dítě do 5,99 let 2890,– /týden, veče-
ře: dospělý 2190,– /týden, dítě do 5,99 let 1790,– /týden, snídaně: dospělý 1190,– /týden, dítě do 
5,99 let 990,– /týden – nutno objednat předem v CK
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/
pobyt (cena taxy se může změnit), poplatek za spotřebu energií (voda, elektřina, plyn) 45 Eur/typ A, 
50 Eur/typ B, 55 Eur/typ C, vratná kauce 100 Eur, fakultativní: povlečení 10 Eur/osoba/výměna, dět-
ská postýlka 6 Eur/den, plážový servis (slunečník a 2 lehátka) 75 Eur/týden – vše nutno objednat

Villaggio Luna 20.5.-3.6. 20.5.-3.6. 3.6.-17.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-17.6. 17.6.-24.6. 

26.8.-2.9.
17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 24.6.-1.7. 1.7.-15.7. 1.7.-15.7. 15.7.-29.7. 

19.8.-26.8.
15.7.-29.7. 
19.8.-26.8. 29.7.-19.8. 29.7.-19.8. 9.9.-23.9.

A (4) s balkonem 12890 11690 14590 13190 16690 14990 19190 17390 21490 20490 22490 21390 23890 22690 10890
B1 (5) se zahrádkou 16390 14890 18690 16890 22190 19990 25190 22790 27990 26690 29690 28190 31990 30390 13590
C1 (6) se zahrádkou 18590 16790 21990 19990 25290 22890 29290 26390 31990 30490 33690 31990 34990 33390 15590
Speciální ceny v zelených sloupcích jsou platné při objednávce do 28.2.2023, nelze kombinovat s žádnými dalšími slevami.

CaorlE - rezidence Colombo
Poloha: moderní apartmánový komplex s výbornou polohou je situován v centru Caorle - Spiaggia 
di Ponente, v okolí se nachází mnoho restaurací, barů, pizzerií a kaváren, v blízkosti jsou také teni-
sové kurty a minigolf, supermarket je vzdálený přibližně 500 m, příjemnou procházkou po pobřežní 
promenádě (cca 15 min) je možné dojít až do historického centra města, rezidence je vhodná pro 
pobyty skupin různého zaměření - cca 500 m od komplexu se rozkládá park, ve kterém je možné si 
pronajmout plochy určené pro sportovní aktivity – basketbal, fotbal, tanec, aerobic, zumba, atd.
Pláž: 50 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: *velký bazén pro dospělé na střeše rezidence (zpravidla vyžadována koupací čepice), 
menší bazének pro děti, sluneční terasa s lehátky (počet míst omezen), výtah a parkoviště (1 parko-
vací místo pro každý apartmán), wi -fi u bazénu (za příplatek)
Ubytování: moderně zařízené apartmány jsou vybaveny klimatizací, TV a safem, většina je vybave-
na mikrovlnnou troubou a pračkou, každý apartmán má balkon nebo předzahrádku
apt typ a - pro 4 os.: obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a 2 samostatnými rozkláda-
cími lůžky, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení
apt typ C atipico - pro 7 os.: obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, jedním samostatným roz-
kládacím lůžkem a kuchyňským koutem, ložnice se 2 lůžky a vnitřním oknem, 2. ložnice s palandou 
nebo 2 oddělenými lůžky, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní nebo možnost dokoupení polopenze v nedaleké restauraci (italská kuchyně), lze 
dokoupit i pouze večeře nebo pouze snídaně, večeře formou výběru z menu obsahuje vždy salát, 
hlavní jídlo, vodu
POzNÁMKa – možnost polopenze

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný 
úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat 
v naší CK), polopenze: dospělý 3290,– /týden, dítě do 5,99 let 2890,– /týden, večeře: dospělý 2190,– /týden, dítě do 
5,99 let 1790,– /týden, snídaně: dospělý 1190,– /týden, dítě do 5,99 let 990,– /týden – nutno objednat předem v CK
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/ pobyt (cena taxy 
se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur; fakultativní: povlečení 
a ručníky – 12 Eur/osoba (nutno objednat předem)

Colombo 20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 

26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-5.8. 
19.8.-26.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9.

A (4) 7990 11990 12490 14490 15990 19990 21990 22990 11990
C atipico (7) 11990 15990 16990 20990 21990 23990 27990 29990 16990

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



itálie

12 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

CaorlE - rezidence Caorle
Poloha: nová krásná rezidence v západní části Caorle na Viale Santa Margherita
Pláž: 300 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: bazén, výtah, parkovací místo
Ubytování: klimatizované apartmány typu C jsou vybavené pračkou, TV a některé myčkou
apt trilo C - pro 6 osob: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem nebo palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, plážový 
servis, závěrečný úklid 
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/pobyt (cena taxy 
se může změnit), spotřeby energií (voda, elektřina, plyn) 87 Eur/týden, vratná kauce 150 Eur.

Caorle 15.4.-20.5. 
9.9.-30.9.

20.5.-3.6. 
2.9.-9.9. 3.6.-17.6. 17.6.-1.7. 

26.8.-2.9.
1.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

C (6) 9790 15390 18690 26190 33690 35990

CaorlE - Villaggio Cristina 
Poloha: villaggio složené z několika patrových budov s bazénem, nedaleko centra města, 500 m od 
aquaparku, v okolí nákupní možnosti, restaurace, kavárny
Pláž: 300 m od písčité pláže Spiaggia di Levante, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, 
křesílko)
vybavení: bazén, dětský bazén, každý apartmán má parkovací místo
Ubytování: apartmány typu A nebo B mají vždy vlastní sociální zařízení, TV, klimatizaci a pračku
apt typ a – pro 4 osoby: obývací pokoj s kuchyňským koutem, dvoulůžkem a vysouvacím lůžkem 
pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, terasa
apt typ B – pro 4 osoby: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkláda-
cím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, terasa 
apt typ C - pro 6 osob: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, terasa
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, plážový servis, služby delegáta, závěrečný úklid, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/
pobyt (cena taxy se může změnit), vratná kauce 100 Eur, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn)  
80 Eur/týden

Villaggio 
Cristina

29.4.-20.5. 
16.9.-30.9.

20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-15.7. 

26.8.-2.9.
15.7.-5.8. 

19.8.-26.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9.

A (4) 6790 8390 13390 15290 16290 18890 21290 25290 14290
B (4) 7990 10890 16390 20290 21590 24990 25790 30590 17390
C (6) 9190 13190 18690 22490 23890 28690 29990 33390 19890



itálie

13více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

rodinný hotel

přímo na pláži

Aquafollie

CaorlE - hotel michelangelo***
Poloha: menší rodinný hotel má ideální polohu přímo na pláži a kousek od historického centra, 
bezprostředně u hotelu se nachází pěší promenáda 
Pláž: přímo na soukromé pláži, plážový servis k dispozici (slunečník a 2 lehátka)
vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace s výhledem na moře, kavárna na terase, parkoviště, 
garáž, wi-fi připojení
Ubytování: útulné dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vždy vlastní sociální zařízení, 
fén, safe, telefon, SAT/TV, stropní ventilátor a klimatizaci, balkon s výhledem na moře za příplatek
Strava: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK, Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK), Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) pro osoby starší 12 let 1 Eur/den (cena taxy se může změnit)

Michelangelo*** 23.5.-17.6. 
2.9.-9.9. 17.6.-24.6. 24.6.-5.8. 5.8.-12.8. 12.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. jen snídaně 

9.9.-16.9.
jen snídaně 
16.9.-30.9.

1. a 2. dospělá osoba 14890 15690 15990 16890 17190 16390 15190 11590 10290
dítě do 2,99 let zdarma
1. a 2. dítě 3-6,99 let na přistýlce 7490 7890 7990 8490 8590 8190 7590 5790 5190
1. a 2. dítě 7-13,99 let na přistýlce 10390 10990 11190 11790 11990 11490 10690 8190 7190
3. a 4. osoba nad 14 let na přistýlce 12690 13390 13590 14290 14590 13890 12990 9890 8790
příplatek za boční výhled s balkonem/osoba 1190
přípl.za boční výhled s balkonem/dítě na př. 790
příplatek za přímý výhled s balkonem/osoba 2290
přípl. za přímý výhled s balkonem/dítě na př. 1590
příplatek za 1/1 pokoj 2290

CaorlE - Villaggio dei Fiori 
Poloha: moderní apartmánový komplex se dvěma bazény v klidné oblasti Caorle zvané Spiaggia 
di Levante, cca 10 minut chůze od centra Caorle, cca 350 m od lunaparku, v blízkosti se nachází 
pizzerie, restaurace a kavárny, supermarket Famila je vzdálen cca 500 m, nedaleko rezidence je  
k dispozici sportovní klub
Pláž: 350 m, plážový servis k dispozici (slunečník, lehátko, křesílko)
vybavení: 2 bazény, ke každému apartmánu parkovací místo
Ubytování: moderně zařízené apartmány jsou vybaveny klimatizací, TV a pračkou
apt typ a - pro 4 osoby: obývací pokoj s kuchyňským koutem, dvoulůžkem a rozkládacím gaučem 
pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon 
apt typ C - pro 6 osob: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, terasa
Strava: vlastní 

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, plážový servis, služby delegáta, závěrečný úklid, zákonné po-
jištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat 
v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa (v roce 2022) 5,6 Eur/osoba od 12 let/pobyt (cena taxy 
se může změnit), vratná kauce 100 Eur, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn) 80 Eur/týden

Villaggio 
dei Fiori

29.4.-20.5. 
16.9.-30.9.

20.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-15.7. 

26.8.-2.9.
15.7.-5.8. 

19.8.-26.8. 5.8.-19.8. 2.9.-9.9.

A (4) 6790 8390 13390 15290 16290 18890 21290 25290 14290
C (6) 9190 13190 18690 22490 23890 28690 29990 33390 19890



itálie

14 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

super cena, blízko pláže

Porto Santa margherita Caorle - Porto Santa Margherita je malé moderní letovisko, které se nachází na předměstí starobylého městečka Caorle. Mezi letovisky lze pro zkrácení 
cesty během letní sezony využít přívoz přes řeku Livenza (převáží pěší, cyklisty i osobní auta - 2 minuty). Další zajímavostí je cyklostezka, která spojuje nejen Caorle a Porto Santa Margherita, ale i Caorle a Altaneu.

Porto Santa marghErita - la ZattEra
Poloha: moderní šestipatrová budova s apartmány se nachází v klidné části letoviska, cca 8 min. 
chůze od centra, s obchody, restauracemi a kavárnami
Pláž: 70 m, plážový servis (slunečník a 2 lehátka) v ceně
vybavení: krásný bazén, výtah, parkoviště (pro každý apartmán je vyhrazeno jedno parkovací 
místo)
Ubytování: pěkně zařízené apartmány jsou s balkonem, z vyšších pater je možný výhled na moře, 
některé apartmány mají klimatizaci (na vyžádání, v ceně), TV
apt typ B - pro 4 os. (cca 35-50 m²): ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení
apt typ C - pro 6 os. (cca 45-60 m²): ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, safe, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, klimatizaci (pokud je), plážový servis, služby 
delegáta, zákonné pojištění CK, Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, po-
jištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), Služby placené na místě pobytu: 
povinné: poplatek za spotřebu energií (voda, elektřina, plyn), 45 Eur/typ B, 50 Eur/typ C, vratná kau-
ce 100 Eur, pobytová taxa (v roce 2022) 3,5 Eur/osoba nad 11 let /týden (cena taxy se může změnit),  
fakultativní: ložní prádlo 10 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka 6 Eur/den

La Zattera 22.4.-27.5. 
2.9.-23.9. 27.5.-24.6. 24.6.-1.7.

26.8.-2.9. 1.7.-29.7. 29.7.-26.8.

B (4) 15190 17790 20990 22990 24790
C (6) 19290 21490 24590 27390 29290

Porto Santa marghErita - aCaPUlCo
Poloha: pěkný apartmánový dům se nachází v centrální části letoviska na ulici Corso Venezia, poblíž 
nákupní zóny s restauracemi a kavárnami, nedaleko rezidence je přístav
Pláž: 450 m
vybavení: výtah, bazén pro dospělé a pro děti, parkování u některých apartmánů (nutno vyžádat 
při rezervaci)
Ubytování: účelně zařízené prostorné apartmány typu B a C jsou vybaveny TV, apartmány v po-
sledním 7. patře mají z terasy částečný výhled na moře; některé apartmány jsou vybaveny mikrovln-
nou troubou, safem, myčkou, klimatizací (za poplatek), pračkou (za poplatek) a terasou
apt typ B - pro 4/5 os.: ložnice s dvoulůžkem a případně jedním lůžkem nebo palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
apt typ C - pro 6/7 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 nebo 3 lůžky či palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK, Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojiště-
ní léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), Služby placené na místě pobytu: povin-
né: závěrečný úklid 70 Eur/typ B, 80 Eur/typ C, vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa (ve 2022) 3,5 Eur/
osoba nad 11  let, fakultativní: ložní prádlo 15 Eur/osoba/výměna, ručníky 15 Eur/osoba/výměna, 
klimatizace 50 Eur/typ B, 60 Eur/typ C

Acapulco do 3.6. 
a od 9.9.

3.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

B (4/5) 6990 9290 11990 13990 17590 21590
C (6/7) 9290 10290 14590 18890 21890 26590

Porto Santa marghErita
- Soggiorno aDriatiCo
Poloha: oblíbený apartmánový komplex je situovaný v centrální části letoviska, blízko pěší zóny
Pláž: 300 m
vybavení: výtah, parkoviště (pro každý apartmán je vyhrazeno parkovací místo)
Ubytování: studia A a apartmány typu B jsou vybaveny TV a mají balkon nebo terasu, z některých 
apartmánů ve vyšších patrech je částečný výhled na moře (některé apartmány jsou vybaveny mi-
krovlnnou troubou, safem, pračkou, terasou s markýzou a klimatizací (nutno vyžádat při rezervaci, 
pračka a klimatizace za poplatek)
Studio typ a - pro 4 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči, vlastní so-
ciální zařízení
apt typ B - pro 5 os.: ložnice pro 2 nebo 3 osoby, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkláda-
cím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: závěrečný úklid 60 Eur/typ A, 70 Eur/typ B, vratná kau-
ce 100 Eur, pobytová taxa (ve 2022) 3,5 Eur/osoba nad 11 let, fakultativní: ložní prádlo 15 Eur/osoba/
výměna, ručníky 15 Eur/osoba/výměna, klimatizace 40 Eur/typ A, 50 Eur/typ B

Soggiorno 
Adriatico

do 3.6. 
a od 9.9.

3.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

A (4) 4990 7690 9290 11990 14990 17990
B (5) 5990 8690 10990 12590 15590 19590



itálie

15více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

Porto Santa marghErita - holiDay
Poloha: velký apartmánový komplex je situován v centrální zóně s obchody a restauracemi, neda-
leko přístavu, poblíž rezidence je malé dětské hřiště s prolézačkami
Pláž: 250 m
vybavení: bazén, dětský bazén, velká terasa, výtah, k většině apartmánů náleží 1 parkovací místo
Ubytování: prakticky vybavené prostorné apartmány jsou typu A, B a C; všechny mají balkon nebo 
terasu, TV, některé apartmány jsou vybaveny mikrovlnnou troubou, safem, klimatizací (za popla-
tek), pračkou (za poplatek) a parkovacím místem (nutno vyžádat při rezervaci)
Studio typ a  - pro 2-4 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  2 rozkládacími gauči pro  
1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
apt typ B - pro 4/5 os.: ložnice s dvoulůžkem a případně jedním lůžkem, obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení
apt typ C - pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: závěrečný úklid 60 Eur/typ A, 70 Eur/typ B, 80 Eur/
typ C, vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa (ve 2022) 3,5 Eur/osoba nad 11  let, fakultativní: ložní 
prádlo 15 Eur/osoba/výměna, ručníky 15 Eur/osoba/výměna, klimatizace 40 Eur/typ A, 50 Eur/typ B, 
60 Eur/typ C

Ipiranga do 3.6. 
a od 9.9.

3.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

A (3) 4690 6690 8290 10990 13290 15990

Holiday do 3.6. 
a od 9.9.

3.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

A (4) 5990 8690 10990 12590 15590 19590
B (4/5) 6990 9290 11990 13990 17590 21590
C (6) 9290 10290 14590 18890 21890 26590

Porto Santa marghErita - los nidos
Poloha: komplex řadových vilek Los Nidos se nachází v klidnější části letoviska, 300 m od super-
marketu a restaurace
Pláž: 250 m
vybavení: zahrada s bazénem pro dospělé a pro děti, tenisové kurty za poplatek, parkoviště
Ubytování: jednoduše zařízené starší vilky jsou typu C pro 6 osob, všechny mají zahrádku s venkov-
ním grilem, TV, možnost klimatizace (na vyžádání, v ceně)
apt typ C - pro 6 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, sociální zařízení, zahrádka; patro: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky nebo palan-
dou, malý balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: poplatek za spotřebu energií (voda, elektřina, plyn)  
50 Eur/typ C, vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 3,5 Eur/osoba nad 11 let /pobyt do 14 dní, 7 Eur/
osoba nad 11 let/pobyt od 15 dní a více, fakultativní: ložní prádlo 10 Eur/osoba/výměna, dětská po-
stýlka 6 Eur/den

Los Nidos 22.4.-27.5. 
2.9.-23.9. 27.5.-24.6. 24.6.-1.7. 

26.8.-2.9. 1.7.-29.7. 29.7.-26.8.

C (6) 17990 21890 25190 28290 30390

Porto Santa marghErita - iPiranga
Poloha:  sedmipatrová residence Ipiranga se nachází poblíž centra letoviska Porto Santa Margherita
Pláž: 150 m
vybavení: výtah, parkování možné u objektu
Ubytování: studia mají balkon, TV, některé i klimatizaci (za poplatek), z vyšších pater je možný 
výhled na moře
apt typ a - pro 3 os.: 1 místnost s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, třetí 
lůžko formou rozkládacího křesla, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje:  cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: závěrečný úklid 60 Eur/typ A, vratná kauce 100 Eur, 
pobytová taxa (ve 2022) 3,5 Eur/osoba nad 11 let, fakultativní: ložní prádlo 15 Eur/osoba/výměna, 
ručníky 15 Eur/osoba/výměna, klimatizace 40 Eur/typ A



itálie

16 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

pěkné ubytování 

se společným grilem

pěkné ubytování, vhodné 

i pro náročnější klienty 

altanEa - giardini di altea
Poloha: prázdninový komplex skládající se ze 3 oplocených bloků – Tigli, Lecci a Olmi se nachází 
v klidné části letoviska, vedle golfového hřiště, cca 100 m od komplexu je možné navštívit obchodní 
centrum
Pláž: 500 – 800 m - možnost využití vláčku svážejícího klienty k pláži zdarma
vybavení: každý blok má svůj bazén pro dospělé a bazén pro děti, sluneční terasu, hřiště pro děti, 
parkoviště a výtah
Ubytování: apartmány jsou buď typu dvoupodlažních vilek, nebo jednopodlažních apartmánů 
v rezidenci, všechny jsou moderně vybaveny a mají SAT/TV, safe, fén, klimatizaci a kávovar
vila typ B – pro 5 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, předzahrádka, 1. patro: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, vlastní sociální zařízení, 
balkon
Rezidence typ B – pro 5 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, ložnice s dvoulůžkem a 1 lůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
Rezidence typ C – pro 7 os.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 
osoby, 1. ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: poplatek za spotřebu energií 50 Eur/apt typ B, 55 Eur/apt typ C, vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,8 Eur/noc osoba od 12 let (max. 7 nocí), (výše taxy se může 
změnit), fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek, plážový servis 90 Eur/týden (29. 7.–26. 8.), 80 Eur/týden (27. 5.–29. 7. a 26. 8.–9. 9. , 50 Eur/týden (15. 5.–27. 5. a 9. 9.–23. 9.) – pouze při objednání 
přímo s rezervací ubytování, ložní prádlo 10 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka 6 Eur/den

altanea Caorle - Altanea si zakládá na kombinaci moderních komplexů se zelení a krásnými zahradami s bazény. Jednotlivé komplexy rezidencí spojují pěší zóny a upravené cyklostezky. Děti i dospělí 
zajisté ocení turistický vláček, který lze využít zdarma k dopravě na pláž a zpět. Pláže jsou zde písečné s pozvolným vstupem do moře. Občerstvit se můžete během celého dne v místních plážových barech. V leto-
visku se také nachází velmi oblíbený supermarket Aliper, k posezení vybízejí mnohé restaurace a pizzerie. V rezidenci La Quercia lze navštívit nákupní centrum s obchody, restauracemi, kavárnami, zmrzlinárnou. 
Ve sportovním klubu je možné si pronajmout hřiště na volejbal, basketbal, fotbal, badminton, tenisové kurty, je zde i golfový klub. Letovisko svým návštěvníkům nabízí vhodné podmínky pro jogging a jízdu na 
kolečkových bruslích. Cyklisté ocení velké množství cyklostezek, které spojují Altaneu s okolními městy (např. starobylé a barvami hýřící historické městečko Caorle). V rámci celé sezony letovisko nabízí animační 
programy pro děti i dospělé – např.: jóga, aqua aerobic, pilates, posilování, soutěže, večerní programy s hudbou a tancem. Altanea disponuje výbornou polohou: vzdálenost do centra Caorle je 5 km, Caorle – 
Porto San Margherita je vzdálená 2 km. Do obou letovisek se lze dopravit autobusem, stejně tak jako do dalších okolních míst, např. do Punta Sabbioni, odkud je to již jen kousek lodí do Benátek.

Giardini di Altea 20.5.-27.5. 
9.9.-23.9.

22.4.-27.5. 
9.9.-23.9.

27.5.-24.6. 
2.9.-9.9.

27.5.-24.6. 
2.9.-9.9. 24.6.-1.7. 24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 1.7.-8.7. 8.7.-29.7. 8.7.-29.7. 29.7.-26.8. 29.7.-26.8. 26.8.-2.9. 26.8.-2.9.

villa B (5) 14790 12690 19390 16590 23590 20190 25690 23190 27990 25290 31490 28390 23590 21290
rezidence B (5) 11990 10290 17790 15190 21490 18390 23890 21490 25890 23390 26990 24490 21490 19390
rezidence C (7) 17190 14790 23490 19990 27990 23990 30390 27490 32290 28990 34990 31690 27990 25390
Speciální ceny v zelených sloupcích jsou platné při objednávce do 28.2.2023, nelze kombinovat s žádnými dalšími slevami.

altanEa - Quercia
Poloha: moderní, nově vybudované luxusní komplexy složené vždy z rezidence a vilek se nacházejí 
vedle sebe, součástí apartmánového domu La Quercia je nákupní centrum s obchody, restauracemi, 
kavárnami a také s lékárnou a první pomocí, nad centrem je velká terasa s bazénem
Pláž: 600 - 800 m - možnost využití vláčku svážejícího klienty k pláži zdarma
vybavení: každý komplex má vlastní bazén, zahradu a parkoviště
Ubytování: všechny apartmány jsou vybaveny safem, klimatizací, SAT/TV a kávovarem,
apartmány jsou buď typu jednopodlažních apartmánů v rezidenci nebo dvoupodlažních vilek
vila typ B – pro 5 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 os., zahrádka, 1. patro: ložnice se 3 lůžky, vlastní sociální zařízení
vila typ C – pro 6/7 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 os., zahrádka, 1. patro: ložnice se 2 lůžky, 2. ložnice se 2 lůžky (u některých apartmánů možná 
přistýlka), 2x vlastní sociální zařízení
Rezidence typ C – pro 7 os.: ložnice se 2 lůžky, 2. ložnice se 3 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 os., vlastní sociální zařízení, balkon nebo terasa
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: poplatek za spotřebu energií 50 Eur/apt typ B, 55 Eur/apt typ C, vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,8 Eur/noc osoba od 12 let (max. 7 nocí), (výše taxy se může 
změnit), fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek, plážový servis 90 Eur/týden (29. 7.–26. 8.), 80 Eur/týden (27. 5.–29. 7. a 26. 8.–9. 9. , 50 Eur/týden (15. 5.–27. 5. a 9. 9.–23. 9.) – pouze při objednání 
přímo s rezervací ubytování, ložní prádlo 10 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka 6 Eur/den

Quercia 20.5.-27.5. 
9.9.-23.9.

20.5.-27.5. 
9.9.-23.9. 27.5.-24.6. 27.5.-24.6. 24.6.-1.7. 24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 1.7.-8.7. 8.7.-29.7. 8.7.-29.7. 29.7.-26.8. 29.7.-26.8. 26.8.-2.9. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 2.9.-9.9.

vila B (5) 14790 13390 18490 16690 23590 21290 25490 24190 26590 25290 28290 26890 23590 22490 18490 17590
vila C (7) 19490 17690 25790 23290 30390 27490 34990 33390 35990 34190 38790 36890 30390 28890 25790 24490
rezidence C (7) 17190 15590 22990 20790 27990 25390 30990 29590 32290 30690 34590 32890 27990 26690 22990 21890
Speciální ceny v zelených sloupcích jsou platné při objednávce do 28.2.2023, nelze kombinovat s žádnými dalšími slevami.



itálie

17více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

pěkné ubytování 

se společným grilem
pěkné ubytování 

za dobrou cenu

altanEa - Betulle
Poloha: prázdninový komplex skládající se ze 3 dvoupodlažních budov vedle sebe je umístěn ve 
velké zahradě, nachází se v sousedství golfového hřiště, asi 300 m od centra s nákupními možnostmi
Pláž: 450 m - možnost využití vláčku svážejícího klienty k pláži zdarma
vybavení: bazén pro dospělé, bazén pro děti, sluneční terasa, zahrada, parkoviště
Ubytování: dvoupodlažní vilky typu B mají vždy safe, SAT/TV, kávovar; některé vilky mají mikrovln-
nou troubu a klimatizaci (nutno vyžádat při rezervaci)
vila typ B – pro 6 os.: přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
1-2 osoby, menší předzahrádka, 1. patro: ložnice s dvoulůžkem a 1 lůžkem nebo palandou, vlastní 
sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeba energií, služby delegáta, zákonné po-
jištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: poplatek za spotřebu energií 50 Eur/apt typ B, vratná 
kauce 100 Eur, pobytová taxa 0,8 Eur/noc osoba od 12 let (max. 7 nocí), (výše taxy se může změnit), 
fakultativní: úklid vlastní nebo za poplatek, plážový servis 90 Eur/týden (29. 7.–26. 8.), 80 Eur/týden 
(27. 5.–29. 7. a 26. 8.–9. 9.), 50 Eur/týden (15. 5.–27. 5. a 9. 9.–23. 9.) – pouze při objednání přímo 
s rezervací ubytování, ložní prádlo 10 Eur/osoba/výměna, dětská postýlka 6 Eur/den

Betulle  20.5.-27.5. 
9.9.-23.9.

27.5.-24.6. 
2.9.-9.9.

24.6.-1.7. 
26.8.-2.9. 1.7.-8.7. 8.7.-29.7. 29.7.-26.8.

villa B (5) 15290 21290 24790 29890 31490 32690

EraClEa marE - iseppi
Poloha: hezký apartmánový dům se nachází přímo na hlavní třídě
Pláž: 250 m
vybavení: parkoviště
Ubytování: apartmány typu B a D mají vždy 2 balkony, mikrovlnnou troubu, pračku, TV a možnost 
klimatizace (za příplatek)
apt typ B – pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, palanda v chodbě, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, 1 parkovací místo
apt typ D – pro 8 os.: ložnice s dvoulůžkem a dětskou postýlkou, 2. ložnice s dvoulůžkem a jedním 
lůžkem, 3. malá ložnice s jedním lůžkem bez okna, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, ventilátor, 2 parkovací místa
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/den osoba od 6 let, úklid vlast-
ní nebo za příplatek 50 Eur/typ B, 85 Eur/typ D, vratná kauce 100 Eur, fakultativní: dětská postýlka 
30 Eur/ týden, ložní prádlo 5 Eur/osoba/týden, ručníky 3 Eur/osoba/týden, malý pejsek (je -li povoleno) 
40 Eur/pobyt, klimatizace 6 Eur/den, ventilátor 10 Eur/týden

Eraclea mare Je velmi oblíbené letovisko, spojené s klidnou přírodou krásných piniových hájů, které oddělují pláž od turistického ruchu. Pláže jsou zde čisté a čiré, čímž vytváří společně s pozvol-
ným vstupem do moře a jemným pískem ideální podmínky pro rodiny s dětmi. Cesta z Písku do letoviska Eraclea Mare je přibližně okolo 700 km dlouhá, časově to vychází v rozmezí od 8 – 10 hodin jízdy autem.

Iseppi  29.4.-3.6. 
9.9.-23.9. 2.9.-9.9. 3.6.-10.6. 

26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8.

B (6) 10290 11290 12990 13990 16290 19890 22590 17990
D (8) 13290 14290 16290 17290 22890 24190 27890 22890

hezké ubytování 

u hlavní třídy



itálie

18 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

martin-slobodnik-plachta.pdf   1   21/01/2020   22:56

EraClEa marE - rialto
Poloha: třípatrový apartmánový dům přímo na hlavní třídě, blízko nákupních možností a restaura-
cí, vedle apartmánového domu Iseppi
Pláž: 250 m
vybavení: výtah, k dispozici je jedno parkovací místo ke každému apartmánu
Ubytování: jednoduše zařízené apartmány typu B a  C jsou vybaveny TV, pračkou, mikrovlnnou 
troubou, některé apartmány mají dispozici klimatizaci (za příplatek)
apt typ B – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním rozkládacím lůžkem, obývací pokoj s palan-
dou a kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, velká terasa
apt typ C – pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem a jedním 
rozkládacím lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, 1 či 2 balkony, 
možnost klimatizace (na vyžádání)
apt typ C – pro 7 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem a jedním 
lůžkem, obývací pokoj s jedním lůžkem, kuchyně, vlastní sociální zařízení, 3 balkony
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/den osoba od 6 let, úklid vlastní 
nebo za příplatek 50 Eur/typ B, 65 Eur/typ C, vratná kauce 100 Eur/apt
fakultativní: dětská postýlka 30 Eur/ týden, ložní prádlo 5 Eur/osoba/týden, ručníky 3 Eur/osoba/
týden, malý pejsek (je -li povoleno) 40 Eur/pobyt, klimatizace 6 Eur/den, ventilátor 10 Eur/týden

Rialto 29.4.-3.6. 
9.9.-23.9. 2.9.-9.9. 3.6.-10.6. 

26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8.

B (5) 10290 11290 12990 13990 16290 19890 22590 17990
C (6) 11690 12290 13990 14990 18290 21590 23890 19290
C (7) 12290 12990 14590 15590 18890 22290 24890 19890

EraClEa marE - tramonto
Poloha: vila Tramonto se nachází v piniovém háji, jen 3 minuty chůze od centra města
Pláž: 80 m
vybavení: parkovací místo ke každému apartmánu
Ubytování: moderně zařízené apartmány typu B pro 4 – 6 osob, mají vždy balkon či terasu, TV, 
možnost klimatizace (za příplatek) a některé pračku a mikrovlnnou troubu
apt B1 – pro 4 os.: apartmán v 1. patře, ložnice s dvoulůžkem a palandou, kuchyň, vlastní sociální 
zařízení, malý balkon
apt B2 – pro 4 os.: v přízemí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, ložnice s dvoulůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon
apt B3 – pro 5 os.: v přízemí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuchyňským 
koutem, ložnice s dvoulůžkem a samostatným lůžkem, vlastní sociální zařízení, malá otevřená te-
rasa s posezením
apt B4 – pro 6 os.: v přízemí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuchyňským 
koutem, ložnice s dvoulůžkem, palanda pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, otevřená terasa s po-
sezením
Strava: vlastní Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), služby 

delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/den osoba od 6 let, úklid vlastní 
nebo za příplatek 45 Eur/B1 a B2, 50 Eur/B3 a B4, vratná kauce 100 Eur
fakultativní: dětská postýlka 30 Eur/ týden, ložní prádlo 5 Eur/osoba/týden, ručníky 3 Eur/osoba/
týden, malý pejsek (je -li povoleno) 40 Eur/pobyt, klimatizace 6 Eur/den, ventilátor 10 Eur/týden

Tramonto 29.4.-3.6. 
9.9.-23.9. 2.9.-9.9. 3.6.-10.6. 

26.8.-2.9. 10.6.-24.6. 24.6.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8.

B1 (4) 10290 10990 13590 14590 17990 20590 22290 18590
B2 (4) 10990 11690 13990 15290 19590 21290 22890 20290
B3 (5), B4 (6) 11690 12290 14590 15990 20590 21890 23890 20890

Skvělá volba - díky 

výtahu vhodné i pro 

handicapované osoby



itálie

19více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

perfektní volba 

pro menší rodiny

EraClEa marE - Bungalovy Dancalia
v piniích
Poloha: samostatné bungalovy v piniovém háji v ulici Via dei Lecci, cca 250 m od centra
Pláž: 200 m
vybavení: k dispozici parkovací místo
Ubytování: pěkné apartmány mají klimatizaci, TV, pračku, mikrovlnnou troubu a zahrádku s po-
sezením
apt typ C  – pro 5 os.: obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  gaučem pro 1 osobu, 1. ložnice 
s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, vlastní sociální zařízení, otevřená zahrádka
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, plyn, elektřina – klimatizace do 10 kW/den), služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/den osoba od 6 let, vratná kauce 100 Eur, klimatizace 1,2 Eur/kW
fakultativní: malý pejsek 40 Eur/pobyt, závěrečný úklid 60 Eur

Dancalia 30.4.-13.5. 13.5.-27.5. 
9.9.-16.9. 27.5.-10.6. 10.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 16.9.-23.9.

C (5) 8290 11690 15990 19290 21890 24290 26590 29890 24890 18890 13290 9990

EraClEa marE - Caraibi
Poloha: oblíbený apartmánový dům je umístěný v klidné části letoviska, poblíž hlavní třídy s ob-
chody
Pláž: 300 m
vybavení: k dispozici parkovací místo
Ubytování: vkusně zařízené apartmány mají vždy TV, klimatizaci a pračku
apt typ B - pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem (nebo ložnice s dvoulůžkem a palan-
dou), obývací pokoj s kuchyňským koutem a gaučem pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, plyn, elektřina –klimati-
zace do 10 kW/den), služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/den osoba od 6 let, vratná kauce 
100 Eur, klimatizace 1,2 Eur/kW
fakultativní: malý pejsek (je -li povolen) 40 Eur/pobyt, závěrečný úklid 50 Eur

Caraibi   30.4.-13.5. 
9.9.-23.9.

13.5.-27.5. 
2.9.-9.9. 27.5.-10.6. 10.6.-1.7. 1.7.-29.7. 29.7.-5.8. 

19.8.-26.8. 5.8.-19.8. 26.8.-2.9.

B (4) 7290 7690 7990 12990 15990 18290 21290 12590

EraClEa - Piave
Poloha: apartmánový dům v blízkosti centra
Pláž: 200 m
vybavení: TV, parkovací místo
Ubytování: apartmány typu B a C
apt typ B - pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem a dvěma samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem, vlastní sociální zařízení, balkon a klimatizace
apt typ C - pro 6 os.: 2x ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, velká terasa, pračka, klimatizace
Strava: vlastní
Poznámka: ubytování možné pouze neděle-neděle

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,8 Eur/noc/os. nad 6 let, úklid vlastní 
nebo za příplatek 50 Eur/typ B, vratná kauce 100 Eur/apt
fakultativní: dětská postýlka 30 Eur/ týden, ložní prádlo 5 Eur/osoba/týden, ručníky 3 Eur/osoba/
týden, malý pejsek (je-li povoleno) 40 Eur/pobyt, klimatizace 6 Eur/den

Piave 
neděle - neděle

28.5.-4.6. 
10.9.-24.9.

4.6.-11.6. 
27.8.-3.9. 11.6.-25.6. 25.6.-30.7. 30.7.-6.8. 6.8.-20.8. 20.8.-27.8. 3.9.-10.9.

Apt B (4) 9990 12590 13590 15990 19590 21890 17290 10990
Apt C (6) 12990 15590 16590 21890 23290 26590 21890 13990



itálie

20 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

1. dítě do 7,99 let ZDARmA, 

wifi zdarma 
v celém hotelu

liDo Di jESolo
- hotel a apartmány alla rotonda***
Poloha: oblíbený rodinný hotel/apartmánový dům se nachází v západní části Jesola a je vhodný 
pro všechny věkové kategorie, je vyhledávaný nejen rodinami s malými dětmi, ale i mladšími či 
staršími páry a skupinami, cca 800 m od hotelu se nachází aquapark Caribe Bay - jeden z největších 
vodních parků ve střední Evropě
Pláž: 60 m od soukromé pláže se sprchami a WC, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, venkovní terasa s barem, výtah, parkoviště, wi -fi zdarma v celém 
hotelu, bazén s jacuzzi a lehátky, půjčovna kol (za poplatek)
Ubytování: hotel nabízí 2 typy ubytování – hotelové pokoje s polopenzí nebo apartmány pro 4-6 
osob bez stravy
Hotel – dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, telefon, balkon, 
TV, safe, klimatizaci, minibar, plážový servis (slunečník a 2 lehátka)
apartmány: pro 4-6 osob, mají vždy safe, TV, telefon, klimatizaci a balkon, není možná přistýlka
apt typ B – pro 4 os.: 1x ložnice pro 4 os., kuchyně s jídelnou, koupelna, sociální zařízení, balkon
apt typ C – pro 6 os.: 1x ložnice pro 4 os., 1x ložnice pro 2 os., kuchyně s  jídelnou, koupelna, 
sociální zařízení, balkon
Strava: u apartmánu vlastní (možnost dokoupení polopenze), hotel – polopenze (snídaně bufet, 
večeře menu + salátový bufet)

lido di jesolo Lido di Jesolo je jedním z největších a nejznámějších letovisek severního Jadranu a pyšní se 15 km dlouhou pláží (bývá každoročně oceněna tzv. „Modrou vlajkou“, která je 
svědectvím o její čistotě i kvalitě služeb). Najdete zde největší vodní park v celé Itálii – Caribe Bay. Park je pojatý v karibském stylu a nachází se zde nejvyšší vodní skluzavka na světě, divoká řeka i oddělené 
bazény pro děti do 12 let. Mezi další zajímavé atrakce patří park Tropicarium, lunapark Jesolandia, motokárová dráha Pista Azzura, ruské kolo a další. Lido di Jesolo přináší bohatý denní i noční život. Shopaholici 
budou nadšeni z nekonečné hlavní třídy plné obchodů a butiků, ocení jistě také nové moderní nákupní centrum Laguna. Každý týden se v Jesolu konají tradiční trhy. Na výlet se odtud můžete vydat například do 
nádherných Benátek, které se od letoviska nachází pouze 21 kilometrů přes lagunu nebo 41 kilometrů po silnici.

Nejoblíbenější ubytování 

v letovisku

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, klimatizaci, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK; apartmán – 7x ubytování, povlečení, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK; 
v hotelu ani v apartmánech Alla Rotonda se neskládá žádná kauce
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), strava u apartmánů: dospělý/týden: polopenze 7490,– , snídaně 2390,– , večeře 
5190,– , dítě 3-11,99 let/týden: sleva 20%, dítě do 3 let zdarma, ručníky 830,– /osoba/týden
Služby placené na místě pobytu: povinné: hotel - pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se max. 7 nocí; apartmány - pobytová taxa 1 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se max. 10 nocí

Hotel Alla Rotonda*** 27.5.-10.6. 
9.9.-23.9.

10.6.-24.6. 
2.9.-9.9.

24.6.-5.8. 
26.8.-2.9. 5.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 8990 10990 12790 14190
1. dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. a 2. dítě 3-11,99 let na přistýlce 6390 7790 8990 9890
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 8190 9990 11490 12790
příplatek za 1/1 pokoj (na vyž.) 3490 bez balkonu, 5790 s balkonem

Alla Rotonda apartmány 27.5.-10.6. 
9.9.-23.9.

10.6.-24.6. 
2.9.-9.9.

24.6.-5.8. 
26.8.-2.9. 5.8.-26.8.

B (4) 12990 14990 23890 27190
C (6) 16490 24190 27990 32390

liDo Di jESolo - hotel roby***
Poloha: rodinný hotel se nachází v centrální zóně, u náměstí Piazza Marina, nedaleko promenády 
a aquaparku Caribe Bay
Pláž: 150 m, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, bar s terasou, výtah a parkoviště, možnost půjčení kola (na vyžádá-
ní, zdarma), wi -fi zdarma v celém hotelu
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, telefon, fén, 
safe, SAT/TV, balkon a klimatizaci
Strava: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet, možnost do-
koupení plné penze

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, klimatizaci, plážový servis, služby delegáta, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), plná penze 2390,– /osoba
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let

Roby*** 27.5.-24.6. 24.6.-5.8. 5.8.-26.8. 26.8.-9.9.

1. a 2. dospělá osoba 9590 11890 12990 10690
1.dítě do 7,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě do 2-5,99 let na přistýlce 4690 5890 6390 5290
2. dítě 6-9,99 let na přistýlce 6790 8390 9190 7590
3. a 4. osoba nad 10 let na přistýlce 8590 10690 11790 9690
příplatek za jednolůžkový pokoj 1890

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



itálie

21více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

klienti CK Amico travel mají pobytovou taxu 

zahrnutou již v ceně pobytu 

2 děti do 5 let na přistýlce ZDARMA, 

wifi zdarma v celém hotelu, 

půjčovna kol zdarma!

liDo Di jESolo - hotel Verdi***
Poloha: čtyřpatrový hotel s rodinnou atmosférou, již 15 let oblíbený všemi generacemi klientů CK, 
se nachází v centrální zóně letoviska u náměstí Piazza Marina, cca 300 m od aquaparku Caribe Bay, 
přímo před hotelem vede promenáda, na které jsou obchody s rozmanitým zbožím, restaurace, ka-
várny a bary, poblíž je známé náměstí Piazza Aurora, na kterém se v sezoně pořádá mnoho různých 
zábavných představení
Pláž: soukromá pláž jen 80 m od hotelu, možnost dokoupení plážového servisu (slunečník + 2 
lehátka)
vybavení: recepce, restaurace vyhlášená bohatou benátskou kulinářskou tradicí, bar, příjemné 
venkovní posezení s možností občerstvení, místnost s TV/SAT, výtah, parkoviště, zdarma půjčovna 
kol, wi -fi, hrací koutek pro děti na terase před hotelem, zvýhodněné ceny taxi služby mimo Jesolo
Ubytování: vkusně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zaří-
zení, klimatizaci, SAT/TV, telefon, safe, fén, wi -fi a balkon
Strava: polopenze – snídaně a večeře formou bufetu, nelze plná penze

Verdi*** 27.5.-10.6. 
9.9.-16.9.

10.6.-1.7. 
2.9.-9.9.

1.7.-5.8. 
26.8.-2.9. 5.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 7990 10390 11790 15490
1. a 2. dítě do 4,99 let na přistýlce zdarma
1. a 2. dítě 5-11,99 let na přistýlce 3990 5290 5990 7790
3. a 4. osoba nad 12 let na přistýlce 7290 9390 10690 13990
příplatek za 1/1 pokoj 2790

liDo Di jESolo - hotEl rEx**
Poloha: pěkný hotel v klidné části letoviska poblíž náměstí Piazza Nember, pár metrů od hlavní 
třídy, v docházkové vzdálenosti od aquaparku Caribe Bay
Pláž: pouhých 30 m od pláže, plážový servis k dispozici (slunečník a 2 lehátka)
vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace, bar s terasou, TV místnost, parkoviště (s omezeným 
počtem míst), wi -fi zdarma v hale
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají částečný výhled na moře, vlastní 
sociální zařízení, telefon, TV, safe, ventilaci, balkon a klimatizaci (za příplatek)
Strava: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet (možnost do-
koupení plné penze)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), plná penze 2090,– /osoba, klimatizace 1390,– /pokoj/týden
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,9 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se 
max. 10 nocí

Rex** 27.5.-10.6. 
2.9.-9.9.

10.6.-15.7. 
26.8.-2.9.

15.7.-29.7. 
19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

1. a 2. dospělá osoba 9590 12490 12990 15890
1. a 2. dítě 3-13,99 let na přistýlce 4890 6290 6590 7990
3. a 4. osoba nad 14 let na přistýlce 7690 9990 10390 12790
příplatek za 1/1 pokoj 1890
dítě do 2,99 let zdarma

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, klimatizaci, plážový servis, služby delegáta, zákonné po-
jištění CK; apartmán – 7x ubytování, povlečení, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK; 
v hotelu ani v apartmánech Alla Rotonda se neskládá žádná kauce
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), strava u apartmánů: dospělý/týden: polopenze 7490,– , snídaně 2390,– , 
večeře 5190,– , dítě 3-11,99 let/týden: sleva 20%, dítě do 3 let zdarma, ručníky 830,– /osoba/týden
Služby placené na místě pobytu: povinné: hotel - pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let, 
platí se max. 7 nocí; apartmány - pobytová taxa 1 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se max. 10 nocí

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



itálie

22 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

Miami*** 20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-24.6. 
2.9.-9.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

26.8.-2.9. 29.7.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 9890 13790 15890 17290 18990
1. a 2. dítě 2-11,99 let na přistýlce 4990 6990 7990 8690 9590
3. a 4. osoba nad 12 let na přistýlce 8390 11790 13490 14690 16290
příplatek za 1/1 pokoj 3490
dítě do 1,99 let zdarma

JEDEN Z NEJOBLÍBenĚJŠÍCH 

HOTELŮ

Caribe Bay

liDo Di jESolo - hotel Bolivar***
Poloha: oblíbený *** hotel s bazénem u naší klientely, nachází se přímo na hlavní třídě v západní 
části Lido di Jesola, poblíž aquaparku Caribe Bay, v bezprostřední blízkosti obchodů, kaváren, barů 
a zmrzlináren
Pláž: 70 m, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, bazén, výtah, bar s terasou, parkoviště (s omezeným počtem míst), 
wi -fi zdarma v hale
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, fén, mini-
bar, telefon, TV, safe a balkon (kromě 1/1 pokojů), možnost klimatizace (za příplatek); ve čtyřlůžko-
vých pokojích mohou být palandy
Strava: polopenze – snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), klimatizace 1890,– /pokoj/týden (na vyžádání, pouze u některých pokojů)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se 
max. 10 nocí

Bolivar*** 20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-24.6. 
2.9.-9.9. 24.6.-8.7. 8.7.-29.7. 

26.8.-2.9. 29.7.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 9390 12990 14990 16490 18390
1. a 2. dítě 2-11,99 let na přistýlce 4790 6590 7590 8290 9290
3. a 4. osoba nad 12 let na přistýlce 7990 11190 12890 13990 15690
příplatek za 1/1 pokoj 1890
dítě do 1,99 let zdarma

liDo Di jESolo - hotel miami***
Poloha: oblíbený hotel se nachází jen 50 m od hlavní promenády s obchody a restauracemi, neda-
leko hotelu je náměstí Piazza Aurora, na kterém se v sezoně pořádá velké množství různých zábav-
ných představení
Pláž: 150 m, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, bazén pro dospělé a pro děti, bar, TV místnost, výtah, wi -fi zdarma 
v celém hotelu, parkoviště (s omezeným počtem míst)
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, fén, telefon, 
TV, safe, minibar a balkon (možnost klimatizace za příplatek)
Strava: polopenze - snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu + salátový bufet

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), klimatizace 1890,– /pokoj/týden (na vyžádání, pouze u některých pokojů)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se 
max. 10 nocí

liDo Di jESolo - romEo
Poloha: apartmány se nacházejí v druhé linii od pláže ve východní, klidnější části letoviska mezi 
náměstími Piazza Milano a Piazza Torino
Pláž: 180 m, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka, 1. 6.–15. 9.)
vybavení: jedno parkovací místo na apartmán (pro auta standardní velikosti)
Ubytování: apartmány typu C mají vždy TV
apt typ C - pro 5 os.: ložnice se 3 lůžky, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, plážový servis (1. 6.–15. 9.), 
služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 200 Eur, pobytová taxa 1 Eur/noc/osoba 
nad 10 let, platí se max. 10 nocí; fakultativní: povlečení 10 Eur/osoba/výměna (nutno objednat)

Romeo 20.5.-27.5. 
2.9.-23.9.

27.5.-17.6. 
26.8.-2.9.

17.6.-1.7. 
19.8.-26.8. 1.7.-12.8. 12.8.-19.8.

Apt C (5) 8290 11490 17190 20490 23690



itálie

23více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

liDo Di jESolo
- hotel a apartmány Vianello**+
Poloha: jednodušší hotel s  možností ubytování i  apartmánového typu je situovaný v  klidném 
prostředí ve východní části Jesola mezi náměstími Piazza Milano a Piazza Torino, díky výhodným 
dětským cenám (1. dítě do 6 let zcela zdarma) a umístění hotelu v poklidném prostředí nedaleko 
pláže je hotel oblíbený především u rodin s malými dětmi
Pláž: soukromá pláž je vzdálená 300 m od hotelu, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, bar, bazén pro dospělé, bazén pro děti, malé dětské hřiště, terasa se 
slunečníky a lehátky, TV místnost, výtah, parkoviště, wi -fi zdarma v hotelové hale
Ubytování: hotel nabízí 2 typy ubytování – hotelové pokoje se snídaní nebo apartmány pro 4 oso-
by bez stravy
Hotel - dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, telefon, SAT/TV, 
safe, klimatizaci a menší balkon
apartmány – útulné apartmány pro 4 osoby, klienti mají možnost využívat veškeré vybavení ho-
telu včetně bazénu
apt typ B - pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem a palandou, kuchyně, mikrovlnná trouba, vlastní so-
ciální zařízení, safe, SAT/TV, 2 balkony
Strava: u apartmánu vlastní, hotel - snídaně (rozšířená kontinentální)

Cena zahrnuje: hotel - 7x ubytování, 7x snídani, klimatizaci, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
apartmán – 7x ubytování, ložní prádlo, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: hotel - pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se max. 10 nocí, apartmány - pobytová taxa 1 Eur/noc/osoba nad 10 let, platí se max. 10 nocí, vratná 
kauce 50 Eur + 10 Eur za ovladač na TV a klíče od trezoru, závěrečný úklid vlastní; fakultativní: klimatizace u apartmánů: 5 Eur/den, malé domácí zvíře 5 Eur/den

Vianello**+ POUZE SNÍDANĚ 27.5.-3.6. 3.6.-1.7. 
2.9.-23.9.

1.7.-5.8. 
19.8.-2.9. 5.8.-19.8.

1. a 2. dospělá osoba 7990 8990 10890 11990
1. dítě do 4,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě do 4,99 let na přistýlce 3990 4590 5490 5990
1. a 2. dítě 5-10,99 let na přistýlce 5690 6390 7690 8490
3. a 4. osoba nad 11 let na přistýlce 7290 8190 9790 10890
příplatek za 1/1 pokoj 2790

Vianello 27.5.-3.6. 
9.9.-30.9. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-15.7. 15.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9.

apt B (4) 10590 12290 13990 15590 17890 18890 20290 21590 22190 20590 17290 13990

liDo Di jESolo - rUBino
Poloha: čtyřpatrový apartmánový dům se nachází v  centru východní části letoviska, u  náměstí 
Piazza Milano, nedaleko apartmánů se nachází restaurace a  kavárny, které lákají k  příjemnému 
posezení, obchod s potravinami je vzdálen pouhých 180 m
Pláž: 250 m, plážový servis k dispozici (slunečník a 2 lehátka, 1. 6.–15. 9.)
vybavení: bazén a  dětský bazén (může být vyžadována koupací čepice, otevřený 1.  6.–15.  9.), 
výtah, parkoviště
Ubytování: vkusně zařízené apartmány pro 4 osoby
apt typ B - pro 4 os.: ložnice se 3 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a roz-
kládacím gaučem pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, plážový servis (1. 6.–15. 9.), 
služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: vratná kauce 200 Eur, pobytová taxa 1 Eur/noc/osoba 
nad 10 let, platí se max. 10 nocí; fakultativní: klimatizace 40 Eur/týden, povlečení 10 Eur/osoba/vý-
měna (nutno objednat předem)

Rubino   20.5.-27.5. 
9.9.-30.9.

27.5.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-8.7. 8.7.-22.7. 

19.8.-26.8. 22.7.-12.8. 12.8.-19.8.

Apt B (4) 14990 18590 20190 25690 27490 29250 32890



itálie

24 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3
Další kapacity (například Portofino, Riviera, Bali, La Posta, Casadone a další) najdete na www.amicotravel.cz nebo obdržíte na vyžádání i v našich prodejnách.

liDo Di jESolo - hotel arborea**
Poloha: příjemný rodinný hotel se nachází v klidné části Jesola poblíž náměstí Piazza Milano a pár 
kroků od hlavní třídy, cca 5 km od zábavního parku Caribe Bay, cca 2 km od akvária Sea Life,
cca 2 km od motokárové dráhy Pista Azzurra
Pláž: 50 m, plážový servis k dispozici (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, bar, parkoviště (s omezeným počtem míst)
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením jsou vybaveny TV, safem, telefo-
nem, balkonem a klimatizací (na vyžádání, za příplatek)
Strava: polopenze - snídaně formou bufetu, večeře formou menu + salátový bufet; k večeři 1 nápoj 
zdarma (0,25 l vína nebo 0,5 l vody nebo malé pivo nebo 0,25 l limonády);
možnost plné penze za příplatek

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), plná penze 2090,– /osoba, klimatizace 1390,– /pokoj/týden (na vyžádání)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,9 Eur/noc/osoba nad 10 let

Arborea** 27.5.-10.6. 
2.9.-9.9.

10.6.-15.7. 
26.8.-2.9.

15.7.-29.7. 
19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

1. a 2. dospělá osoba 9590 12490 12990 15890
1. a 2. dítě 3-13,99 let na přistýlce 4890 6290 6590 7990
3. a 4. osoba nad 14 let na přistýlce 7690 9990 10390 12790
příplatek za 1/1 pokoj 4890
dítě do 2,99 let zdarma

liDo Di jESolo - hotel mirage**
Poloha: rodinný hotel s dobrým poměrem kvality a ceny se nachází vedle pěší zóny mezi náměstími 
Piazza Marina a Piazza Nember, poblíž obchůdků s rozmanitým zbožím, restaurací, barů a kaváren, 
cca 900 m od aquaparku Caribe Bay
Pláž: 100 m, k dispozici plážový servis (slunečník + 2 lehátka)
vybavení: recepce, restaurace, wi -fi v celém hotelu zdarma, parkoviště s omezeným počtem míst
Ubytování: vkusně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zaří-
zení, TV a ventilátor, možnost klimatizace (na vyžádání a za příplatek)
Strava: polopenze  – snídaně formou bufetu, večeře servírované + salátový bufet (v  termínu 
9. 9.–16. 9. pouze snídaně)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi (v termínu 9. 9.–16. 9. pouze 7x snídani), plážový servis, 
služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), klimatizace 2590,– /pokoj/týden/na vyžádání
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,9 Eur/noc/osoba nad 10 let

Mirage** 27.5.-10.6. 10.6.-15.7. 15.7.-5.8. 
26.8.-2.9. 5.8.-26.8. 2.9.-9.9. jen snídaně

9.9.-16.9.
1. a 2. dospělá osoba 9690 10990 11890 15290 8890 7990
1. a 2. dítě 2-5,99 let na přistýlce 4890 5590 5990 7690 4490 3990
1. a 2. dítě 6-10,99 let na přist. 6790 7790 8390 10690 6290 5590
3. a 4. osoba nad 11 let na přist. 8790 9990 10790 13790 7990 7190
příplatek za 1/1 pokoj 2590
1. dítě do 1,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě do 1,99 let na přistýlce 4890 5590 5990 7690 4490 3990

liDo Di jESolo - hotel trevi***
Poloha: hotel se nachází v klidné centrální části letoviska, mezi náměstími Piazza Marina a Piazza 
Nember, na nejdelší pěší zóně v Evropě s mnoha obchody, bary, restauracemi a pizzeriemi
Pláž: 50 m od pláže, plážový servis k dispozici
vybavení: recepce, restaurace, vyvýšený bazén a  dětský bazén se sluneční terasou, parkoviště 
(omezený počet míst), wi -fi zdarma v celém hotelu
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení, fén, TV, te-
lefon, safe a balkon, za příplatek možnost klimatizace a ledničky
Strava: polopenze - snídaně formou bufetu, večeře výběrem ze 3 menu + salátový bufet, možnost 
plné penze (za příplatek)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, plážový servis, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), plná penze 2590,– /osoba
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,3 Eur/noc/osoba nad 10 let

Trevi*** 27.5.-10.6. 
2.9.-9.9.

10.6.-15.7. 
26.8.-2.9.

15.7.-29.7. 
19.8.-26.8. 29.7.-19.8.

1. a 2. dospělá osoba 12390 14790 15290 18990
1. a 2. dítě 2-13,99 let na přistýlce 6290 7490 7690 9590
3. a 4. osoba nad 14 let na přistýlce 9990 11890 12290 15390
dítě do 1,99 let zdarma



itálie

25více na www.amicotravel.czOdjezdová místa z ČR viz strana 3

příjemně zařízené 

apartmány s bazénem

rosolina mare Rosolina Mare je klidné letovisko v piniovém háji. K přednostem letoviska patří 8 kilometrů dlouhá a místy až 100 metrů široká písečná pláž s pozvolným vstupem do moře. 
Pro svou relaxaci si můžete zvolit mezi pláží privátní s placeným plážovým servisem a pláží veřejnou. Nachází se zde také známá soukromá psí pláž. Její majitelé se postarají nejen o Vaše pohodlí, ale také o pohod-
lí Vašich čtyřnohých kamarádů. (Na ostatní pláže letoviska je psům vstup zakázán). Každý den si můžete na soukromých plážích po 18h vychutnat zábavné podvečery plné hudby, tance a dobrého vína či místních 
typických nápojů. V letovisku se nachází celá řada obchodů, kaváren, pizzerií, půjčovny kol a šlapacích čtyřkolek. Navštívit můžete také místní trhy, kde zakoupíte čerstvé ovoce, zeleninu nebo například výborné 
sýry. Vyhlášené trhy naleznete na náměstí Piazza San Giorgio a na Piazzale Europa. Rosolina Mare patří svou dostupností k nejoblíbenějším, nákupní ceny jsou zde nižší než ve většině ostatních letoviscích.

roSolina marE - milla
Poloha: hezký apartmánový dům se nachází nedaleko náměstí Piazza San Giorgio, 200 m od re-
staurace Central Park, perfektní volba pro větší rodiny nebo party kamarádů díky velkým prostor-
ným apartmánům až pro 11 osob za skvělou cenu
Pláž: 180 m
vybavení: velká zahrada, 1 parkovací místo na apartmán, některé apartmány s  klimatizací (za 
příplatek, na vyžádání)
Ubytování: apartmány typu C a D s balkonem nebo terasou
apt typ C - pro 7/8 osob: ložnice se dvěma lůžky, 2. ložnice s manželskou postelí a palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, 
pračka
apt typ D - pro 10/11 os.: ložnice s manželskou postelí a  jedním lůžkem, 2. ložnice se dvěma 
manželskými lůžky, 3. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojištění CK, Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat 
v naší CK), Služby placené v místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 10 Eur/apt/týden, spotřeba energií a závěrečný úklid 80 Eur/apartmán, fakultativní: klimatizace 30 Eur/apt/
týden

Milla 6.5.-13.5. 13.5.-20.5. 20.5.-27.5. 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9. 16.9.-23.9.

C (7/8) 9290 12790 12790 15290 15290 16390 16390 18890 18890 24590 28590 24590 16390 9290 7490 x
D (10/11) 8990 9990 10990 13990 14990 15990 19990 21990 26990 27990 29990 26990 19990 10990 9990 8990

roSolina marE - la PiaZZEtta
Poloha: oblíbený apartmánový dům v pěkném prostředí se nachází asi 200 m od centra letoviska, 
cca 10 min chůze od náměstí San Giorgio, ubytování je vhodné zejména pro rodiny s dětmi, ale i pro 
menší či větší skupiny a kolektivy
Pláž: 300 m
vybavení: bazén s oddělenou částí (otevřen cca od 1. 6. do 9. 9., zpravidla vyžadována koupací 
čepice), část parkovacích míst u rezidence, další v okolí (veřejná parkovací místa)
Ubytování: apartmány typu B a C s možností klimatizace a balkonem, terasou nebo zahrádkou
apt typ B – pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, TV, balkon
apt typ C – pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, TV, balkon nebo terasa nebo předzahrádka
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby dele-
gáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,– /osoba, 
pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené v  místě pobytu: povinné: vratná kauce 
100 Eur, pobytová taxa 10 Eur/apt/týden, spotřeba energií a závě-
rečný úklid 80 Eur/apartmán, fakultativní: klimatizace 30 Eur/
apt/týden

La Piazzetta 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6.17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 29.7.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9.

B (4) 5290 7590 7590 12590 12590 14290 15890 18890 14590 9290 5990 5290
C (4) x 9990 9990 13590 15890 16590 16590 21190 16590 9990 x x

roSolina marE
- rEZiDEnCE San giorgio
Poloha: moderní rezidence se nachází asi 20 m od centra letoviska Rosolina Mare, v klidné
části zóny San Giorgio, je klienty vyhledávána pro skvělou polohu a výhodnou cenu
ubytování s bazénem, místní pizzerie nebo restaurace Central Park je vzdálená cca 150 m
Pláž: 200 m
vybavení: bazén (otevřen cca od 1. 6.), parkoviště
Ubytování: apartmány typu C
apt typ C - pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a  rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, pračka, plynový sporák 
a elektrická trouba, lednička s mrazákem, TV, klimatizace za příplatek
Strava: vlastní Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, zákonné pojiš-

tění CK, Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,– /osoba, pojištění léčeb-
ných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), Služby placené v místě pobytu: 
povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 10 Eur/apt/týden, spotřeba energií 
a závěrečný úklid 80 Eur/apartmán, fakultativní: klimatizace 30 Eur/apt/týden

San 
Giorgio  

6.5.-13.5. 
16.9.-13.9.

13.5.-20.5. 
9.9.-16.9.

20.5.-27.5. 
2.9.-9.9. 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 

26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-5.8. 
19.8.-26.8. 5.8.-19.8.

Apt C (6) 7190 8990 9990 12990 13990 14990 17990 18990 22990 26990

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



itálie

26 více na www.amicotravel.cz Odjezdová místa z ČR viz strana 3

půjčovna kol zdarma, wi-fi zdarma

oblíbené ubytování s bazénem

roSolina marE - hotEl SolE***
Poloha: příjemný rodinný hotel s přátelskou atmosférou a milým a ochotným personálem se na-
chází na ulici Via dei Pini, na které jsou obchody, lékárna, informační centrum, restaurace a kavárny
Pláž: 350 m
vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace, bar, terasa, 2 výtahy, TV místnost, půjčovna jízdních 
kol zdarma, parkoviště, wi -fi v celém hotelu zdarma
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají vždy vlastní sociální zařízení, 
TV, telefon a balkon
Strava: polopenze, snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu, v ceně zahrnuto i 1/4 litru vody 
a 1/4 litru vína k večeři
Poznámka: bazénový komplex bude v sezoně 2023 uzavřený

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), klimatizace 1890,– /pokoj/týden
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,7 Eur/noc/os. nad 12 let (v roce 2022)

Hotel Sole*** 3.6.-17.6. 
9.9.-23.9.

17.6.-5.8. 
2.9.-9.9. 5.8.-26.8. 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 7890 8790 12790 8990
3. osoba nad 2 roky na přistýlce 6790 7390 10890 7590
4. osoba nad 2 roky na přistýlce 5590 5990 8990 6290
dítě do 1,99 let bez lůžka 1890
příplatek za 1/1 pokoj 3490

roSolina marE - rEZiDEnCE Patio
Poloha: oblíbený apartmánový komplex je situovaný 350 m od centra letoviska, ideální poloha 
mezi centrem a obchodní zónou San Giorgio, v blízkosti pláže
Pláž: 150 m
vybavení: bazén (otevřený cca 28. 5.–11. 9., povinné koupací čepice), vyhrazené parkovací stání (1 
místo pro apartmán, pro auta standardní velikosti)
Ubytování: apartmány typu B a C mají balkon nebo terasu nebo předzahrádku (pokud vlastní do-
prava, předzahrádka = parkovací místo), možnost klimatizace (za příplatek)
apt typ B – pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (nebo místo rozkládacího gauče palanda v ložnici), TV, vlastní sociální zařízení
apt typ C – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, TV, vlastní sociální zařízení
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií (voda, elektřina, plyn), služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené v  místě pobytu: povinné: vratná kauce 100 Eur, závěrečný úklid 30 Eur/apt/tý-
den (vyčistit varnou desku musí klienti), pobytová taxa 10 Eur/apt/týden; fakultativní: klimatizace 
30 Eur/apt/týden, ložní prádlo 10 Eur/osoba

Patio 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-24.6. 24.6.-5.8. 5.8.-19.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9.

B (4) 6990 10290 12290 16890 23590 18590 11990 9290 7990
C (5) 8990 11590 15590 21190 26890 21890 15590 11990 8590



27více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

NEJOBLÍBENĚJSÍ 

KAPACITA NA ISTRII

Poreč Poreč je významným centrem cestovního ruchu na Istrii a je pozoruhodná svými historickými památkami, které dodávají městu nádech tajemna. Poreč obdržela 1. místo 7x za sebou v soutěži 
o „Modrý květ“ - nejlepší město na pobřeží Jadranu.
V návaznosti na staré městečko Poreč bylo vybudováno 5 km jižněji jedno z nejznámějších a nejlépe vybavených turistických středisek – Zelená Laguna. Hosté zde najdou skutečně vše, na co si jen vzpomenou. Je 
zde řada restaurací, kaváren, cukráren, grill–terasy s hudbou, obchody včetně tradičních stánků, hudební klub Biblos. Zelená Laguna má i svoji vyhlídkovou věž s kostelem v přízemí. Jsou zde možnosti provozovat 
všechny sporty, jsou zde 3 fotbalová hřiště mezinárodních měřítek,19 antukových tenisových kurtů, 2 kurty s umělým povrchem, hřiště pro volejbal, košíkovou, stolní tenis, asfaltové dráhy pro kolečkové brusle, 
4 dráhy pro hru „ boče – koule“, 2 hřiště pro plážový volejbal, golfové tréninkové odpaliště, minigolf, 4 dráhy na petanque a další. Rovněž centrální hala poskytuje možnosti všem halovým sportům. Pláže jsou 
přírodní, kamenité, oblázkové, travnaté, betonová plata a dnes i písčité s pozvolným vstupem do moře. Spojení s historickým centrem Poreče je cenově nejvýhodnější autobusem Laguna trans, dále je zde možnost 
využít turistický vláček nebo lodní transfer.

PorEČ - hotEl DElFín**
Poloha: nachází se na slunečném poloostrově, nejblíže k otevřenému moři z hotelů ve středisku Ze-
lená Laguna, 300 m od hotelu je ošetřovna a 5 km vzdálená je nemocnice, v blízkosti ubytování jsou 
restaurace, kavárny, bary, pizzerie a prodejny suvenýrů; cca 5 km od Poreče, do centra města se lze 
dostat turistickým vláčkem - jezdí každých 30 min (zastávka v blízkosti) nebo lodí – každých 60 min
Pláž: cca 50 m od hotelu, pláže jsou oblázkové, kamenité a s pozvolným vstupem do vody, pro děti 
je zde vybudovaná ohraničená část pláže s jemným pískem, jsou zde velké upravené prostory na slu-
nění, také se dá ležet v borovicovém háji ve stínu, pláž má svoje sprchy, sociální zařízení i převlékací 
kabinu, na pláži je jedna větší restaurace, Beach bar a Sport Laguna Delfin, jehož součástí je stolní 
tenis, střelba, minigolf, vodní sporty; pláž je oceněna modrou vlajkou za své křišťálově čisté moře; 
lehátka a slunečníky za poplatek
vybavení: rozlehlá recepční část s odpočinkovými prostory a s prostory pro zavazadla, sociální zaří-
zení, kadeřnický salon, prodejna suvenýrů, trafika, Café bar s terasou, v 1. patře jsou 3 velké restau-
race, směnárna, v suterénu taneční kavárna, konferenční sál a místnost pro možná cvičení a relaxaci, 
bazén s mořskou vodou (314 m², hloubka až 1,5 m) a terasou, dětský bazén se skluzavkami, snack 
bar, dětské hřiště, wi -fi zdarma v hotelové hale; animační programy v období 3. 6.–2. 9. 2023 pro 
děti (miniklub, minidisco) i pro dospělé (denně kromě soboty); v hlavní sezoně živá hudba a ani-
mační programy v centru resortu
Ubytování: 6 vzájemně propojených křídel (v  každém je výtah): jednolůžkové a  dvoulůžkové 
pokoje s možností přistýlky (doporučujeme spíše pouze pro dítě, přistýlka je vždy skládací lůžko 
a pokoje jsou malé) mají telefon a balkon; všechny pokoje byly renovovány – nové podlahy, okna, 
nový nábytek, závěsy, renovované koupelny s novými obklady, hotel má také rodinné pokoje 1/4 
- dva dvoulůžkové pokoje propojené vnitřními dveřmi (rodinné pokoje jsou větší a mají všechna  
4 lůžka pevná). Upozorňujeme, že z některých pokojů na mořskou stranu není vidět na moře (vzrost-
lé stromy, přízemí).
Strava: polopenze formou švédských stolů, možnost dokoupení plné penze
Poznámka: v roce 2018 byl vytvořený dětský bazénový komplex – Spray Park - se skluzavkami 
a dalšími vodními atrakcemi na ploše více než 1000 m² – četné barevné postřikovače a vodní efekty
Sport: za poplatek – tenis, stolní tenis, minigolf, volejbal, bocce, vodní lyžování, plachtění, jízdní 
kola, fotbal, basketbal, windsurfing, kanoistika, potápění, jízda na koni, squash
zdarma – plážový volejbal
Upozornění: pokud bude ve třílůžkovém pokoji 1 dospělý a 2 děti, je starší dítě počítáno jako první 
(sleva na pevném lůžku) a mladší dítě jako druhé (sleva na přistýlce)

Hotel Delfín**+ - pokoj park, balkon 27.5.-17.6. 
2.9.-9.9. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7. 

12.8.-19.8. 29.7.-12.8.  19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 9.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba 7790 9690 9990 10790 11490 10190 8290 7590
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
dítě do 12-13,99 let se 2 dosp. na přistýlce 3890 4890 5090 5690 5990 5090 4290 3890
dítě 0-6,99 let s 1 dosp. v 1/2 3890 4890 5090 5690 5990 5090 4290 3890
dítě 7-13,99 let s 1 dosp. v 1/2 5490 6890 7190 7890 8390 7190 5990 5490
3. osoba nad 14 let na přistýlce 6390 7990 8390 9290 9890 8390 6990 6390

Hotel Delfín**+ - rodinný pokoj 27.5.-17.6. 
2.9.-16.9. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 

19.8.-26.8.
1.7.-29.7. 

12.8.-19.8. 29.7.-12.8. 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 11990 14990 15790 17290 18590 13290
1. a 2. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
3. osoba nad 12 let na přistýlce 2390 2990 3190 3490 3790 2690

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, animace pro děti 
i dospělé, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění 
CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, 
pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
příplatek za mořskou stranu 490,– /osoba/týden, plná penze for-
mou švédských stolů 2090,– /osoba (nutno objednat předem a na 
celý pobyt klienta a pro všechny osoby v pokoji)
Služby placené na místě pobytu: fakultativní: malé domácí 
zvíře - 16 Eur/den, parkovné 1 Eur/den

Super nabídka pro seniory 55+

Hotel Delfín**+ - pokoj park, balkon 10.6.-17.6.
2.9.-9.9. 17.6.-24.6. 9.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba 55+ 6790 8690 6590
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
Na tuto nabídku se nevztahují časové slevy, pouze věrnostní bonus.



28 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

hosté mají přístup do celého

resortu Campingu Zelena Laguna

PorEČ- aPartmÁny aStra**
Poloha: apartmány Astra se nacházejí na skvělém místě Plava Laguny ve stínu krásných cedrů 
a dubů, cca 5 km od Poreče, v blízkosti ubytování jsou restaurace, kavárny, bary, pizzerie a prodejny 
suvenýrů; do centra města se lze dostat turistickým vláčkem - jezdí každých 30 min (zastávka v blíz-
kosti) nebo lodí – každých 60 min
Pláž: 100-400 m, na pláži jsou sprchy
vybavení: recepce, směnárna, parkoviště (za poplatek), wi -fi na recepci zdarma; v hlavní sezoně 
živá hudba a animační programy v centru resortu
Ubytování: apartmány jsou v přízemí nebo v 1. patře a mají balkon nebo terasu
apt typ C - pro 4 osoby: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, vlastní sociální zařízení, fén, telefon, SAT/TV; povlečení, ručníky
Strava: vlastní, možnost doobjednání polopenze v nedalekém hotelu Delfín (nutno objednat při 
rezervaci a pro všechny osoby v apartmánu)
Sport: za poplatek – tenis, stolní tenis, minigolf, volejbal, bocce, vodní lyžování, plachtění, jízdní 
kola, fotbal, basketbal, windsurfing, kanoistika, potápění, jízda na koni, squash
zdarma – plážový volejbal

Cena zahrnuje: 7x ubytování, povlečení, ručníky, závěrečný úklid, pobytová taxa pro osoby starší 
12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), polopenze v hotelu Delfín (nutno objednat předem a pro všechny osoby 
v apartmánu) 4190,– /osoba od 14 let, 2090,– /dítě 5-13,99 let, dítě do 4,99 let zdarma
Služby placené na místě: fakultativní: parkoviště 1 Eur/noc, pes (na vyžádání) 16 Eur/noc

Apartmány Astra 27.5.-3.6. 3.6.-17.6. 17.6.-24.6. 
12.8.-19.8.

24.6.-15.7. 
5.8.-12.8. 15.7.-5.8. 19.8.-26.8. 26.8.-9.9. 9.9.-23.9.

Apt A4TP 13490 17490 18390 21890 24590 14990 12590 10690

PorEČ- hotEl PlaVi***
Poloha: plně klimatizovaný moderní rodinný hotel se nachází na klidném místě s krásným pano-
ramatickým výhledem na moře v letovisku Zelena Laguna v Poreči, v blízkosti nákupních možností; 
do centra města se lze dostat turistickým vláčkem - jezdí každých 30 min (zastávka v blízkosti) nebo 
lodí – každých 60 min
Pláž: 30 m od pláže oceněné Modrou vlajkou, pozvolný vstup do moře, pláže jsou travnaté, dláždě-
né, oblázkové a kamenité
vybavení: recepce, restaurace, aperitiv bar, bazén (16x8 m, hloubka 1,16-1,70 m), obchod se su-
venýry, možnost úschovy kol, parkoviště (za poplatek), wi -fi zdarma; animační programy v období 
29. 5.–1. 9. 2023 pro děti (miniklub, minidisco) i pro dospělé (denně kromě soboty); v hlavní sezoně 
živá hudba a animační programy v centru resortu
Ubytování: útulné dvoulůžkové pokoje s balkonem (bez možnosti přistýlky) mají vlastní sociální 
zařízení, fén, telefon a SAT/TV; dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky jsou orientované na moř-
skou stranu a jsou stejně vybavené
Strava: polopenze - snídaně a večeře formou švédských stolů; k večeři nápoje v ceně (voda, džus, 
rozlévané víno a pivo), uvítací drink v ceně, v hlavní sezoně se pravidelně 1x týdně pořádají tematic-
ké nebo gala večeře; možnost plné penze (za příplatek)
Sport: za poplatek – tenis, stolní tenis, minigolf, volejbal, bocce, vodní lyžování, plachtění, jízdní 
kola, fotbal, basketbal, windsurfing, kanoistika, potápění, jízda na koni, squash
zdarma – plážový volejbal

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze včetně nápojů, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), plná 
penze 2790,– /osoba Služby placené na místě: fakultativní: parkoviště 1 Eur/noc

Hotel Plavi*** 
- dvoulůžkový pokoj s balkonem, 
mořská strana, možnost přistýlky

27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 
26.8.-2.9. 10.6.-17.6. 17.6.-1.7. 

19.8.-26.8. 1.7.-15.7. 15.7.-22.7. 
12.8.-19.8. 22.7.-12.8. 2.9.-9.9. 9.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 11690 13490 12290 15590 15990 17690 18990 10990 9790
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-13,99 let na přistýlce 5890 6790 6190 7790 7990 8890 9590 5490 4890
dítě 0-6,99 let s 1 dosp. v 1/2 5890 6790 6190 7790 7990 8890 9590 5490 4890
dítě 7-13,99 let s 1 dosp. v 1/2 8190 9490 8690 10890 11290 12390 13390 7690 6890
3. osoba nad 14 let na přistýlce 9290 10790 9890 12490 12890 14190 15290 8790 7790

Hotel Plavi*** 
- dvoulůžkový pokoj s balkonem 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 

26.8.-2.9. 10.6.-17.6. 17.6.-1.7. 
19.8.-26.8. 1.7.-15.7. 15.7.-22.7. 

12.8.-19.8. 22.7.-12.8. 2.9.-9.9. 9.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 9990 11690 10490 13290 13690 15390 16290 9290 8390
dítě 0-6,99 let s 1 dosp. v 1/2 4990 5890 5290 6690 6890 7690 8190 4690 4190
dítě 7-13,99 let s 1 dosp. v 1/2 6990 8190 7390 9290 9590 10790 11390 6490 5890



29více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

PorEČ - aPartmÁny BEllEVUE
PlaVa lagUna****
Poloha: v letovisku Plava Laguna, cca 3 km od Poreče, apartmány jsou umístěné na kopci s neza-
pomenutelným výhledem na moře, k moři se dostanete po schodech piniovým hájem a oleandry 
Pláž: 100-400 m od pláže oceněné Modrou vlajkou za čistotu pláží, lehátka a slunečníky za popla-
tek, na pláži sprchy, restaurace a bary
vybavení: recepce, směnárna, TV místnost, obchod se suvenýry, bazén se sladkou vodou 
(28x16,7 m, hloubka 1,1-1,35 m), dětský bazén (16x16 m, hloubka 50 cm), dětské hřiště, sportovní 
centrum, wi -fi zdarma; parkování možné poblíž apartmánů (za poplatek 1 Eur/den), možnost za-
půjčení ručníků k bazénu za vratnou kauci
Ubytování: studia a apartmány jsou klimatizované a jsou vybavené mikrovlnnou troubou, kávova-
rem, telefonem, SAT/TV, fénem, wi -fi a je možné půjčit si safe (za poplatek)
Studio a pro 2 osoby - S2tP: strana park, v přízemí, obývací pokoj s francouzským lůžkem, ku-
chyňským koutem a vlastním sociálním zařízením, terasa
apartmán a4BP1 pro 5 osob: strana park, v 1. patře, 2x ložnice pro 2 osoby (s  francouzským 
lůžkem nebo 2 samostatnými lůžky), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, balkon (ideální pro max. 4 dospělé a 1 dítě)
apartmán a4BP2 pro 6 osob: strana park, 2x ložnice pro 2 osoby (s francouzským lůžkem nebo 
2 samostatnými lůžky), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby,  
2x vlastní sociální zařízení, balkon (pro max. 4 dospělé a 2 děti)
Strava: vlastní, možnost polopenze v hotelu Mediteran za příplatek
Sport: zdarma: plážový volejbal
za poplatek: tenis, stolní tenis, minigolf, basketbal, bocce, vodní lyže, windsurfing, šlapadla, po-
tápění, půjčovna kol
zábava (22. 5.–8. 9. 2023): 
Program pro děti: miniklub pro děti 4-12 let (dopoledne a odpoledne, kreativní workshopy, hry, 
sporty - denně kromě soboty), večerní programy pro děti (denně kromě soboty)
Program pro dospělé: ranní cvičení nebo aqua aerobic (denně kromě soboty), sportovní utkání - 
plážový volejbal, stolní tenis, minigolf
večerní programy v hotelu Mediteran: živá hudba, dětské animační programy, profesionální 
show

Cena zahrnuje: 7x ubytování, povlečení, ručníky, závěrečný úklid, pobytová taxa, zá-
konné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných 
výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), polopenze v hotelu Mediteran (musí si 
objednat všechny osoby v apartmánu, 5190,– /týden/osoba nad 14 let, 2590,– /týden/
dítě 5-13,99 let, dítě do 4,99 let zdarma)
Služby placené na místě: fakultativní: parkoviště 1 Eur/noc, pes (na vyžádání) 
16 Eur/noc

Apartmány 
Bellevue**** 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-1.7. 1.7.-22.7. 

12.8.-19.8. 22.7.-29.7. 29.7.-12.8. 19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-16.9.

S2TP 19790 19290 23290 26690 27390 28990 18390 14890 11990
A4BP1 35290 33890 40690 47890 48990 51590 32790 21390 17190
A4BP2 39690 38590 46690 53990 55290 58290 36890 29990 24190

PorEČ - hotEl iStra***
Poloha: příjemný čtyřpatrový hotel nabízí výhled na krásnou zátoku, areálu hotelu vévodí palmy 
a růžové keře, 5 km od Poreče
Pláž: 200 m
vybavení: recepce, restaurace, aperitiv bar, bazén, parkoviště (za poplatek), wi -fi zdarma
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky pro dítě jsou orientované na mořskou stranu 
a mají vlastní sociální zařízení, fén, telefon, SAT/TV a balkon;
pokoje - suity pro 2 osoby s možností 1 přistýlky pro dospělou osobu nebo až 2 přistýlek pro děti do 
13,99 let mají vlastní sociální zařízení, fén, telefon, SAT/TV a balkon
Strava: polopenze - snídaně a večeře formou švédských stolů, 1x týdně tematická nebo gala večeře 
(22/5-8/9/2023), u večeře nápoje v ceně (25/5-16/9/2023 - džus, voda, rozlévané bílé a červené 
víno a  pivo), v  baru v  poledních hodinách lehké občerstvení - dezerty, sendviče, snacky (25/5-
16/9/2023)
Sport: zdarma: plážový volejbal, za poplatek: tenis, stolní tenis, minigolf, fotbal, basketbal, 
squash, půjčovna kol, vodní sporty - šlapadla, kánoe, windsurfing
v blízkém hotelu Plavi - 29/5-1/9/2023 - zábava:
Pro děti: miniklub pro děti 4-12 let - ranní a odpolední programy (workshopy, hry, sport) - denně 
kromě soboty, minidisco pro děti 4-12 let - od 20:30 - denně kromě soboty
Pro dospělé: ranní gymnastika nebo aerobic - denně kromě soboty
večerní programy: živá hudba, animační programy v centru resortu

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x 
polopenze, pobytová taxa, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava 
autobusem 2400,– /osoba, pojištění 
léčebných výloh do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: 
fakultativní: parkovné 1 Eur/den

Hotel Istra*** 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 
26.8.-2.9. 10.6.-17.6. 17.6.-1.7. 

19.8.-26.8. 1.7.-15.7. 15.7.-22.7. 
12.8.-19.8. 22.7.-12.8. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba v klasickém pokoji 11190 12790 11890 14890 15390 16990 17990 10290 9290
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
dítě 0-6,99 let s 1 dosp. v 1/2 5590 6390 5990 7490 7690 8490 8990 5190 4690
dítě 7-13,99 let s 1 dosp. v 1/2 7790 8990 8290 10390 10790 11890 12690 7190 6490
1. a 2. dospělá osoba v suitě 11990 13990 12990 16290 16790 18790 19790 11390 10290
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-13,99 let na přistýlce 5990 6990 6490 8190 8390 9390 9890 5690 5190
2. dítě do 13,99 let na přistýlce 5990 6990 6490 8190 8390 9390 9890 5690 5190
3. osoba od 14 let na přistýlce 9690 11190 10390 12990 13390 14990 15790 8990 8190



30 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

roVinj - VillaS rUBin PokojE***
Poloha: resort Villas Rubin je malé turistické městečko s olivovými a piniovými háji, které nabízí 
krásné pláže; je zde 85 pokojů a 272 apartmánů; cca 3 km jižně od centra letoviska Rovinj, areál je 
protkaný turistickými a cyklistickými stezkami, v resortu jsou restaurace, obchody, bazénový kom-
plex a mnoho sportovních možností
Pláž: 50-200 m, lehátka a slunečníky za poplatek, pláž je přírodní kamenitá, oblázková
vybavení: centrální recepce, restaurace, snack bar, pizzerie, obchod, bazénový komplex - bazén se 
sladkou vodou (732 m², hloubka 135 cm), dětský bazén se sladkou vodou (140 m², hloubka 30 cm), 
tobogán, sprchy u bazénu, wi -fi, dětské hřiště, nehlídané parkoviště zdarma, animační programy 
pro děti i dospělé
Ubytování: dvoulůžkové pokoje v  patrových a  přízemních pavilonech mají možnost 1 přistýlky 
formou rozkládacího křesla a mají vlastní sociální zařízení, telefon, SAT/TV, safe, klimatizaci, malou 
ledničku a balkon nebo terasu
Strava: snídaně formou švédských stolů, možnost polopenze za příplatek (večeře formou švéd-
ských stolů)
Sport: tenisové kurty, ping -pong, minigolf, plážový volejbal, hřiště na míčové hry, vodní sporty 
(paddleboardy, kánoe, šlapadla, vodní lyže, jízda na banánu…), půjčovna kol, vodní park na moři
animační programy:
Pro dospělé: sportovní aktivity (soutěže, aqua aerobic, ranní cvičení, zumba), jízda na kole, taneční 
škola, večerní programy, tématické večeře, živá hudba, taneční show
Pro děti: programy a show pro děti (klauni, kouzelníci), plavecká škola, miniklub, minidisco, mini 
kvízy, talentové show, herní místnost, sportovní aktivity, taneční škola

roVinj - VillaS rUBin rESort**
Poloha: resort Villas Rubin je malé turistické městečko s olivovými a piniovými háji, které nabízí 
krásné pláže; je zde 85 pokojů a 272 apartmánů, cca 3 km od centra letoviska Rovinj, areál je protka-
ný turistickými a  cyklistickými stezkami, v  resortu jsou restaurace, obchody, bazénový komplex 
a mnoho sportovních možností
Pláž: 50-300 m, lehátka a slunečníky za poplatek, pláž je přírodní kamenitá, oblázková
vybavení: centrální recepce, restaurace, snack bar, pizzerie, obchod, bazénový komplex - bazén se 
sladkou vodou (732 m², hloubka 135 cm), dětský bazén se sladkou vodou (140 m², hloubka 30 cm), 
tobogán, sprchy u bazénu, wi -fi, dětské hřiště, nehlídané parkoviště zdarma, animační programy 
pro děti i dospělé
Ubytování: studia a apartmány disponují wi -fi s omezeným přístupem
Studio a pro 3 osoby - 30 m²: obývací pokoj se 3 lůžky, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, 
telefon, safe, SAT/TV, klimatizace, terasa nebo zahrádka
apartmán B pro 4 osoby - 33 m²: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a roz-
kládacím gaučem (160x190 cm) pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, fén, telefon, safe, SAT/TV, 
klimatizace, terasa nebo zahrádka
apartmán C pro 6 osob - 38 m²: 2x ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozklá-
dacím gaučem (160x190 cm) pro 1 osobu, vlastní sociální zařízení, telefon, SAT/TV, klimatizace, terasa
Strava: vlastní, možnost dokoupení polopenze formou švédských stolů
Sport: tenisové kurty, ping -pong, minigolf, plážový volejbal, hřiště na míčové hry, vodní sporty 
(paddleboardy, kánoe, šlapadla, vodní lyže, jízda na banánu…), půjčovna kol, vodní park na moři
animační programy:
Pro dospělé: sportovní aktivity (soutěže, aqua aerobic, ranní cvičení, zumba), jízda na kole, taneční 
škola, večerní programy, tématické večeře, živá hudba, taneční show
Pro děti: programy a show pro děti (klauni, kouzelníci), plavecká škola, miniklub, minidisco, mini 
kvízy, talentové show, herní místnost, sportovní aktivity, taneční škola

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x snídaně, pobytová taxa, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), polopenze 2090,– /osoba

Cena zahrnuje: 7x ubytování, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), výměna povlečení a ručníků (každé 4 dny), závěrečný úklid, pobytová taxa, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), polopenze (možná pouze pro všechny osoby v apartmánu) 3990,– /týden/osoba 
od 12 let, 1990,– /týden/dítě do 12 let

rovinj Malebné letovisko a město Rovinj se nachází na Istrijském poloostrově, cca 36 km severně od Puly. Historická - původní část městečka se rozkládá na malém poloostrově (původně to byl ostrov, 
který byl násypem spojen s pevninou až v 18. století) a je plná kouzelných úzkých romantických uliček a zákoutí - Rovinj si udržela benátský ráz staveb, nová část se potom rozrůstá na pevnině. V okolí se nachází 
22 ostrovů. Rovinj dělí od severozápadní části Istrie hluboký Limský záliv. V roce 1963 byla Rovinj vyhlášena kulturní památkou.

Villas Rubin pokoje 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-15.7. 15.7.-22.7.22.7.-19.8.19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba 13990 14590 16290 16490 17490 18590 18790 17690 14490 10790 8490
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
2 děti do 11,99 let s 1 dospělým v 1/2+1 6990 7290 8190 8290 8790 9290 9390 8890 7290 5390 4290
1 dítě do 11,99 let s 1 dospělým v 1/2 8390 8790 9790 9890 10490 11190 11290 10590 8690 6490 4990
3. osoba od 12 let na přistýlce 6990 7290 8190 8290 8790 9290 9390 8890 7290 5390 4290

Resort Villas Rubin*** 27.5.-3.6. 3.6.-10.6. 10.6.-1.7. 1.7.-8.7. 8.7.-15.7. 15.7.-22.7.22.7.-19.8.19.8.-26.8. 26.8.-2.9. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9.

Studio A (3) 28990 29890 31790 32390 35990 39190 39690 36490 29990 23290 18290
Apt B (4) 33190 34190 36690 37390 41590 45190 45790 42190 34390 26690 20990
Apt C (6) 38990 40190 42990 43790 48790 53190 53890 49490 40390 30990 24590

NOVINKA



31více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

VrSar - koVErSaDa
natUriStiCké aPartmÁny****
Poloha: naturistický komplex se nachází na okraji letoviska Vrsar, cca 3 km od Limského zálivu
Pláž: cca 100 m, 5 km pláží různého typu - oblázkové, kamenité, s navezeným pískem, skalnaté, 
betonová plata na slunění
vybavení: resort s  restauracemi, pizzeriemi, bary a markety, je zde dětské hřiště, wi -fi zdarma, 
parkování zdarma; prodejny se sportovním vybavením, pořádají se zde animační programy pro děti 
i dospělé
Ubytování: apartmány jsou vybavené SAT/TV, kávovarem, telefonem, safem, klimatizací a wi -fi 
bezdrátovým připojením
apartmán typ N41 (4) - 32-35 m2: ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a roz-
kládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon nebo lodžie
Strava: vlastní, možnost doobjednání polopenze v restauraci Amfora (musí si objednat všechny 
osoby v apartmánu). Amfora je hlavní restaurací v naturistickém parku, nabízí polopenzi formou 
bohatých švédských stolů, pořádá tematické večery, každé úterý jsou nabízeny chorvatské speciality 
z různých regionů Chorvatska, každý čtvrtek je vyhrazen istrijským specialitám. Amfora se nachází 
v centrální části kempu.
Sport: hřiště na košíkovou, plážový volejbal, tenis, stolní tenis, minigolf, půjčovna jízdních kol, vod-
ní sporty

Cena zahrnuje: 7x ubytování, spotřeba energií (voda, elektřina, plyn), povlečení, ručníky, závěrečný úklid, pobytová taxa, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), polopenze 
v restauraci Amfora (nutno objednat předem a pro všechny osoby v apartmánu) 3790,– /osoba od 12 let, 1890,– /dítě 0-11,99 let

Vrsar Menší rybářské městečko a přístav se nachází asi 3 km od Limského zálivu. Ve Vrsaru Vás okouzlí romantické členité pobřeží, bohatý lesní porost a kochat se můžete také pohledem na dvě desítky 
malých neobydlených ostrůvků a útesů včetně ostrůvku Koversada.

koversada Jedná se o největší naturistický komplex na jadranském pobřeží. Nachází se cca 9 km od letoviska Poreč, na jižním okraji letoviska Vrsar, na ploše 97 ha - kapacita 5100 osob. Rozkládá 
se jak na pobřeží, tak na přilehlém ostrůvku, který je spojen s pevninou mostem. Pláže jsou většinou písečné nebo oblázkové (přírodní nebo navezený písek či oblázky), případně skalnaté. Stravování zajišťuje 
cca 10 restaurací, snack bary, pizzerie, supermarkety. Nechybí samozřejmě prodejny se sportovními potřebami, suvenýry, časopisy, samozřejmostí je zdravotní středisko a pošta. Největší předností je rušný 
sportovní život a bohaté příležitosti k zábavnímu vyžití. Několikrát ročně se zde koná velmi oblíbený „Den Koversady“ s celodenním zábavným programem včetně volby Miss Koversada. Sportovce potěší hřiště 
na košíkovou, plážový volejbal, tenisové kurty, minigolf, stolní tenis… Z vodních radovánek jsou zde kurzy potápění, potápěčský klub (zde si lze půjčit veškeré vybavení pro potápění či windsurfing). Na plážích 
se pořádají různé animační programy pro děti i dospělé, hry a soutěže.

Naturist Resort Koversada** 
pokoje 1/2 C2, 1/2+1 C21 27.5.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 

26.8.-2.9. 8.7.-26.8. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 10490 10690 11690 11790 12990 14190 10790 6890 6290
1. dítě do 11,99 let na přístýlce zdarma
2 děti do 11,99 let s 1 dosp. v 1/2+1 5290 5390 5790 5890 6490 6990 5390 3490 3190
3. osoba nad 12 let na přistýlce 5290 5390 5790 5890 6490 6990 5390 3490 3190
1 dítě do 11,99 let s 1 dosp. v 1/2 6290 6390 6990 7090 7790 8490 6490 4190 3790

Naturistické apartmány Koversada**** 27.5.-10.6.10.6.-17.6.17.6.-24.6. 24.6.-1.7. 1.7.-8.7. 
26.8.-2.9. 8.7.-26.8. 2.9.-9.9. 9.9.-16.9. 16.9.-23.9.

Apt N41 (4) 24590 25390 30190 30990 36290 39690 26190 17690 16490

VrSar - koVErSaDa PokojE**
Poloha: naturistický komplex se nachází na okraji letoviska Vrsar, cca 3 km od Limského zálivu
Pláž: cca 100 m, 5 km pláží různého typu - oblázkové, kamenité, s navezeným pískem, skalnaté, 
betonová plata na slunění
vybavení: resort s  restauracemi, pizzeriemi, bary a markety, je zde dětské hřiště, wi -fi zdarma, 
parkování zdarma; prodejny se sportovním vybavením, pořádají se zde animační programy pro děti 
i dospělé
Ubytování: jednoduše zařízené pokoje mají vlastní sociální zařízení, fén, ledničku a balkon nebo 
terasu
Pokoj typ C21 (1/2+1) - 19 m2: standardní třílůžkový pokoj (manželská postel) a 1 přistýlka
Pokoj typ C2 (1/2) - 19 m2: standardní dvoulůžkový pokoj (2 samostatná lůžka)
Strava: snídaně formou bohatého bufetu, možnost doobjednání polopenze (večeře formou boha-
tého bufetu) v restauraci Amfora (musí si objednat všechny osoby v apartmánu)
Amfora je hlavní restaurací v  naturistickém parku, nabízí polopenzi formou bohatých švédských 
stolů, pořádá tematické večery, každé úterý jsou nabízeny chorvatské speciality z různých regionů 
Chorvatska, každý čtvrtek je vyhrazen istrijským specialitám. Amfora se nachází v centrální části 
kempu.
Sport: hřiště na košíkovou, plážový volejbal, tenis, stolní tenis, minigolf, půjčovna jízdních kol, vod-
ní sporty

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x snídaně, povlečení, ručníky, závěrečný úklid, pobytová taxa, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), polopenze 
v restauraci Amfora (nutno objednat předem a pro všechny osoby v apartmánu) 2090,– /osoba

 PRO MILOVNÍKY PŘÍRODY 

a klidného prostředí



32 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

Výborná kuchyně, 

Skvělá poloha!

Crikvenica Známé turistické centrum Crikvenica se nachází poblíž Rijeky. Do Crikvenice a na ostrov Krk jezdí Češi více než 80 let. Čeští lékaři zde ve dvacátých letech zřídili dnes nejstarší sanatorium 
thalasso terapie – léčbu mořem. Pláže jsou zde oblázkové a oblázkovo -kamenité, s pozvolným vstupem do moře, jsou tedy vhodné pro malé děti. Placená městská pláž, která se nachází v centrální části města, 
je tvořena hrubým pískem a má také upravený vstup do vody pro osoby s tělesným postižením. Crikvenica má dobré podmínky pro provozování různých sportovních aktivit. Za návštěvu zcela určitě stojí místní 
atrakce – Akvárium, kde si můžete v celkem 30 akváriích prohlédnout 150 druhů ryb. Především v oblasti hlavní pláže na pobřežní promenádě se nachází mnoho diskoklubů, barů, vináren, kaváren, a restaurací. 
Pořádají se zde nejrůznější zábavní a společenské akce, přehlídky, soutěže, průvody a folklórní vystoupení. Velmi oblíbenou atrakcí jsou Rybářské týdny, dále Dny Crikvenice, které se konají v srpnu.

CrikVEniCa - hotEl mEDitEran***
Poloha: příjemný, klimatizovaný pětipatrový hotel s obytným podkrovím v blízkosti pláže, přibližně 
15 min chůze od centra Crikvenice, hotel je od pláže oddělený pouze pobřežní promenádou a nachá-
zí se hned vedle lázeňského centra
Pláž: 50 m menší oblázková a betonová mola, širší oblázková pláž cca 200 m od hotelu, 5 min chůze 
od hotelu směrem do centra města je městská písečná pláž s veškerým zázemím
vybavení: recepce, restaurace, aperitiv bar, snack bar, terasa s panoramatickým výhledem, smě-
nárna, k dispozici 2 výtahy, wi -fi v lobby baru zdarma, vnitřní bazén (v provozu mimo hlavní sezo-
nu), venkovní bazén se sladkou vodou, sprcha u bazénu; za poplatek: slunečníky a lehátka u bazénu, 
sauna, masáže
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s  možností jedné přistýlky pro dítě formou rozkládacího gauče 
s balkonem a výhledem na klidnou vilovou čtvrť mají vlastní sociální zařízení, SAT/TV, klimatizaci, 
a telefon
Strava: polopenze formou bufetu (vyhlášená dalmatská kuchyně), uvítací a závěrečný drink v ceně
Sportovní aktivity: v letovisku je možnost půjčení kol či vodních skútrů, podél pláže lze jezdit na 
in -line bruslích, asi 300 m od hotelu je sportovní centrum s tenisovými kurty

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, služby delegáta v místě pobytu, závěrečný úklid, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), příplatek za jednolůžkový pokoj 50% z ceny za dospělou osobu
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,4 Eur/noc/dospělá osoba, děti do 
11,99 let taxu neplatí, mládež 12-17,99 let platí 50%; fakultativní: hotelové parkoviště 10 Eur/den, 
garáž 20 Eur/den - nelze objednat předem, případně je možné bezplatně parkovat v přilehlých uličkách 
(omezená kapacita)

Mediteran*** 10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

17.6.-24.6. 
2.9.-9.9.

24.6.-1.7. 
26.8.-2.9. 1.7.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 11290 11490 11990 13390
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 5690 5790 5990 6690
1. dítě 15-17,99 let na přistýlce 7890 7990 8390 9390
3. dospělá osoba na přistýlce 9090 9190 9590 10790

Super nabídka pro seniory 55+

Mediteran*** 10.6.-17.6. 
9.9.-16.9. 17.6.-24.6. 

1. a 2. dospělá osoba 55+ 10290 10490
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
Na tuto nabídku se nevztahují časové slevy, pouze věrnostní bonus.

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



33více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

CrikVEniCa - hotEl CrikVEniCa****
Poloha: moderní, klimatizovaný hotel v blízkosti pláže, přibližně 5 min chůze od centra Crikvenice, hotel je od pláže oddělený 
pouze pobřežní promenádou
Pláž: oblázková pláž cca 50 m od hotelu
vybavení: recepce, restaurace, restaurace „a la carte“, aperitiv bar, terasa s panoramatickým výhledem, k dispozici výtah, wi-fi; 
za poplatek: parkoviště, wellness 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje typu standard s výhledem na klidnou vilovou čtvrť (bez balkonu) nebo superior s balkonem a 
výhledem na moře nebo klidnou vilovou čtvrť mají vlastní sociální zařízení, SAT/TV, minibar a klimatizaci; pokoje typu comfort 
s francouzským balkonem (možnost 1 přistýlky) jsou na ověření v cestovní kanceláři
Strava: polopenze: snídaně formou bufetu, večeře formou bufetu nebo výběrem z menu
Sportovní aktivity: v letovisku je možnost půjčení kol či vodních skútrů, podél pláže lze jezdit na in-line bruslích, asi 600 m od 
hotelu je sportovní centrum s tenisovými kurty, můžete navštívit mořské akvárium v Crikvenici

CrikVEniCa - holiDay rESort kaČjak**
Poloha: prázdninový resort se nachází na poloostrově obklopeném promenádou cca 4 km od 
Crikvenice, 10 pavilonů se rozprostírá mezi bujnou středomořskou vegetací; v letních měsících jezdí  
z Kačjaku turistický vláček podél moře do Crikvenice
Pláž: 50-150 m od nově upravené pláže, na pláži je bar s nabídkou občerstvení, pláže jsou přírodní 
oblázkové, s betonovými plochami, na 200-300 m vzdálené velké oblázkové pláži si lze pronajmout 
lehátka, slunečníky, markýzy a jsou zde četné vodní atrakce a půjčovna šlapadel
vybavení: recepce, centrální klimatizovaná restaurace, aperitiv bar s prostornou venkovní terasou 
a jedinečným výhledem na ostrov Krk, pizzerie, sportovní možnosti – tenis, stolní tenis, minigolf, 
víceúčelové hřiště, parkoviště (zdarma), wi-fi na recepci (zdarma)
Ubytování: jednoduše vybavené dvoulůžkové pokoje (13 m2) a dvoulůžkové pokoje s možností  
1 přistýlky (18 m2) mají vlastní sociální zařízení, balkon na mořskou stranu
Strava: polopenze: snídaně a večeře formou bufetu v centrální restauraci včetně nápojů k večeři 
(místní točené nápoje)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, služby delegáta, zákonné 
pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/osoba, pojištění 
léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK) 
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,5 Eur/
noc/dospělá osoba, děti do 11,99 let taxu neplatí, mládež 12-17,99 let 
platí 50%; fakultativní: parkování 15 Eur/noc, dětská postýlka 10 Eur/noc

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze včetně nápojů k večeři, služ-
by delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/osoba, pojištění 
léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK) 
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,5 Eur/
noc/dospělá osoba, děti do 11,99 let taxu neplatí, mládež 12-17,99 let 
platí 50%

Holiday Resort Kačjak** 
dvoulůžkový pokoj

3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 7690 7290 9290 9490 10690 6990
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
dítě do 11,99 let na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2 5390 5190 6490 6690 7490 4890

Holiday Resort Kačjak** 
dvoulůžkový pokoj s přistýlkou

3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 7990 7790 9790 9990 11190 7490
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
2 děti do 11,99 let ve třílůžkovém pokoji s 1 dosp. 3990 3890 4890 4990 5590 3790
dítě do 11,99 let na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2 5690 5490 6890 6990 7790 5190
3. osoba nad 12 let na přistýlce 6490 6290 7790 7990 8990 5990

Hotel Crikvenica, pokoj standard, 
výhled vilová čtvrť

27.5.-3.6. 
16.9.-30.9. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-8.7. 

26.8.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 10990 11190 11890 12290 13490 13890 16290 14290
1 dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1 dítě 3-6,99 let bez lůžka 4690
1 dítě do 2,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 zdarma
1 dítě 3-11,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 7690 7890 8290 8690 9490 9690 11390 9990

Hotel Crikvenica, pokoj superior 
s balkonem, výhled vilová čtvrť

27.5.-3.6. 
16.9.-30.9. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-8.7. 

26.8.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 11990 12390 12990 13490 14690 14990 17490 15490
1 dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1 dítě 3-6,99 let bez lůžka 4690
1 dítě do 2,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 zdarma
1 dítě 3-11,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 8490 8690 8990 9490 10290 10590 12190 10790

Hotel Crikvenica, pokoj superior s 
balkonem, strana moře

27.5.-3.6. 
16.9.-30.9. 3.6.-10.6. 10.6.-17.6. 17.6.-24.6. 24.6.-8.7. 

26.8.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 14390 14690 15390 15790 16990 17390 19790 17790
1 dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1 dítě 3-6,99 let bez lůžka 4690
1 dítě do 2,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 zdarma
1 dítě 3-11,99 let s 1 dosp. os. v 1/2 9990 10290 10790 10990 11890 12190 13890 12490



34 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

PO REKONSTRUKCI 

V ROCE 2021

SElCE - PaVilony SlaVEn***
Poloha: vynikající poloha hotelu s pavilony s dobrou dostupností do centra letoviska Selce i na pláž, 
podél promenády se nachází řada obchodů, kaváren a restaurací, v blízkosti je potápěčské centrum
Pláž: pláž je cca 150 - 200 m od hotelové restaurace, cca 250 m od pavilonů; pláže jsou oblázkové, 
některé s písečným dnem, a dále zde jdou betonová mola; na pláži je dětem k dispozici malý tobo-
gán a spousta dalších atrakcí (trampolíny, houpačky, skluzavky, atd.)
vybavení: v hotelu recepce, restaurace se zahradní terasou, kavárna, aperitiv bar, taneční terasa, 
parkoviště; v sousedství areálu je kemp, kde lze využít tenisové dvorce, je zde stolní tenis, minigolf 
a dětské hřiště, wi -fi zdarma
Ubytování: nově zrekonstruované klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky jsou 
orientovány na mořskou stranu a mají vlastní sociální zařízení, telefon, LCD/TV, wi -fi a balkon
Strava: polopenze formou švédských stolů včetně nápojů u večeře v hotelu Slaven (150 - 200 m)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi (včetně nápojů u večeře), služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,4 Eur/dospělá os./noc, děti 12-17,99 let 0,7 Eur/noc a děti do 11,99 let zdarma (pobytová taxa se může ještě změnit)

Selce Malé chorvatské letovisko na Kvarnerském pobřeží se nachází jen 3 km jižně od města Crikvenica, se kterým ho spojuje pobřežní promenáda. Díky upraveným písečno -oblázkovým plážím 
a pozvolnému vstupu do moře je toto letovisko hojně vyhledávané a to nejen rodinami s dětmi. Po celou sezonu se v letovisku také pořádá řada kulturních akcí a slavností - například hudební večery, rybářské 
slavnosti, rybolov s hosty (možnost zúčastnit se rybolovu s místními rybáři) a v neposlední řadě také festivaly připomínající staré tradice a původní zvyky. Naleznete zde zajímavé butiky s originální módou, 
mnoho restaurací, zmrzlináren i nezbytný supermarket a lékaře. Vhodné podmínky jsou tu však i pro aktivní dovolenou. Na pláži naleznete potápěčskou školu i oblíbený tobogán.

Pavilony Slaven*** 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 11990 11390 15390 15690 17690 10690
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
2 děti do 11,99 let ve třílůžkovém pokoji s 1 dosp. 5990 5690 7690 7890 8890 5390
dítě do 11,99 let na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2 8490 7990 10790 10990 12390 7490
3. osoba nad 12 let na přistýlce 9690 8990 12290 12590 14190 8590

SElCE - hotEl SlaVEn***
Poloha: vynikající poloha hotelu s pavilony s dobrou dostupností do centra letoviska Selce i na pláž
Pláž: pláž je cca 150 - 200 m od hotelové restaurace, cca 250 m od pavilonů; pláže jsou oblázkové, 
některé s písečným dnem, a dále zde jsou betonová mola; na pláži je dětem k dispozici malý to-
bogán a spousta dalších atrakcí (trampolíny, houpačky, skluzavky, atd.) Na nedaleké pláži najdete 
potápěčské centrum a zázemí pro různé vodní sporty.
vybavení: nepřetržitě otevřená recepce, restaurace se zahradní terasou, kavárna, aperitiv bar, ta-
neční terasa, parkoviště; v sousedství areálu je kemp, kde lze využít tenisové hřiště, je zde stolní 
tenis, minigolf a dětské hřiště, wifi připojení je zdarma. Hotel stojí 400 m od přímořské promenády 
vedoucí do Crikvenice a 100 m od obchodu s potravinami a poblíž tržnice s čerstvými potravinami 
a rybami.
Místní autobusy zastavují na hlavním náměstí vzdáleném 450 m. Využít lze neplacené parkoviště.
Ubytování: prakticky a moderně zařízené standardní dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek 
mají SAT/TV a vlastní sociální zařízení, výhled je do zahrady nebo na moře; superior pokoje s balko-
nem na mořskou stranu
Strava: polopenze formou švédských stolů včetně nápojů k večeři

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi včetně nápojů k večeři, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,4 Eur/dospělá os./noc, děti 12-17,99 let 0,7 Eur/noc a děti do 
11,99 let zdarma (pobytová taxa se může ještě změnit)

Hotel Slaven***, standard 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 11990 11390 15390 15690 17690 10690
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
2 děti do 11,99 let ve třílůžkovém pokoji s 1 dosp. 5990 5690 7690 7890 8890 5390
dítě do 11,99 let na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2 8490 7990 10790 10990 12390 7490
3. osoba nad 12 let na přistýlce 9690 8990 12290 12590 14190 8590

Hotel Slaven***, superior 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 14390 13590 18390 18790 21190 12790
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
2 děti do 11,99 let ve třílůžkovém pokoji s 1 dosp. 7190 6790 9190 9390 10590 6390
dítě do 11,99 let na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2 9990 9490 12890 13190 14790 8990
3. osoba nad 12 let na přistýlce 11490 10890 14690 14990 16890 10290



35více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

PO REKONSTRUKCI 

V ROCE 2021

noVi VinoDolSki - hotEl rUža***
Poloha: rodinný hotel s 28 pokoji se nachází cca 300 m od centra letoviska a přístavu
Pláž: 30 m od pláže u hotelu Lišanj oceněné Modrou vlajkou za čistotu a údržbu pláží
vybavení: recepce (možnost využít safe), restaurace s terasou, tenisové kurty, stolní tenis, wi-fi 
zdarma v recepci a v restauraci, parkoviště
Ubytování: vkusně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky mají vždy LED SAT/TV, 
minibar, telefon, fén, vlastní sociální zařízení; pokoje s balkonem jsou na parkovou nebo mořskou 
stranu, k dispozici jsou také ekonomy pokoje, které jsou jednodušeji vybavené a mohou být v méně 
výhodné poloze 
Strava: snídaně formou bufetu

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x snídaně, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené v místě pobytu: povinné: pobytová taxa 10 KN/noc/dospělý, děti do 12 let neplatí, 
mládež 12-18 let platí 50%

novi Vinodolski Známé přímořské letovisko bylo založeno již v římských dobách a nachází se uprostřed Kvarnerského zálivu a Kvarnerské riviéry na úbočí Malé Kapele, naproti ostrovu Krk, 
cca 50 km jižně od Rijeky. Turistická tradice, která trvá již přes 120 let (od roku 1878), ho zařazuje mezi významná jadranská letoviska s moderními hotely, turistickými středisky, kempy, vilami a apartmány k pro-
nájmu. Letovisko nabízí 22 km mořského pobřeží, pláží a promenád s obchody, kavárnami, restauracemi, muzeem, galerií, kulturními památníky, bankami a další nabídkou služeb. Široká je také nabídka denní i 
večerní zábavy a sportovního vyžití a zajímavých možností výletů do okolí. Díky upraveným plážím a průzračně čistému moři bývá Novi Vinodolski vyznamenáno mezinárodním oceněním – tzv. Modrou vlajkou. 

Hotel Ruža, 
pokoj s balkonem na mořskou stranu

3.6.-1.7. 
9.9.-30.9.

1.7.-8.7. 
2.9.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-26.8. 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 9290 11690 12990 13990 13590
1. dítě do 6,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 7-12,99 let na přistýlce 4690 5890 6490 6990 6790
3. osoba nad 13 let na přistýlce 6490 8190 8990 9790 9590

Hotel Ruža, 
pokoj s balkonem na park, severní strana

3.6.-1.7. 
9.9.-30.9.

1.7.-8.7. 
2.9.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-26.8. 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 6990 10490 11790 12790 12490
1. dítě do 6,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 7-12,99 let na přistýlce 3490 5290 5890 6390 6290
3. osoba nad 13 let na přistýlce 4890 7390 8290 8990 8790

Hotel Ruža, 
pokoj ekonomy, bez balkonu

3.6.-1.7. 
9.9.-30.9.

1.7.-8.7. 
2.9.-9.9. 8.7.-15.7. 15.7.-26.8. 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 5190 6990 8590 9790 9390
1. dítě do 6,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 7-12,99 let na přistýlce 2590 3490 4290 4890 4690
3. osoba nad 13 let na přistýlce 3590 4890 5990 6890 6590

krk omišalj Malebné městečko Omišalj se rozprostírá na ostrově Krk. Ostrov Krk je největším ostrovem v Jaderském moři a s pevninou je spojen mostem. Letovisko Omišalj s pěkným přístavem 
se nachází na severním pobřeží cca 7 km od tohoto mostu. Na protější straně zálivu jsou vybudovány přečerpávací nádrže, které však nijak neovlivňují kvalitu vody ani ovzduší. Pláže jsou zde rozmanité. Naleznete 
zde upravená betonová mola, pláže oblázkové i pláže s navezeným pískem. Také mořské dno je písečné. 

Penzion Delfín (1/2+2) 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 12490 11890 15790 16190 18390 11190
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1. a 2. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
3. a 4. osoba nad 12 let na přistýlce 7490 6990 9490 9690 10990 6690

Penzion Delfín (1/2) 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 10490 9890 13290 13590 15390 9290
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
dítě do 11,99 let 
na pev. lůžku s 1 dospělým v 1/2

7290 6890 9290 9490 10790 6490

Penzion Delfín (suita 1/2+3) 3.6.-10.6. 
17.6.-24.6.

10.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
26.8.-9.9.

8.7.-15.7. 
19.8.-26.8. 15.7.-19.8. 16.9.-23.9.

1. a 2. dospělá osoba 15690 14790 19990 20390 22990 13990
dítě do 2,99 let bez lůžka zdarma
1., 2. a 3. dítě do 11,99 let na přist. zdarma
3., 4. a 5. osoba nad 12 let na přist. 9390 8890 11990 12290 13790 8390

krk omišalj - PEnZion DElFín***
Poloha: pension hotelového typu se nachází ve známém letovisku Omišalj na ostrově Krk, cca 1 km 
od historického centra městečka
Pláž: v těsné blízkosti pláže, cca 20 m
vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace, výtah, venkovní terasa; parkování je možné v areálu
Ubytování:
dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení a jsou vybavené TV, 
telefonem a klimatizací
suita pro 4-5 osob: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem, vlastní sociální 
zařízení, TV, telefon, klimatizace, terasa
Strava: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu včetně nápojů k večeři

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi včetně nápojů k  večeři, klimatizaci, služby 
delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,33 Eur/noc/dospělý, děti 
a mládež 12-18 let platí 50%, děti do 12 let taxu neplatí



36 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

krk omišalj - hotEl aDriatiC**+

Oblíbený hotel Adriatic a jeho depandance jsou zasazené do zeleně v klidné části Omišalje. Díky po-
zvolnému vstupu do moře a výhodným dětským cenám je toto ubytování vhodné pro rodiny s dět-
mi, senioři pak zcela jistě ocení klidné prostředí, ve kterém se depandance nachází. Jejich vybavení 
a kapacita poskytují vhodné podmínky pro pobyty skupin různých zaměření – např.: tenisové školy, 
taneční skupiny, pobyty se cvičením, jazykové kurzy, školy v přírodě, atd.
Poloha: nachází se cca 500 m od centra letoviska Omišalj, které je protkané úzkými kamennými 
uličkami a pyšní se mnohými kulturně -historickými památkami – např. románský kostel, na ná-
městí se pořádají koncerty a různé kulturní akce, z vyhlídky je krásný výhled na omišaljský záliv, 
návštěvu města je možné si zpříjemnit posezením v některé z místních kaváren a restaurací, nechybí 
zde ani banka, směnárna, lékárna, pekařství a další obchody jak se základním sortimentem, tak se 
suvenýry, příjemnou procházkou podél pobřeží je možné dojít do jachetního přístavu
Pláž: vzdálená pouhých 100 m, nachází se zde travnaté plochy na slunění, oblázková a betonová 
pláž, místy je pláž písčitá, která společně s pozvolným vstupem do moře zajišťuje vhodné podmínky 
pro koupání dětí a neplavců, přímo na pláži jsou k dispozici sprchy
vybavení: recepce, restaurace, bar, disco club, kadeřnictví, masážní salon, obchod se suvenýry, 
směnárna, parkoviště,  wi -fi na recepci hotelu zdarma, terasa vhodná pro cvičení a tanec, k dispozici 
jsou také široké možnosti sportovního vyžití: tenisové kurty, stolní tenis, hřiště pro míčové hry, mi-
nigolf, na pláži je dětské hřiště s prolézačkami a restaurace, ve kterých se pořádají hudební večery
Ubytování: standardně zařízené dvoulůžkové pokoje s  možností přistýlky mají telefon, SAT/TV, 
vlastní sociální zařízení a většina pokojů má balkon nebo francouzské okno, na vyžádání jsou možné 
čtyřlůžkové pokoje (omezený počet)
Strava: polopenze – snídaně a večeře formou bohatých švédských stolů

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), plná penze 1690,– /osoba, 1/1 pokoj za příplatek ve výši 2390,–

Hotel Adriatic**+ 3.6.-24.6. 
2.9.-16.9. 24.6.-1.7. 1.7.-26.8 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 8490 8790 10790 9990
1. dítě do 1,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 13,99 let na přistýlce 5690 5990 7390 6890
1. dítě do 13,99 let s 1 dosp. os. 6890 6990 8690 8190
3. dospělá osoba na přistýlce 7690 7990 9790 9190

krk omišalj
- DEPanDanCE Primorka**
Poloha: depandance jsou vzdálené cca 50 m od hotelu Adriatic
Pláž: vzdálená pouhých 100 m, nachází se zde travnaté plochy na slunění, oblázková a betonová 
pláž, místy je pláž písčitá, která společně s pozvolným vstupem do moře zajišťuje vhodné podmínky 
pro koupání dětí a neplavců, přímo na pláži jsou k dispozici sprchy
vybavení: hosté mohou využívat veškeré vybavení hotelu Adriatic, navíc v depandanci je výtah
Ubytování: standardně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky formou pevného lůžka 
mají vlastní sociální zařízení a balkon (díky výtahu jsou vhodné i pro vozíčkáře – bližší info v CK)
Strava: polopenze formou bufetu v hotelu Adriatic

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), plná penze 1690,– /osoba, 1/1 pokoj za příplatek ve výši 2390,–

Depandance Primorka 3.6.-24.6. 
2.9.-16.9. 24.6.-1.7. 1.7.-26.8 26.8.-2.9.

1. a 2. dospělá osoba 7290 7690 9590 8990
1. dítě do 1,99 let bez lůžka zdarma
1. dítě do 13,99 let na přistýlce 4890 5190 6490 5990
1. dítě do 13,99 let s 1 dosp. os. 5890 6190 7790 7290
3. dospělá osoba na přistýlce 6590 6890 8690 7990



37více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

šilo - aPartmÁny SaVić***
Poloha: apartmánový dům v příjemném prostředí se nachází cca 450 m od centra letoviska
Pláž: 80 m od písečné pláže, 200 m od oblázkové pláže
vybavení: gril, parkování ve dvoře, wi -fi zdarma
Ubytování: útulně zařízené apartmány A, B a C jsou vybaveny SAT/TV (B a C mají klimatizaci), typ 
C je k dispozici buď na jednom (C1), nebo na dvou (C2) podlažích
Studio typ a - pro 2 os. (20 m²): snížené přízemí, obývací místnost s dvoulůžkem, rozkládací gauč 
pro 1 osobu, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, terasa
apt typ B - pro 2/4 os. (45 m²): přízemí, ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem a gaučem pro 1-2 osoby, myčka, mikrovlnná trouba, klimatizace, vlastní sociální zařízení, terasa
apt typ C1 - pro 4/6 os. (60 m²): 1. patro, ložnice s dvoulůžkem a balkonem, 2. ložnice s dvoulůž-
kem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 gauči (každý pro 1 osobu), mikrovlnná trouba, myčka, 
klimatizace, vlastní sociální zařízení
apt typ C2 - pro 4/6 os. (110 m²): dvoupodlažní apartmány, v přízemí: kuchyně s jídelnou, mik-
rovlnná trouba, myčka, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 gauči (každý pro 1 osobu), vlastní 
sociální zařízení, terasa, v patře: ložnice s dvoulůžkem a balkonem, 2. ložnice s dvoulůžkem, 2x so-
ciální zařízení, klimatizace
Strava: vlastní

šilo - aPartmÁny roži****
Poloha: krásný dvoupatrový apartmánový dům se nachází v klidné části, cca 250 m od centra le-
toviska Šilo s obchody
Pláž: 250 m od pláže, 650 m od písečné pláže
vybavení: wi -fi zdarma, parkování zdarma, zahrada s grilem
Ubytování: apartmány jsou vybavené kávovarem, myčkou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou 
konvicí, SAT/TV a fénem
apt typ C - pro 4/6 os. (83 m²): 2x ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, klimatizace (je -li součástí apartmánu), 
služby delegáta, zákonné pojištění CK, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, povlečení a ručníky
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2500,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: jednorázový registrační poplatek při příjezdu ve výši 5 Eur/
osoba

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, klimatizace, wi -fi, služby dele-
gáta, zákonné pojištění CK, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, povlečení a ručníky
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2500,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: jednorázový registrační poplatek při příjezdu ve výši 
5 Eur/osoba

šilo Příjemné malé letovisko se nachází v zátoce Stipanja ve východní části ostrova Krk. Je vhodným výchozím místem pro výlety po ostrově, autem i na kole. Nachází se zde písečno -oblázková pláž Pećine, 
oceněná modrou vlajkou a také mnoho menších oblázkových pláží či betonových ploch na slunění. Ideální místo pro klidnou a ničím nerušenou dovolenou.

Savić*** 20.5.-27.5. 
16.9.-23.9.

27.5.-24.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
2.9.-9.9.

8.7.-22.7. 
26.8.-2.9. 22.7.-26.8.

A (2) 8390 9590 11890 13990 17490
B (3) 10990 12790 16290 18590 23690
B (4) 12990 14790 18590 20890 25990
C1 (4) 12990 14990 19790 24390 28990
C1 (5) 14990 16990 21990 26690 31390
C1 (6) 16990 18890 24390 28990 33690
Dvoupatrové apartmány Savić - Matija
C2 (6) 16990 18890 27190 36690 44790
dítě do 2,99 let bez lůžka 1190

Roži**** 20.5.-27.5. 
16.9.-23.9.

27.5.-24.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
2.9.-9.9.

8.7.-22.7. 
26.8.-2.9. 22.7.-26.8.

C (4) 14990 16990 21990 26690 30190
C (5) 16990 18890 24390 28990 32490
C (6) 18890 20890 26690 31390 34890



38 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

malinSka - hotEl malin****
Poloha: moderní hotel Malin se nachází cca 500 m od živého centra městečka Malinska
Pláž: cca 50 m, pláže jsou přímo pod hotelem – písčitá, oblázková, přírodní kamenitá a betonová 
plata
vybavení: recepce, restaurace, aperitiv bar, vinárna, TV místnost, Wellness a Spa centrum (vnitřní 
bazén, venkovní vyhřívaný bazén, sauna, sportovní hala, masáže, vířivka – od cca 15 Eur/osoba) 
restaurace s výhledem na Kvarnerský záliv, restaurace na pláži, minigolf, dětské hřiště, animační 
programy (od 1. 6.–1. 9.), potápěčské centrum, wi -fi zdarma, parkování (venkovní, garážové) za 
poplatek
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky mají vždy vlastní sociální zařízení, SAT/TV, fén, 
safe, mini bar, klimatizaci a francouzské okno, balkon je možný za příplatek
Strava: polopenze – snídaně a večeře formou bufetu včetně vybraných nápojů v ceně (voda, pivo 
a nealkoholické nápoje a víno)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, nápoje k večeři, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2500,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,5 Eur/osoba od 11 let/den; fakultativní: ga-
rážové stání 10 Eur/den, parkovací místo 5 Eur/den, dětská postýlka 7 Eur/den, menší zvíře 15 Eur/den 
(všechny služby je nutné objednat předem)

malinska Na severozápadním pobřeží ostrova Krk, v zálivu jménem Malinská naleznete stejnojmenné městečko, které dříve bylo rybářskou osadou. Most, který spojuje ostrov Krk s pevninou, je od 
letoviska vzdálený pouhých 15 km. Ostrov Krk je protkán cyklistickými stezkami, zahrát si můžete také tenis nebo minigolf, naleznete zde i školu potápění. Pro objevení podmořského světa Vám však postačí i brý-
le a šnorchl. Pláže jsou zde tvořeny betonovými platy, místy také kamínky a drobnými oblázky nebo pískem. Po promenádě podél moře můžete procházkou dojít až do sousedního města Njivice. Ačkoliv městečko 
je maličké, naleznete zde zajímavé butiky, několik restaurací, barů, kaváren i diskotéku. Posezení nad skleničkou místního vína a talířem lahodného pršutu v některé z kaváren v přístavu, to je ta pravá relaxace.

Hotel Malin**** 20.5.-3.6. 
16.9.-30.9.

3.6.-17.6. 
9.9.-16.9.

17.6.-8.7. 
26.8.-9.9. 8.7.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 15690 16990 19890 21690
1. dítě do 6,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 7-17,99 let na přistýlce 7890 8490 9990 10890
1. dítě do 17,99 let s 1 dosp.os. 10990 11890 13990 15190
3. dospělá os. na přistýlce 10990 11890 13990 15190
příplatek za 1/1 pokoj 5190 9190 7990 11890
příplatek za balkon/osoba 890 1190 1390 1790
příplatek za balkon mořská strana/osoba 1590 2490 2690 3570

malinSka - mikEC katiCa
Poloha: vilka s několika apartmány je umístěna v malé vesničce Vantačiči, asi 1 km od okraje le-
toviska Malinska, obchod je vzdálený cca 100 m, restaurace 400 m (dřívější název Mikec Martin)
Pláž: 300 m
vybavení: zahrada s grilem a posezením, parkování je možné přímo u vily, wi -fi zdarma
Ubytování: vkusně zařízené apartmány pro 2-4 osoby mají vždy SAT/TV, klimatizaci
Studio typ a – pro 2 osoby.: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
apt typ B – pro 2/4 os.: ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 1-2 osoby, vlastní sociální zařízení, terasa
apt typ C – pro 4 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice s dvoulůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, vlastní sociální zařízení, balkon nebo terasa
Strava: vlastní

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, klimatizace, spotřeby energií, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, pobytovou taxu pro osoby starší 12 let, registrační poplatek, povlečení a ručníky
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2500,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)

Mikec Katica 20.5.-27.5. 
16.9.-30.9.

27.5.-24.6. 
9.9.-16.9.

24.6.-8.7. 
2.9.-9.9.

8.7.-22.7. 
26.8.-2.9. 22.7.-26.8.

A (2) 7990 9190 11790 13790 15190
B (2) 9190 10790 12890 15190 17290
B (3) 10490 12390 14690 17290 19590
B (4) 11890 13890 16490 19290 21790
C (4) 11990 14990 18290 20990 23490



39více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

V ROCE 2022 REKONSTRUKCE 

VŠECH KOUPELEN 

V HOTELU

karloBag - hotEl ZagrEB***
Poloha: Příjemný hotel leží přímo na břehu moře, od pláže ho dělí jen několik málo desítek schodů. 
Od centra městečka je hotel vzdálený zhruba 300 metrů.
Pláž: Pláže přímo pod hotelem jsou z velké části betonové, ale i oblázkové. Zajímavý je uměle vy-
tvořený bazén přímo v moři. Procházkou lze dojít k další oblázkové pláži.
vybavení: recepce, wi -fi, živá hudba cca 1. 7.–20. 9. , animace pro dospělé i děti cca 28. 6.–31. 8. , 
1x 60 min sauna pro dospělé os. zdarma, sleva 25% na wellness služby, vnitřní i venkovní bazén, 
klimatizovaná restaurace, lobby bar, bar u bazénu, výtah z recepce do jídelny, herní sál s kulečníko-
vými stoly, stolní hokej a fotbal a další hry, směnárna, parkoviště (za poplatek), minigolf, stolní tenis, 
tenisové kurty, hřiště pro míčové hry, vodní sporty
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek (možnost ubytování 3. dítěte do 5,99 let 
bez nároku na lůžko) jsou orientovány na mořskou stranu, mají vždy balkon, TV, klimatizaci, led-
ničku, vlastní sociální zařízení a balkon, pokoje superior jsou prostornější, s možností až 3 přistý-
lek (možnost ubytování 3. nebo 4. dítěte do 5,99 let bez nároku na lůžko) a s výhledem na moře, 
mají TV, klimatizaci, ledničku, vlastní sociální zařízení a balkon, rodinné pokoje se skládají ze dvou 
místností, mají vždy velký balkon s částečným výhledem na moře, vlastní koupelnu, 2 toalety, TV, 
klimatizaci, ledničku; pokoje v hotelu Zagreb mají pro sezonu 2023 renovované koupelny
Strava: polopenze formou bufetu, v ceně je neomezená konzumace nápojů k večeři (voda, pivo, 
víno, džus, limonády, atd.), nebo all inclusive - zahrnuje oběd formou bufetu vč. nápojů (pivo a víno 
místní výroby, džus, limonády, voda, káva,  atd.) a  nápoje u  bazénu (pivo, limonády, voda) mezi 
10:00 – 19:00

karlobag Malebné přímořské historické městečko se rozkládá se pod pohořím Velebit a toto pohoří poskytuje ochranu před silným větrem. Naproti městečku Karlobag leží - oddělený Velebitským 
průlivem - ostrov Pag. Jsou zde dobré podmínky pro jachting, windsurfing, potápění i šnorchlování.

PoloPEnZE

Hotel Zagreb***, pokoj superior 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 9290 9990 10990 12190 11490
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 4690 4990 5490 6190 5790
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 6490 6990 7690 8590 8090
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 4690 4990 5490 6190 5790
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 7490 7990 8790 9790 9190

PoloPEnZE

Hotel Zagreb***, pokoj moře 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 8990 9390 10590 11990 11490
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 4490 4690 5290 5990 5790
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 6290 6590 7490 8490 8090
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 4490 4690 5290 5990 5790
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 7190 7590 8490 9590 9190

all inClUSiVE

Hotel Zagreb***, pokoj superior 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 11790 12190 13690 14990 14190
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 5890 6090 6890 7590 7090
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 8290 8590 9590 10490 9990
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 5890 6090 6890 7590 7090
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 9490 9790 10990 11990 11390

all inClUSiVE

Hotel Zagreb***, pokoj moře 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 11290 11990 13290 14490 13990
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 5690 5990 6690 7290 6990
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 7990 8390 9390 10190 9790
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 5690 5990 6690 7290 6990
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 9090 9590 10690 11590 11190

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



40 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze nebo all inclusive, klimatizace, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2600,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (platí se v kunách): povinné: pobytová taxa 1,4 Eur/dospělá os./noc, děti 12-17,99 let 0,7 Eur/noc a děti do 11,99 let zdarma (pobytová taxa se může ještě změnit) 
fakultativní: parkoviště 4 Eur/den

karloBag - DEPanDanCE Pinia
Poloha: depandance je vzdálena pouze cca 150 m od hotelu
Pláž: přímo pod depandancí, betonové a oblázkové
vybavení: hosté mohou využívat veškeré služby hotelu Zagreb
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek (možnost ubytování 1. dítěte do 12,99 let 
bez nároku na lůžko nebo 2. nebo 3. dítěte do 5,99 let bez nároku na lůžko) jsou orientovány na 
mořskou stranu a mají vždy TV, klimatizaci, ledničku, vlastní sociální zařízení a francouzské okno 
nebo terasu
Strava: polopenze formou bufetu nebo all inclusive v hotelu Zagreb

Super cena!
Děti až do 12 let zdarma!

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze nebo all inclusive, klimatizace, služby delegáta, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2600,– /osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (platí se v kunách): povinné: pobytová taxa 1,4 Eur/dospělá os./noc, děti 12-17,99 let 0,7 Eur/noc a děti do 11,99 let zdarma (pobytová taxa se může ještě změnit) 
fakultativní: parkoviště 4 Eur/den

PoloPEnZE

Hotel Zagreb***, pokoj boční výhled 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 8490 8990 9990 11290 10990
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 4290 4490 4990 5690 5490
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 5990 6290 6990 7990 7690
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 4290 4490 4990 5690 5490
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 6790 7190 7990 9090 8890

all inClUSiVE

Hotel Zagreb***, pokoj boční výhled 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 10790 11290 12690 13990 13490
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 5390 5690 6390 6990 6790
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 7590 7990 8990 9990 9490
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 5390 5690 6390 6990 6790
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 8690 9090 10190 11190 10790

PoloPEnZE

Hotel Zagreb***, rodinný pokoj 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 10190 10590 11890 13490 12890
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 5190 5290 5990 6790 6490
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 7190 7390 8390 8590 9190
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 5190 5290 5990 6790 6490
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 8190 8590 9590 10790 10290

all inClUSiVE

Hotel Zagreb***, rodinný pokoj 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 12690 13490 14890 16290 15690
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 6390 6790 7490 8190 7890
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 8990 9390 10590 11490 10990
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 6390 6790 7490 8190 7890
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 10190 10790 11990 12990 12590

PoloPEnZE

Depandance Pinia 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 7690 8190 8890 9990 9190
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 3890 4090 4490 4990 4590
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 5390 5790 6290 6990 6490
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 3890 4090 4490 4990 4590
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 6190 6590 7190 7990 7390

all inClUSiVE

Depandance Pinia 10.6.-17.6. 
2.9.-9.9.

17.6.-24.6. 
26.8.-2.9. 24.6.-1.7. 1.7.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 9990 10590 11490 12490 11990
1. dítě do 11,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 12-14,99 let na přistýlce 4990 5290 5790 6290 5990
1. a 2. dítě 15-17,99 let na přistýlce 6990 7490 8090 8790 8390
2. dítě do 0,99 let na přistýlce zdarma
2. dítě 1-14,99 let na přistýlce 4990 5290 5790 6290 5990
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 7990 8490 9190 9990 9590

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



41více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

makarská Půvabná Makarská riviéra je dlouhá 58 km, kouzlo jí dodává majestátní pohoří Biokovo v pozadí. Jedním z nejmalebnějších míst Makarské riviéry je Podgora. Pobřeží Podgory zdobí 
krásné oblázkové pláže lemované borovicemi a promenáda s mnoha restauracemi a kavárničkami. Z Podgory můžete podniknout řadu lodních výletů. 

Dubrovník: Od roku 1979 je město zapsáno na seznam UNESCO. 10/7 - 25/8 se konají Dubrovnické letní hry - festival divadelních a hudebních představení.
NP Krka: Je to soustava peřejí, kaskád a vodopádů, pod kterými se můžete vykoupat. Je zde také možnost podniknout výlet lodí kaňonem řeky Krka až k Rošskému vodopádu.
NP Plitvická jezera: Navštivte místa, kde se proháněl Vinnetou! Plitvická jezera jsou na seznamu UNESCO od r. 1979. Je soustava 16 jezer propojených vodopády a kaskádami.

makarSkÁ - PEnZion riBar**
Poloha: velmi oblíbený penzion pro rodiny s dětmi, který je obklopen zelení. Vzdálenost od centra 
500 m. 
Pláž: 150 m.
vybavení: možnost klimatizace – lze zakoupit pouze na celou dobu pobytu (platba na místě)
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají vlastní sociální zařízení, lednici, 
wi-fi zdarma, TV a balkon nebo terasu. Na penzionu nejsou k dispozici ručníky, pouze povlečení.
Strava: polopenze - snídaně bufet, večeře výběr ze tří jídel + salátový bufet, polévka a dezert.

PoDgora - PEnZion mario**
Poloha: rodinný penzion se nachází v letovisku Podgora, nazývaném též „princezna Jadranu“ díky 
jejímu pásu oblázkových pláží lemujících modrou hladinu, živému nábřeží se stromořadím vysokých 
palem a řadou kavárniček. Od centra se penzion nachází cca 400 m. 
Pláž: oblázková pláž cca 250 m.
vybavení: možnost klimatizace – lze zakoupit pouze na celou dobu pobytu, nutno nahlásit při 
objednání zájezdu (platba na místě), wi-fi v restauraci penzionu zdarma
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek mají vlastní sociální zařízení a balkon 
Strava: polopenze - snídaně švédský stůl, večeře výběr ze dvou jídel + polévka, salát, dezert (skvělá 
chorvatská kuchyně)

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 3050,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), příplatek za 1/1 pokoj 40%
Služby placené na místě: fakultativní: klimatizace 10 Eur/den 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 3050,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), příplatek za 1/1 pokoj 3900,-, pokoje po rekonstrukci 1490,-/osoba/pobyt
Služby placené na místě: fakultativní: klimatizace 7 Eur/den

Ribar 3.6.-1.7. 1.7.-2.9. 2.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba 7790 8990 7790
dítě 5,99 let na přistýlce 3790 4290 3790
dítě 6-11,99 let na přistýlce 5190 5990 5190

Mario 3.6.-1.7. 1.7.-2.9. 2.9.-16.9.

1. a 2. dospělá osoba 6990 7990 6990
dítě 5,99 let na přistýlce 990 990 990
dítě 6-11,99 let na přistýlce 3990 3490 3990

tiPy na VýlEty 

Dubrovník NP Plitvická jezeraNP Krka



42 více na www.amicotravel.cz

chorvatsko

Odjezdová místa z ČR viz strana 3

gradac Oblíbené turistické letovisko Gradac představuje nejjižnější bod Makarské riviéry. 
Rozkládá se na úpatí horského pásma Rilić. Poklidné městečko zaručuje pohodovou dovolenou strá-
venou na pláži a procházkami po okolních kopcích. Překrásná pláž Gornja Vala, jižně od přístavu, je 
nejdelší na Makarské riviéře.  

graDaC - hotEl lUkaS***
Poloha: oblíbený rodinný hotel se stálou klientelou je situován v mírném svahu 200 metrů od moře, 
vzdálený 500 metrů od centra města, z hotelu je nádherný výhled na protější ostrovy.
Pláž: oblázková dlouhá pláž s pozvolným vstupem do moře, lemována borovicemi. Na pláž se 
dostanete uličkou z terasy hotelu 200 m, nebo po cestě 350 m, lehátka a slunečníky na pláži za 
poplatek.
vybavení: recepce se vstupní halou, venkovní bazén - slunečníky a lehátka u bazénu zdarma, re-
staurace s terasou, posezení na zahradě s krbem, k dispozici podzemní garáže za poplatek
Ubytování: moderní, elegantně zařízené dvojlůžkové pokoje s balkonem a možností přistýlky mají 
vlastní sociální zařízení, fén, telefon, klimatizaci, rádio, TV+SAT a nádherný boční výhled na moře. 
Dětská postýlka na zpětné potvrzení.
Strava: polopenze v hotelové restauraci, snídaně formou bufetu, večeře servírované výběrem  
z menu, salátový bufet, dezert. Hotel je vyhlášen výbornou domácí kuchyní.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 3500,-/osoba, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK), příplatek za 1/1 pokoj 8990,-

Lukas 1.7.-8.7. 
22.7.-5.8.

8.7.-22.7. 
5.8.-19.8. 19.8.-26.8.

1. a 2. dospělá osoba 13290 12990 11990
dítě do 3,99 let zdarma
dítě 4-17,99 let na přistýlce 8990

BoSna a hErCEgoVina
údolí pyramid ve Visoku
1. den: odjezd z Blatné, Písku a Českých Budějovic (z Prahy za příplatek 450,-) ve večerních hodi-
nách, přejezd do Visoku v Bosně a Hercegovině
2. den: dopoledne prohlídka podzemního labyrintu tunelu Ravne s průvodcem. Dva kilometry od 
největší pyramidy Slunce byl objeven vstup do podzemních prostor, které jsou stále odhalovány 
a je zde předpoklad, že vedou pod pyramidy v údolí. V chodbách byly nalezeny keramické bloky 
(megality) staré více než 30 tis. let, v jejich okolí byla zjištěna harmonizující Schummannova re-
zonance a veliké množství negativních iontů s revitalizujícími účinky. Lidé pociťují zejména ústup 
dýchacích problémů a chronických bolestí zad a popisují přítomnost silných energetických míst. 
Možnost meditace nebo ozdravného pobytu v podzemí. Odpoledne návštěva mohyly ve Vrátnici 
(Tumulus) 4 km od Visoku. Jedná se o kopec postavený z pravidelných pískovcových bloků o váze až 
20 tun. Geologické vrty potvrdily dutý prostor uvnitř mohyly. Pak návštěva archeologických výkopů 
na úpatí pyramidy Slunce.
3. den: Pyramida Měsíce - návštěva archeologických výkopů na úpatí této pyramidy a pak možnost 
výstupu na vrchol. Odpoledne výstup na vrchol pyramidy Slunce (možnost vyvezení taxi), prohlídka 
zříceniny vrcholového hradu nebo individuální ozdravný či meditační pobyt v podzemních prosto-
rech v Ravne nebo individuální prohlídka a nákupy ve Visoku.
4. den: výlet do Mostaru (UNESCO) - stará část s výrazně orientálním rázem se nachází u skalnatých 
břehů Neretvy. Návštěva dervišského kláštera Blagaj a romantických vodopádů na řece Kravice, kte-
ré při vyšším stavu vody připomínají Plitvice.

5. den: Sarajevo - prohlídka kompletně opraveného města s průvodcem (muslimská, židovská, ka-
tolická a pravoslavná část), individuální program. Odjezd v odpoledních hodinách, po cestě zastávka 
u mohutných pramenů řeky Bosny a v areálu kamenných koulí.
6. den: návrat do Českých Budějovic v ranních hodinách.

 Termíny 30. 6. - 5. 7. 2023, 18. 8. - 23. 8. 2023 

Cena za osobu ve dvou/třílůžkovém pokoji se snídaní 7950

Cena za osobu ve dvou/třílůžkovém pokoji s polopenzí 8690

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování v hotelu se snídaní nebo polopenzí ve 2lůžko-
vých pokojích s příslušenstvím, služby průvodce 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, vstup do podzemního labyrintu Ravne (cca 13 Eur), opa-
kovaný vstup cca 5 Eur, archeologické vykopávky na pyramidě Slunce cca 5 Eur, pyramidě Měsíce 
cca 5 Eur, Tumulusu cca 5 Eur, případné použití taxi pod vrchol pyramidy Slunce cca 7 Eur, ostatní 
vstupné cca 10 Eur.
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, 300,-/osoba za pokoj s výhledem na město Sarajevo, 
příplatek za jednolůžkový pokoj 900,- 
Slevy: 350,-/osoba ve třílůžkovém pokoji, automaticky s výhledem na město



poznávací zájezdy

43více na www.amicotravel.cz

šVýCarSko - horskými vlaky po švýcarsku
Svatý mořic, luzern, Zermatt, matterhorn

1. den: odjezd navečer z Kladna, Prahy, Písku (ev. Benešova a Tábora) a Českých Budějovic, noční 
přejezd Rakouskem a Švýcarskem
2. den: ráno jízda železnicí z Tirana v Itálii (450 m n. m.) do Svatého Mořice (1775 m n. m.) - z Tira-
na železnice na pouhých 38,4 km překonává převýšení 1824 m - stoupá až do výšky 2253 m n. m. 
k Ospizio Bernina - průsmyk Bernina. Během cesty uvidíme mimo jiné kruhový viadukt v Brusio. 
Poté nás čeká dvouhodinová pěší procházka k ledovci Morteratsch a prohlídka Sv. Mořice (procházka 
městem). Odpoledne pojedeme železnicí ze Sv. Mořice do Bergünu (tento úsek železnice byl v roce 
2008 přijatý do kulturního dědictví UNESCO). Zájemci mohou vystoupit v Predu a do Bergünu po-
kračovat po naučné stezce (cca 2 hod z kopce). Poté pojedeme vlakem na ubytování do Tiefencastelu 
(hotel Albula/Julier).
3. den: po snídani odjezd k  nejčastěji fotografovanému železničnímu viaduktu ve Švýcarsku  – 
Landwasserviadukt, most přes řeku Landwasser, 65 m vysoký a 136 m dlouhý. Vlakem pojedeme 
z Oberalppass 2033 m n. m. do Andermattu. Cesta dále povede do Realpu, odkud budeme stoupat 
do průsmyku Furka 2163 m n. m., bude následovat sjezd do Gletsche, v těsné blízkosti Rhonského 
ledovce. Velkým zážitkem pro příznivce železnic bude fakultativní jízda parním vlakem Furkadam-
pfbahn (souběžně s autobusem) z Realp přes průsmyk Furka do Gletsche (www.furka-bergstrecke.
ch), dále autobusem cesta rhonským údolím, ubytování v Täschi (hotel Elite).
4. den: ráno vlakem z Täsche do Zermattu - oblast Matterhornu (4478 m n. m.), budeme pokra-
čovat zubačkou z Zermattu na Gornergrat - 3130 m n. m. (odsud je možné vidět 29 čtyřtisícovek), 
zpět pěšky minimálně na Riffelberg 2585 m n. m. (cca 1,5-2 hod), pro zdatné turisty sestup až do 
Zermattu. Individuální prohlídka překrásného horského městečka Zermattu (muzeum alpinismu), 
vlakem z Zermattu do Täsche.
5. den: Po snídani odjezd do Luzernu, města na břehu řeky Reuss, prohlédneme si nejslavnější pa-
mátku města - dřevěný most s kapličkami Kappellbrücke. Dále bude následovat plavba po jezeře 
Vierwaldstättersee do Weggis, odtud lanovkou na Kaltbad a  pokračování ozubnicovou železnicí 
(nejstarší na světě) na vrchol Rigi (1798 m n. m.), turistika na vrcholu Rigi, navečer sjezd železni-
cí k Vierwaldstätterskému jezeru (možnost koupání v jezeře ve Vitznau). Souběžně s odpoledním 
programem individuálně v Luzernu možnost návštěvy Dopravního muzea Švýcarska. Večer odjezd 
do ČR.
6. den: příjezd do ČR v dopoledních hodinách

Termín 1. 8.–6. 8. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 11990
Cena zahrnuje: 3x ubytování v hotelu, 3x polopenzi, dopravu busem a průvodce
Cena nezahrnuje: kapesné, vlaky a lanovky (cca 200 CHF)
Fakultativní příplatky: jednolůžkový pokoj 2000,– , jízda parní železnicí Furka 1300,– (děti do 
16 let mají jízdu Furkou zdarma), cestovní zdravotní pojištění pro osoby do 70 let 420,– , dítě do 
15 let 300,–
Slevy: cena za 3. dospělou osobu na přistýlce 10590,– , cena za dítě do 12 let se 2 dospělými oso-
bami na pokoji 8990,–

BratiSlaVa
s okolím a zajímavosti Dolního rakouska

1. den: odjezd z Kladna, Prahy, Písku (ev. Benešova a Tábora) a Českých Budějovic do Rakouska. 
V Dolním Rakousku navštívíme Carnuntum (archeopark a místo římského legionářského tábora), 
zámek Eckartsau (prohlídka zámku a zahrady). Na luxusní sídlo nechal zámek přebudovat diplomat 
a politik František Ferdinand hrabě Kinský (1678-1741), který působil ve funkci nejvyššího kancléře 
Českého království. Ubytování v Bratislavě a večeře.
2. den: Modra (muzeum keramiky), Driny (krápníková jeskyně známá z  pohádky Perimbaba), 
Smolenice – prohlídka výrobny včeloviny a medoviny Včelco s r.o. V kouzelné atmosféře degustační 
místnosti s výhledem na Smolenický zámek nám budou představeny různé druhy medovin a včelo-
viny, medový destilát Medovec, ale i medové pivo Medobeer. S Včelovinou Speciál firma v roce 2013 
v Kyjevě na světovém kongresu včelařů Apimonia získala zlatou medaili. Možnost nákupu zdejších 
produktů. Svatý Jur (procházka ve vinohradnické městské památkové rezervaci).
3. den: prohlídka Bratislavy s místní průvodkyní - Bratislavský hrad, dále Dom u dobrého pastiera, 
Korunovační dóm sv. Martina, při cestě na hlavní náměstí paláce Pálffyho, Kaglevichův, Esterhá-
zyho, Ballesův a Apponyho, také uvidíte starou a novou radnici, budovy University Istropolitana, 
Michalskou věž a hlavní náměstí. Odpoledne si prohlédneme Devín (romantická zřícenina hradu 
nad soutokem Moravy a Dunaje). Možnost plavby lodí z Bratislavy do Devína, zpět autobusem. Pro 
zájemce zajistíme rezervaci návštěvy Národního salonu vín v Bratislavě.
4. den: přejezd do Rakouska do Hainburgu (zřícenina hradu s obnovenou kaplí), kde údajně došlo 
ke svatbě Přemysla Otakara II. s Markétou Bábenberskou (vyženil tím Rakousko, Štýrsko a Koruta-
ny). Pohled z hradu stojí za to, uvidíme Vídeňskou pánev, keltské sídliště na kopci naproti, louky 
pod Devínem, kde došlo k bitvě o Velkou Moravu, tok Dunaje a málo známý pohled na Bratislavu. 
S místním průvodcem prohlídka Marcheggu (na náměstí je socha Přemysla Otakara II., ten zde chtěl 
vybudovat jedno z center Českého království), zastavíme se u památníku bitvy na Moravském poli, 
která byla svedena 26. srpna 1278 (na den sv. Rufa) v odpoledních hodinách na pravém břehu řeky 
Moravy mezi vesnicemi Dürnkrut (Suché Kruty) a Jedenspeigen.
Příjezd večer do Českých Budějovic a dále autobusem do Písku (Tábora) a do Prahy do 23 hodin.

Termín 28. 9.–1. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 6490
Cena zahrnuje: doprava autobusem, 3x hotelové ubytování ve dvoulůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením se snídaní (hotel Nivy v centru Bratislavy), 1x večeře, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupy do památkových objektů, plavba lodí aj. (cca 70 -100 Eur)
Fakultativní příplatky: jednolůžkový pokoj 1.990,– , druhá a třetí večeře formou bufetu celkem 
1.300,– , cestovní zdravotní pojištění pro osoby do 70 let 280,– , dítě do 15 let 200,–

nej
v

et
ší 

operáto
r v

 čr

garant výhodnější ceny



poznávací zájezdy

44 více na www.amicotravel.cz

PolSko
nejen trojměstí na pobřeží Baltského moře

1. den: odjezdy z ČR: České Budějovice 19:00, Písek 20:00, Tábor 21:00 a Praha (hlavní nádraží) 
23.00, noční přejezd do Polska
2. den: KLODAWA - prohlídka solného dolu, jenž je známý jako jeden ze zdrojů růžové (Himalájské) 
soli. Při prohlídce za provozu (důl není muzeum) pomocí výtahů sfáráme do hloubky kolem 700 m. 
OPOROW - prohlídka vodního cihlového hradu - perly Kujawské země. Ubytování a večeře.
3. den: po snídani odjezd do TORUNĚ (UNESCO) - prohlídka města s muzeem legendárního Toruň-
ského perníku. Při procházce nemineme ani rodný dům slavného astronoma Mikuláše Koperníka 
a další významné památky města stejně jako spoustu dalších rarit a zajímavostí. WESTERPLATTE 
- procházka k památníku připomínající první útok ve 2. světové válce. GDAŇSK - (UNESCO) prohlídka 
města - perly Trojměstí, kde nás zaujmou krásné měšťanské domy, katedrála, radnice a samozřejmě 
slavný Žuraw (jeřáb).
4. den: po snídani odjezd do MECHOWA - krátká prohlídka jediné nížinné slepencové jeskyně 
v Evropě, která je přístupná veřejnosti. Krátká fotopauza u zdejšího hrázděného kostelíku. ROZEW 
- maják, který je se svou výškou 33 metrů a s největším světelným dosahem v Polsku (48 km) také 
nazýván králem majáků. V jeho interiéru je i muzeum. POLOOSTROV HEL - jedinečnou záležitostí 
bude poloostrov Hel, kde navštívíme typické rybářské městečko, ochutnáte skvělou kuchyni či se 
projdete v dunách. Velkým zážitkem je i návštěva záchranné stanice tuleňů.
5. den: po snídani navštívíme město OLIWA, ve zdejší překrásné akustické katedrále si vyslechne-
me varhanní koncert (cca 20 minut), který patří mezi velké kulturní zážitky. GDYNIA - procházka 
přístavem a projížďka lodí po přístavu. Pauza na pozdní oběd vynikající Kašubské kuchyně. SOPOTY 
- procházka na slavné molo ve městě proslulém mořem, gastronomií, lázeňstvím i hudbou. Odjezd 
na ubytování v Bydhošti a večeře.
6. den: po snídani prohlídka města BYDHOŠŤ a jeho překrásných zákoutí. Součástí bude i návštěva 
raritního Muzea mýdla a historie špíny. Na město se nám naskytne krásný pohled ze staré vodáren-
ské nádrže z roku 1900. V poledne volno na oběd či nákupy a pak bude následovat další program: ve 
ŽNINU začne jízda úzkorozchodnou železnicí do stanice WENECJA, kde je malé železniční muzeum. 
POZNAŇ - večerní procházka na náměstí s překrásnou radnicí i atmosférou. Možnost večeře před 
odjezdem do ČR.
7. den: příjezd do Prahy v časných ranních hodinách na Moravu pak kolem poledne.

 
Termín 13. 8.–19. 8. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 11990
Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením, 4x snída-
ně, 2x večeře, autobusová doprava, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupné do navštívených objektů včetně rezervace a poplatků za průvodce na 
některých polských památkách (cca 300,– ZL)
Fakultativní příplatky: jednolůžkový pokoj 3.400,– , cestovní zdravotní pojištění pro osoby do 
70 let 490,– , dítě do 15 let 350,–

holanDSko
romantické údolí rýna a rozkvetlé holandsko

1. den: odjezdy - trasa 1: Zlín 19:15 hod., Kroměříž, Brno, Jihlava-Pávov, Humpolec-Vystrkov, Pra-
ha-Stodůlky (stanice metra), Beroun, trasa 2: České Budějovice, Písek, Blatná, Plzeň.
2. den: noční přejezd přes Německo, ráno Rüdesheim am Rhein (UNESCO) - ranní procházka měs-
tem, na niž naváže panoramatická jízda lanovou dráhou nad zdejšími vinicemi, plavba lodí po Rýně, 
při které uvidíme mnoho romantických hradů a  zřícenin. Loreley  – zastávka u  legendární skály, 
opředené pověstmi a legendami, výjezd na hlavní výhled na řeku Rýn. Ubytování v Aachen (Cáchy).
3. den: ráno prohlídka katedrály v Cáchách, přejezd do Holandska, Delft (královská porcelánka), 
náměstí s radnicí a Novým kostelem, Vermeer centrum, atd, Haag – sídlo panovníka, přejezd na 
nocleh v okolí Amsterdamu
4. den: ráno přejezd do Alsmeeru (největší světová burza květin) dále se podíváme do Keukenhofu 
(největší tulipánová zahrada, během prohlídky spatříte více než 7 milionů květin), Volendam (pro-
hlídka rybářské vesnice), návštěva nejznámější sýrárny Alida Hoewe, součástí prohlídky areálu bude 
i ukázka výroby tradičních holandských dřeváků. Z Volendamu přeplujeme lodí do další pitoreskní 
vesnice Marken, návrat na ubytování.
5. den: Amsterdam (UNESCO), plavba po kanálech – grachtech, procházka přes Dvůr bekyní, plo-
voucí květinový trh, možnost návštěvy některé z  galerií (Rijksmuseum, Van Gogh atd), brusírna 
diamantů, náměstí Dam a ulice červených luceren), noční přejezd přes Německo.
6. den: dopoledne návrat do ČR

Termín 3. 5.–8. 5. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 8950
Cena zahrnuje: 3 noci v hotelu, 3x snídaně, doprava autobusem, průvodce
Cena nezahrnuje: kapesné a vstupy (muzea, grachty, turistické atrakce atd. 95 Eur)
Fakultativní příplatky: jednolůžkový pokoj 2.500,– , cestovní zdravotní pojištění pro osoby do 
70 let 420,– , dítě do 15 let 300,–
Slevy: dítě do 10 let na přistýlce ve dvoulůžkovém pokoji -700,– , v případě ubytování ve dvoulůž-
kovém pokoji s 1 dospělým sleva pouze -300,–



poznávací zájezdy

45více na www.amicotravel.cz

WEllnESS ZÁjEZDy

rakoUSko - korUtany
1. den: odjezd z Blatné, Písku a Českých Budějovic v ranních hodinách. Zastávka ve městě Spittal an 
der Drau, kde se podíváme k jedné z nejkrásnějších renesančních staveb v Korutanech - zámku Por-
cia, který se nachází v místním parku. Odpoledne vyjedeme kabinovou lanovkou až na impozantní 
vrchol Goldeck (2.142 m), odkud je panoramatický výhled. Přejezd na ubytování.
2. den: výlet do NP Nockberge. Výjezd lanovkou v Innerkremsu do výšky 2.000 m. Krásné výhledy, 
poté jízda po panoramatické cestě Nockalmstrass s  krásnými vyhlídkovými zastávkami. Koupání 
v termálních lázních Römerbad v Bad Kleinkirchheimu (cca 20 Eur / 3 hod.). Návrat na ubytování.
3. den: výlet do soutěsky Raggaschlucht v údolí Mölltal. Procházka po dřevěných chodnících jednou 
z nejkrásnějších alpských skalních propastí s několika vodopády na řece Ragga. Dále pak procházka 
u nejvýše položeného korutanského jezera Weissensee s průzračnou vodou až do hloubky 6metrů.
4. den: dopoledne možnost prohlídky hradu Hochosterwitz jednoho z největších v Evropě, který 
má 14 bašt a věží (s kartou sleva). Poté procházka v soutěsce Tscheppaschlucht s množstvím můstků 
upevněných ve skalách, odkud uvidíte vodopády a peřeje, které vytváří valící se voda. Přejezd k jed-
né z největších dřevěných rozhleden na světě Pyramidenkogel odkud jsou krásné výhledy na jezero 
Wörthersee a okolní hory.
5. den: plavba lodí po Millstätter See. Přejezd do Katschbergu, výjezd lanovkou na vrchol Aineck 
(2.220 m). Krásné výhledy a lehká procházka. Odjezd do ČR. Příjezd do Č. Budějovic ve večerních 
hodinách.
Změna programu vyhrazena dle odstávek lanovek
 

Termíny 10. 6.–14. 6. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 11190

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 4x ubytování v  hotelu Kolmhof 4* s  výbornou polopenzí  
o 5 chodech, Korutanská karta - zdarma vstupy a lanovky, které jsou uvedeny v programu, průvodce
Cena nezahrnuje: vstupné nad rámec Korutanské karty, pobytová taxa cca 3 Eur / osoba / noc
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 1400,–

itÁliE – toSkÁnSko a CinQUE tErrE
1. den: odjezd z Blatné, Písku a Českých Budějovic (z Prahy za příplatek 450,– ) ve večerních hodi-
nách, noční přejezd do Itálie.
2. den: slavné město Pisa (UNESCO) - prohlédneme si Náměstí Zázraků, Dóm, Campo Santo a Bap-
tistérium. Zájemci mohou vystoupat na proslulou šikmou věž. Následuje středověká Lucca s mohut-
nými hradbami ukrývajícími historické centrum. Lucca nabízí ve svém středu směs náměstí, malých 
kostelů, muzeí a galerií. Odpoledne po ubytování v Montecatini di Terme vyjedeme lanovkou (nebo 
možnost pěšího výstupu) do starobylého městečka Montecatini Alto, kde jsou nádherné výhledy.
3. den: dopoledne prohlídka malebného středověkého městečka San Gimignano (UNESCO), které 
proslavily historické rodové věže, šafrán a víno Vernaccia. Městu se přezdívá Manhattan středověku. 
Odpoledne prohlídka středověkého gotického klenotu městečka Sienna (UNESCO) s krásnými ulič-
kami, kostely, paláci a náměstím Piazza del Campo, které je považováno za nejkrásnější v Itálii, díky 
tvaru mušle. Dále navštívíme nádherný gotický dóm. Návrat na ubytování.
4. den: přejezd do oblasti romantických vesniček nad mořem NP Cinque Terre (UNESCO). Z obce 
Levanto pojedeme vláčkem do Monterosso a dále půjdeme některý z úseků nádherné trasy, kde 
jsou krásné výhledy na romantické zátoky a městečka u moře a skalnaté pobřeží. Případně možnost 
celodenního koupání v městečku Levanto. Návrat na ubytování.
5. den: celodenní návštěva Florencie (UNESCO) - města renesance s hlavním náměstím Piazza del 
Duomo a nádhernou dominantou - katedrálou Santa Maria del Fiore, případně jsou možné individu-
ální prohlídky muzeí a galerií. Říká se, že až jedna třetina uměleckých pokladů Itálie se nachází právě 
ve florentských muzeích, galeriích a kostelech. Večer odjezd do ČR.
6. den: návrat do Č. Budějovic v ranních hodinách.

 Termíny 23. 8.–28. 8. 2023, 27. 9.–2. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní 7990

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji s polopenzí 8690

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 3x ubytování v hotelu 3* ve 2lůžkových pokojích s příslušen-
stvím, 3x snídaně nebo polopenze, průvodce.
Cena nezahrnuje: vstupné (doporučená částka cca 80 Eur), jízdné MHD cca 3,50 Eur, pobytovou 
taxu cca 3 Eur / pobyt, vstupné do NP Cinque Terre včetně vlaků cca 18,20 Eur
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 900,–



poznávací zájezdy

46 více na www.amicotravel.cz

itÁliE
Řím a Vatikán beze spěchu
Vydejte se s námi do Věčného města a poznejte Řím antický, křesťanský, barokní i dnešní. Navštivte 
etruské město, středověký hrad a vykoupete se v moři. Každý den bude čas na klidné posezení u ital-
ské kávy, zmrzliny nebo jiné dobroty.
1. den: odjezd z Blatné, Písku a Českých Budějovic v odpoledních hodinách.
2. den: Vatikán - Svatopetrské náměstí, prohlídka Baziliky svatého Petra včetně výstupu do kopule, 
cesta kolem Andělského hradu na barokní náměstí Piazza Navona, návštěva Pantheonu, antické 
vykopávky Largo di Torre Argentina.

PaŘíž
1. den: odjezd z Českých Budějovic, Písku, Blatné a Plzně v odpoledních hodinách, noční přejezd 
Německem.
2. den: příjezd do Paříže, okružní jízda městem, při pěší procházce můžete vidět náměstí Trocadéro, 
Eiffelovu věž, Invalidovnu, Madeleine, Operu Garnier, Champs Élysées. Odjezd na ubytování.
3. den: dopoledne odjezd na zámek a do zahrad ve Versailles, poté prohlídka moderní čtvrti Pa-
říže La Défense, odpoledne čtvrť Montmartre s impozantní bazilikou Sacré-Coeur, také vyhlášená 
Moulin Rouge a večerní projížďka Paříží s možností návštěvy 210 m vysoké věže Tour Montparnasse 
s nejkrásnějším výhledem na osvětlenou Paříž a Eiffelovu věž.
4. den: návštěva Latinské čtvrti a Lucemburské zahrady, následuje chrám Notre-Dame, procházka 
po ostrově La Cité k Louvru a prohlídka tohoto nejznámějšího muzea, popř. muzea Musée d’Orsay, 
dále Les Halles, Centre Pompidou, pařížská radnice a možnost romantické plavby po Seině. Ve ve-
černích hodinách odjezd do ČR.
5. den: v dopoledních hodinách příjezd do Českých Budějovic.

 Termíny 4. 5.–8. 5. 2023, 27. 9.–1. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 5990

přistýlka 5790

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 2x ubytování se snídaní v hotelu v 1-3 lůžkových pokojích 
s vlastním sociálním zařízením, průvodce.
Cena nezahrnuje: poplatek za vjezd do Paříže 5 Eur / osoba / den, pobytová taxa 2 Eur / osoba / 
den, vstupné do památkových objektů a jízdenky na metro (doporučená částka cca 130-150 Eur)
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 1300,–

FranCiE
to nejlepší z azurového pobřeží

1. den: odjezd z Českých Budějovic, Písku a Blatné v odpoledních hodinách.
2. den: ráno příjezd do Nice – poté prohlídka města s průvodcem – přístav a procházka romantic-
kým starým městem. Uličky Nice na Vás dýchnou neopakovatelnou atmosférou. Na provensálském 
trhu budete moci ochutnat některou z místních specialit. V odpoledních hodinách bude možnost 
odpočinku a koupání na plážích u Anglické promenády. Pozdě odpoledne odjezd na ubytování.
3. den: prohlídka Cannes – vydáme se k Festivalovému paláci, kde jsou otisky dlaní slavných osob-
ností. Nádherný pohled na město se nám otevře, když vystoupáme na vrchol kopce Le Suquet - staré 
historické jádro města s kostelem a pozůstatky hradu. Nevynecháme ani procházku po slavné třídě 
de la Croisette, lemované zahradami, palmami, luxusními butiky a hotely. Na protější straně tohoto 
honosného bulváru se do nekonečna rozprostírají možná nejlepší písečné pláže Azurového pobřeží. 
Pro zájemce možnost výletu lodí na ostrov Sainte-Marguerite. Odpoledne návštěva staré řecko-řím-
ské osady Antibes - dnes půvabného jachtařského městečka s řadou historických památek a zbytky 
původního opevnění. Uvidíte pozůstatky pevnosti Carré či zámek Grimaldi, někdejší rezidenci mo-
nacké panovnické rodiny, kde je dnes umístěno Picassovo muzeum.
4. den: dopoledne krátká zastávka a návštěva parfumerie v Éze - exkurze v muzeu a výrobně parfé-
mů. Poté prohlídka Monaka - Oceanografické muzeum, park prince Alberta I. s vyhlídkou na Font-
vielle, katedrála, parlament, knížecí palác. Následuje vyhlídka na přístav, čtvrť Condamine, trať F1 
a Casino. Odpoledne možnost koupání na plážích Larvotto. Večer odjezd směr ČR.
5. den: dopoledne příjezd do Českých Budějovic

 Termín 12. 7.–16. 7. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 7290

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 2x ubytování ve 2-3lůžkovém pokoji v hotelu s vlastním pří-
slušenstvím, služby průvodce, vjezd do Monaka
Cena nezahrnuje: vstupné (doporučená částka cca 55 Eur), pobytová taxa (cca 2 Eur / pobyt)
Fakultativní příplatky: příplatek za jednolůžkový pokoj 1200,– , cestovní pojištění, stravování (2x 
snídaně za příplatek 350,– )

3. den: dopoledne prohlídka antických památek - Forum Romanum, Palatin, Coloseum a Císařská 
fóra. Odpoledne autobusový výlet do etruského Cerveteri, prohlídka zdejší nekropole, koupání 
v moři a pobyt na pláži pod hradem Santa Severa, pro zájemce prohlídka tohoto hradu.
4. den: Řím - Španělské schody, Fontána di Trevi, Kapitol, Ústa pravdy, Tiberský ostrov, Náměstí 
květin, nejstarší římská čtvrť  Trastevere a další.
5. den: volný den - možná návštěva Vatikánských muzeí a Sixtínské kaple, případně jiných památek 
nebo čas na nákupy a další příjemně prožité chvilky ve městě. Večer odjezd do ČR.
6. den: návrat do Českých Budějovic v ranních hodinách.

 Termíny 26. 9.–1. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 7790

Cena za osobu ve třílůžkovém pokoji 7190

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 3x ubytování v  BUNGALOVECH s  vlastním příslušenstvím,  
3x snídaně, průvodce.
Cena nezahrnuje: pobytová taxa 6 Eur, cena za MHD cca  12 Eur, cena za společné prohlídky 
cca 35 Eur, cena za vstupy do muzeí podle individuálního zájmu
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 2000,–



poznávací zájezdy

47více na www.amicotravel.cz

jižní tyrolSko a garDSké jEZEro
(ubytování ve wellness hotelu)
Kvalitní cyklostezky prosluněného Jižního Tyrolska jsou ideální pro aktivní dovolenou. Ubytováni bu-
dete jižně od Bolzana v městečku uprostřed jabloňových sadů v příjemném hotelu. V krajině v okolí 
Bolzana a jižně od něj dominuje spolu se starobylými vinařskými vesničkami a vinicemi také dvě 
stě hradů, zámků a zřícenin. Na cyklotoulkách navštívíte lázeňské město Merano a jeho kouzelné 
okolí, oblast Eppan s vůbec největší koncentrací hradů, nejteplejší jezero vhodné ke koupání v Al-
pách - Kalterer See, projedete se po jihotyrolské vinné stezce (možnost degustace vína, návštěva 
moderní vinotéky v obci Tramín). Cyklozájezd zakončíte u Gardského jezera - největšího italského 
jezera s křišťálově čistou vodou.

Termín 5. 7.–9. 7. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 10900

Kola: trekingová nebo horská, elektrokola musí být nahlášena předem při zakoupení zájezdu  – 
příplatek 400,–.
Náročnost: střední
Délka tras: cca 195 - 235 km
Odjezdová místa: Písek, Č. Budějovice, Kaplice
Program:
1. den – brzy ráno odjezd z ČR do Jižního Tyrolska. Ubytování v hotelu a krátký cyklovýlet do Bol-
zana (25 km).
2. den – cyklovýlet do lázeňského města Merano. Délka cyklotrasy cca 55 km. Návrat do hotelu 
autobusem.
3. den – cyklovýlet po jihotyrolské vinné stezce s návštěvou Eppanu, překrásného jezera Kalterer 
See a vinařské vesničky Tramínu. Délka cyklotrasy cca 60 km.
4. den – ráno ukončení pobytu v hotelu, cyklovýlet přes Trento ke Gardskému jezeru, (cca 45 km). 
Večer odjezd domů.
5. den – příjezd do ČR v ranních hodinách.
vybavení hotelu: restaurace, bar, nekuřácké pokoje, klimatizace, výtah, trezor, wi -fi zdarma
Wellness centrum – krytý bazén (6:00-24:00 hod, venkovní malý bazén na hotelové střešní slunné 
terase (do 22:00 hod), vířivka, finská sauna
Ubytování: dvoulůžkové pokoje (nebo třílůžkové za stejnou cenu na osobu) se sprchou, WC, TV
Stravování: polopenze – snídaně formou bohatého bufetu, večeře servírovaná o 4 chodech
Cena zahrnuje: 3x ubytování v hotelu**** s polopenzí a wellness centrem, dopravu zájezdovým 
autobusem, přepravu kol v přívěsu, průvodce, informační materiál, komplexní pojištění a zákonné 
pojištění CK.
Příplatek: jednolůžkový pokoj 2700,– č, elektrokolo 400,–

lonDýn a harry PottEr
1. den: odjezd z Písku, Blatné a Českých Budějovic ráno. Nocleh ve Francii.
2. den: ranním trajektem/ tunelem přejezd do Anglie, dále za Londýn do městečka Leavesden, 
kde navštívíte bývalá filmová studia Warner Bros Studio. Jedinečná příležitost si prozkoumat kouzlo 
filmů o Harry Potterovi, místa, kde se natáčela nejúspěšnější filmové série všech dob. Vydáte se po 
stopách Harryho Pottera a prozkoumáte divy kouzelnického světa. Budete mít zde čest poznat záku-
lisí z filmů, prohlédnout si nádherné kostýmy a prozkoumat sbírku skvěle zpracovaných ikonických 
rekvizit a animací. Také se zde dozvíte, jak se v jednotlivých filmech dělaly speciální efekty a záběry. 
Projít se můžete po hlavní bradavické hale, Brumbálově pracovně nebo Příčné ulici. Navštívit můžete 
Chroptící chýši nebo Ollivanderův obchod s kouzelnickými hůlkami. Večer přejezd na ubytování.
3. den: po snídani celodenní návštěva Londýna. Podíváte se do královské čtvrti Westminster  – 
Westminster Abbey, Houses of Parliament s věží Big Ben, na slavnostní ceremonii střídání králov-
ských gard na Whitehall či u Buckinghamského paláce nebo na Trafalgar Square a náměstí Pica-
dilli Circus. Odpoledne individuální volno. Přejezd metrem do muzea voskových figurín Madame 
Tussaud’s nebo individuální prohlídka muzeí: Britské muzeum, Národní galerie, Science muzeum, 
Victoria and Albert Muzeum, případně individuální návštěva Londýnského oka nebo akvária Sea 
Life. Večerní odjezd. Noční trajekt/tunel do Francie.
4. den: návrat do ČR odpoledne.
 

Termíny 13. 7.–16. 7. , 24. 8.–27. 8. , 28. 9.–1. 10. , 26. 10.–29. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 7390

Cena zahrnuje: 2x ubytování v hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 1x snídaně v Londýně, 
doprava luxusním autobusem, průvodce, trajekt nebo Eurotunnel.
Cena nezahrnuje: Warner Bros Studio - Harry Potter - nad 16  let 1720,–, 5-15  let 1390,–, do 
5 let zdarma v doprovodu dospělé osoby, Muzeum Madame Tussaud’s - nad 16 let 1390,–, 4-15 let 
1260,– , vstupné do památkových objektů (doporučená částka cca 25 GBP)
Fakultativní příplatky: cestovní pojištění
Poznámka: pro časný odjezd z ubytování ve Francii na tunel nebo trajekt není zajišťována snídaně.

orlí hníZDo 
slavná horská rezidence adolfa hitlera i nejhlubší jezero 
v německu königssee 
Odjezd z ČR v brzkých ranních hodinách. Po příjezdu do Obersalzbergu, kde nastoupíme do speciál-
ních autobusů a pojedeme cca 7 km alpskou silnicí až pod horu Kehlstein ke vchodu do tunelu, který 
je dlouhý 124 m. Poté vyjedeme původním výtahem na vrchol hory až do nadmořské výšky 1 834 m, 
kde se tyčí Orlí hnízdo. Odtud je opravdu působivý výhled do celého kraje. Po zhlédnutí Orlího hnízda 
přejedeme do městečka Berchtesgaden k jezeru Königssee, nejhlubšímu jezeru v Německu. Jeho 
hloubka je neuvěřitelných 180 m. Zde budete mít možnost projet se elektrolodí k poloostrovu, jehož 
dominantou je světoznámý ostrov sv. Bartoloměje. Odjezd zpět do ČR, návrat v nočních hodinách 
dle nástupního místa.
 Termín 10.6.2023

Cena za osobu 1690
Cena zahrnuje: Doprava autobusem tam a zpět, Vstup Orlí hnízdo včetně výtahu, Služby průvodce, 
Pojištění CK proti úpadku
Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh, městskou hromadnou dopravu, 
Orientační ceny vstupného: Místní doprava k jezeru cca 7,00 Eur, Plavba lodí po jezeře cca 18,00 
Eur (dítě 6–17 let cca 10,00 Eur)
Nástupní místa: Blatná, Písek, Č. Budějovice, Volyně

Za krÁSami hallStattU 
Odjezd z ČR v časných ranních hodinách
Po příjezdu do Hallstattu se dostaneme lanovkou na horu Salzberg, kde následuje prohlídka solných 
dolů, možnost sjezdu po dvou hornických skluzavkách. Dále si pak projdeme městečko Hallstatt, 
při prohlídce s průvodcem uvidíme hlavní náměstí Marktplatz a tradiční domy, dále kostnici z 16. 
století, gotický kostel Nanebevzetí Panny Marie

 Termín 20.5.2023

Cena za osobu 1890 
Cena zahrnuje: Doprava autobusem tam a zpět, Služby průvodce, Pojištění CK proti úpadku, 
Solný důl vč. jízdy lanovkou
Cena nezahrnuje: vstupy do jednotlivých památek, Cestovní pojištění á 20,-Kč/os. Doporučené 
kapesné 40 Eur
Nástupní místa: Blatná, Písek, Č. Budějovice



poznávací zájezdy

48 více na www.amicotravel.cz

WEllnESS ZÁjEZDy

Park Inn**** - vlastní dopravou 26. 2.–2. 3.
12. 3.–16. 3.

26. 3.–30. 3.
16. 4.–20. 4.

21. 5.–25. 5.
3. 9.–7. 9.

17. 9.–21. 9.
1. 10. - 5.10

15. 10.–19. 10.

1. a 2. osoba v 1/2 6690 5990 6990 5890
1. dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 6-17,99 let na přistýlce 5090 4990 5190 4890
3. dospělá osoba na přistýlce 5290 5190 5390 5090
Osoba v 1/1 11990 10590 12490 10390

maďarSko - Zalakaros Zalakaros v Maďarsku je proslulým lázeňským městem, ve kterém se nachází léčivé prameny a které nabízí speciální lékařské ošetření. Tento resort 
je dokonale přizpůsoben jak seniorům, tak i rodinám s dětmi, kterým nabízí množství zábavných atrakcí, jako třeba dětský vodní svět. Ikonou rekreační a léčebné části lázní Zalakaros je prostor bazénu s kupolí, 
jehož atmosféra spolu s vynikajícím účinkem vody napomáhá k udržení tělesného a duševního zdraví. Léčebná síla pramene spočívá především v prokazatelných účincích na pohybový aparát, a to jako prevence 
či pooperační léčba.

ZalakaroS - hotEl Park inn****
Poloha: moderní hotel spojený chodbou přímo s termálními lázněmi, vhodný i pro rodiny s dětmi, 
je ideálním místem pro skupinové zájezdy, firemní akce nebo konference díky konferenční místnosti 
s kapacitou 500 osob
vybavení: 2 restaurace s nabídkou tradičních maďarských jídel i mezinárodní kuchyně, kavárna, 
lobby bar, konferenční prostory, dětský koutek, fitness, solárium, wellness, kosmetika, kadeřnictví, 
vlastní parkoviště a podzemní garáže; hoteloví hosté mají zajištěný vstup do lázní a volné užívání 
termálních bazénů, dokonce i v zimních měsících je možné pohodlně projít až do lázní díky kryté 
vyhřívané chodbě
Ubytování: 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky, s vlastním soc. zařízením, TV, telefonem, 
fénem, minibarem, klimatizací, wi-fi připojením a většina pokojů má balkonem
Strava: polopenze – snídaně a večeře formou bohatého bufetu; možnost dokoupení all inclusive: 
snídaně, obědy a večeře formou bohatého bufetu, konzumace nealkoholických a alkoholických ná-
pojů místní výroby od 7:00 hod do 21:30 hod

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x polopenze formou bufetu, autobusová 
doprava, neomezený vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 16:00, v den odjezdu do 12:00), 
zapůjčení županu, průvodce, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: all inclusive 399,– /osoba/noc, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,7 Eur/osoba/den

Cena zahrnuje: 4x nebo 8x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x nebo 8x polopenze formou bu-
fetu, autobusová doprava, neomezený vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 16:00, v den 
odjezdu do 12:00), zapůjčení županu, průvodce, zákonné pojištění CK
zvýhodněná autobusová doprava: 1590,–
Fakultativní příplatky: all inclusive 399,– /osoba/noc, pojištění léčebných výloh do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,7 Eur/osoba/den
Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, Benešov, (Vlašim), 
Soběslav, Tábor

INDIVIDUÁLNÍ POBYTY VE 

VÁMI ZVOLENÉM TERMÍNU; 

AKCE 4=3

Park Inn**** - autobusovou dopravou 1. 5.–5. 5.
24. 9.–28. 9. 23. 9.–1. 10. 12. 11.–16. 11.

1. a 2. osoba v 1/2 6990 14390 5990
1. dítě do 5,99 let na přistýlce zdarma
1. dítě 6-17,99 let na přistýlce 5190 9100 4990
3. dospělá osoba na přistýlce 6190 9500 5190
Osoba v 1/1 12690 25990 10590



poznávací zájezdy

49více na www.amicotravel.cz

WEllnESS ZÁjEZDy

NeturMed Hotel Carbona **** 7.4. - 10.4. 1.5. - 5.5. A 
24.9. - 28.9. A 5.7. - 8.7. 12.11. - 16.11. A

1 . a 2. osoba - pokoj standard 8890 13390 9990 12490
Jednolůžkový pokoj standard 13390 15290 11490 14390
1 . a 2. osoba - pokoj superior 9690 14390 10790 13590
1 . a 2. osoba - pokoj deluxe 9690 14390 10790 13590

Budapešť a Zalakaros 23.9. - 28.9.

1 . a 2. osoba v 1/2 pokoji 9490
Dospělá osob v 1/1 pokoji 17190
Dítě do 5,99 let na přistýlce 0
Dítě 6 - 15,99 let let na přistýlce 5190
Dítě 16 - 18 let na přistýlce (Park Inn) 5190
3. dospělá osoba na přistýlce (Park Inn) 6190

maďarSko - hevíz NaturMed Hotel Carbona je čtyřhvězdičkový lázeňský a wellness hotel s certifikací vyšší kategorie, který se věnuje rekreaci zaměřené na zdraví. Hotel se nachází  
v mezinárodně známém a proslulém koupacím městě Hévíz pouhých 10 km od Balatonu. Hévíz je známý svým přírodním jezerem s teplou vodou, které uspokojuje potřeby návštěvníků po celý rok. NaturMed 
Hotel Carbona****superior se nachází 500 metrů od jezera Hévíz a centra města, uprostřed 4,5hektarového parku připomínajícího arboretum, což zaručuje klid, odpočinek a regeneraci pro všechny.

hEVíZ - natUrmED hotEl CarBona **** 
Poloha: hotel Carbona se nachází v centru lázeňského města, v bezprostřední blízkosti světově 
proslulého termálního jezera
vybavení: hotel nabízí 260 pokojů, koupaliště o rozloze více než 1000 m2 (krytý sportovní bazén, 
venkovní rekreační bazén, termální lázně, bazén pro teenagery), komplexní lékařské lázně a well-
ness centrum, vlastní lázně hotelu s léčivou vodou mají samostatný pramen termální vody, jehož 
složení je identické s léčivou vodou jezera. Obrovská lázeňská plocha hotelu oceněného mnoha ce-
nami poskytuje klidný léčebný lázeňský pobyt. Vedle tradičních lázeňských procedur hrají význam-
nou roli také hýčkající wellness procedury a péče o krásu.
Ubytování: Pokoj Standard: cca 20 m2, vana nebo sprcha v koupelně, WC, LCD TV, minibar, balkon, 
klimatizace, pokojový trezor, telefon, zapůjčení županu, fén.
Pokoj Deluxe: v hlavní budově, 20 m2, v roce 2021 kompletně zrekonstruovaný dvoulůžkový po-
koj, kvalitní koupelnová kosmetika, kávovar s kapslí
Pokoj Superior: přibližně 25 m2; jako pokoje Standard plus + ohřívač vody, set na přípravu kávy 
a čaje
Strava: polopenze - snídaně a večeře formou bufetu; v restauraci je vyžadován společenský oděv 
(dlouhé kalhoty u pánů)

Cena zahrnuje: 5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x polopenze formou bufetu (Park Inn), 1x snídaně formou bufetu (Novotel), v hotelu Park Inn neomezený vstup do termálního areálu  
(v den příjezdu od 16.00 hod., v den odjezdu do 12.00 hod.), zapůjčení županu, doprovod průvodce, zákonné pojištění
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu - Novotel - 2,1 Eur/osoba, Park Inn - 1,7 Eur /osoba/den vstupy do památek v Budapešti
Povinné příplatky: autobusová doprava 1590,- /osoba
Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, Benešov, (Vlašim), Soběslav, Tábor
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), All Inclusive - 399 Kč/ osoba/den

Cena zahrnuje: 4 nebo 3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4 nebo 3x polopenze formou boha-
tého bufetu, neomezený vstup do termálního areálu, plaveckého bazénu (25x12m), sauny, aroma-
tické komory, parní lázně, wellness koupele, termální koupele a fitness, zapůjčení županu, zákonné 
pojištění CK
zvýhodněná autobusová doprava: 1590,- /osoba
Možnost autobusové dopravy v termínech: 1.5 - 5.5.2023, 24. - 28.9.2023, 12. - 16.11.2023
Odjezdy: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno, Benešov, (Vlašim), 
Soběslav, Tábor 
Fakultativní příplatky: pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), zvýhod-
něná autobusová doprava
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,3 EUR (530 HUF)

PoZnÁní BUDaPEšti 
S WEllnESS V ZalakaroSi
termín: 23.9. – 28.9.2023
Vydejte se s námi do Maďarska na wellness pobyt v Zalakarosi se zastávkou v Budapešti.
1. den – Odjezd z ČR v ranních hodinách. Přibližně ve 14:00 příjezd do Budapešti a ubytování  
v hotelu Novotel Budapest Centrum. Po ubytování se následuje prohlídka historického centra města 
s průvodcem. Prohlídka by měla zabrat kolem 4 hodin kde následuje volný program.
2. den – kolem oběda odjezd od hotelu do Zalakarose kde následují 4 noci s polopenzí a neomeze-
ným vstupem do termálního areálu

novinka 2023

celoroční možnost 

koupání v jezeře



poznávací zájezdy

50 více na www.amicotravel.cz

WEllnESS ZÁjEZDy
SloVinSko
hotEl Donat****+ - rogaška Slatina
Poloha: hotel se nachází v samém srdci Rogašky Slatina, která je v Evropě známá především díky 
unikátním léčivým vlastnostem přírodní minerální vody Donat bohaté na hořčík.
Pramen Donat obsahuje 5,5x více hořčíku, než Magnézie a je to pramen s největším obsahem hoř-
číku na světě.
vybavení: recepce, restaurace, bohaté wellnes služby - vnitřní a venkovní bazén - vířivky, podvodní 
masáže, vodní efekty; sauny - kromě klasických (finská, turecká, bylinková, bio a infrasauna) také 
jedinečnou „sněhovou jeskyni“ i autentickou ruskou lázeň s březovými větvemi, wellness dále na-
bízí masáže (klasické, léčebné, relaxační, ajurvédské i masáže Dálného Východu); fitness centrum, 
dětský hrací koutek, kulečník, casino Fontana (zařízené ve středomořském stylu, stovka hracích 
automatů a elektronická ruleta s 8 hracími místy a 8 stoly), parkoviště, wi-fi zdarma, hotel pořádá 
hudební a taneční večery
Ubytování: klasické dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky (27 m2) či menší dvoulůžkové pokoje 
(21 m2) bez možnosti přistýlky mají výhled do parku nebo do lesa a jsou vybavené TV, minibarem, 
safem, wi-fi, vlastním sociálním zařízením včetně fénu a balkonem, k vybavení patří také pro kaž-
dou osobu župan a pantofle
Strava: polopenze - snídaně formou bufetu (7:00-10:00) a večeře formou bufetu (18:30 - 21:00, 
bufet: předkrmy, polévky, saláty, dezerty; hlavní jídlo podávané na stůl - výběr z 5 menu), možnost 
dokoupení plné penze

SloVinSko
moraVSké toPliCE
tErmE ViVat – relaxační pobyt s výlety

1. den: odjezd z Prahy v 00:15 hod. na Písek/Tábor, Č. Budějovice 2:15 hod., přes Rakousko do Slo-
vinska. Murska Sobota – prohlídka hradu s expozicí zdejšího regionu Pomuří – Gornja Radgona 
- prohlídka výroby peniny ve zdejším vyhlášeném vinařství (slovinská specialita podobná italskému 
Proseccu). Degustace pěti vzorků peniny s malým sýrovým zákusem, prohlídka šampaňských sklepů 
s 207 let starým lisem na víno. Příjezd na ubytování cca ve 14:30 hod., wellness a večeře.
2. den: Filovci - krátká nákupní zastávka u zdejšího vyhlášeného zahradnictví, Jeruzalem – pro-
jížďka krajem vinic, degustace v soukromém vinařství (Ratek), Bogojna - krátká zastávka na nákup 
dýňového a slunečnicového oleje a dýňových semen, které je typickým produktem zdejší oblasti.
3. den: dopoledne možnost pěšky navštívit lokální čokoládovnu v  Moravských Toplicích, kde se 
seznámíte s výrobou čokolády s mj. i zdejšími regionálními příchutěmi (čokoláda gibanicová a dý-
ňová), v  letošním roce jsme pro vás připravili ukázku výroby a degustaci plněných čokoládových 
pralinek.
V poledne výjezd do Gorička – cca 2hodinové posezení na oběd u zdejšího vyhlášeného bograče 
(guláš vařený ze tří druhů mas), možnost zakoupení vína, pálenky, uzenářských produktů i legen-
dární gibanice.
4. den: dopoledne cca v 11:00 odjezd z lázní, (možnost koupání 8-10:30 hod.), v Pohorje krátká 
zastávka v sýrárně a „jogurtárně“ na nákup tradičních domácích produktů, příjezd do Prahy cca ve 
23:30 hod.

Cena zahrnuje: 2x, 3x nebo 7x ubytování, 2x, 3x nebo 7x polopenze, 1 láhev minerální vody Donat 
na pokoj, volný vstup do světa saun a do fitness centra a do vnitřního a venkovního bazénu, volný 
vstup do Casina Fontana, wi-fi, ručníky do sauny a bazénů
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 2,5 Eur/osoba/noc, děti do 6,99 let 
taxu neplatí, děti 7-11,99 let platí 50%

Cena zahrnuje: 3 noci ve 4-hvězdičkovém hotelovém komplexu Terme Vivat ve 2-3 lůžkových pokojích, 3x polopenzi formou bufetu, zapůjčení županu, 4-denní vstup do lázeňského areálu, pobytovou 
taxu a registrační poplatek dopravu autobusem a průvodce.
Cena nezahrnuje: vstupné do navštívených objektů (cca 50 Eur), cestovní zdravotní pojištění pro osoby do 70 let 280 Kč, Příplatek na jednolůžkový pokoj: 1.600 Kč, Obědy: 1.800 Kč

Individuální termíny v období 15. 1.–25. 12. 2023

Dvoulůžkový pokoj – park (27 m2) 7 nocí/8 dní 2 noci/pá-ne 3 noci/pá-po

1. a 2. dospělá osoba 19790 5690 8490
1. dítě do 1,99 let zdarma zdarma zdarma
1. dítě 2-4,99 let na přistýlce 9890 2890 4290
1. dítě 5-9,99 let na přistýlce 13890 3990 5990
1. dítě 10-17,99 let na přistýlce 15790 4590 6790
3. dospělý na přistýlce 15790 4590 6790

Termíny 7.–10. 4. a 26.–29. 10. 2023

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji 8750
Dítě do 10 let na přistýlce 6850
Dítě 10 - 13,99 let na přistýlce 7650

Individuální termíny v období 15. 1.–25. 12. 2023

Klasický menší pokoj - les (21 m2) 7 nocí/8 dní 2 noci/pá-ne 3 noci/pá-po

1. a 2. dospělá osoba 16290 4690 6990



jednodenní zájezdy

51více na www.amicotravel.cz

Na jednodenní zájezdy 
se nevztahují žádné slevy ani bonusy.

němECko
Bad Füssing – Europa therme 
Navštivte s námi jedny z nejoblíbenějších lázní v Bavorsku – Europa Therme, které se nacházejí v blíz-
kosti Pasova (cca 30 km JZ směrem). Ve 12 bazénech s teplotou vody 27-40 °C, vyzkoušíte léčivé účinky  
a načerpáte nové síly. 

trasa: odjezdy - Blatná, Písek, Strakonice 
odjezd Blatná (z parkoviště u Klondajku v 6:30 hod), Písek (AN st. č. 1 v 7:00 hod), Strakonice (zastáv-
ka MHD u vlakového nádraží v 7:25 hod), dále přes hraniční přechod Strážný směr Bad Füssing, pobyt  
v termálních lázních Europa Therme II (5 hod), návrat ve večerních hodinách.

Termíny 25.3., 22.4., 28.10., 17.11., 9.12.

Cena za osobu 900

Cena zahrnuje: dopravu, pojištění léčebných výloh, služby průvodce, vstupné do termálních lázní Eu-
ropa Therme (5 hodin).

Pasov
Udělejte si s námi výlet do města na soutoku 3 řek - Dunaje, Innu a Ilzu. Můžete si prohlédnout například 
největší kostelní varhany na světě v Dómu sv. Štěpána nebo se jen tak vydat na nákupy.

Termíny 2. 12.

Cena za osobu 500

s odjezdem z Písku, Strakonic (Blatné) a Vimperka
odjezd Písek - AN st. č. 1 v 6.00 hod., Strakonice - zastávka MHD u vlakového nádraží v 6.25 hod., Vim-
perk - AN před novinovým stánkem v 6.55 hod., přes hraniční přechod Strážný směr Pasov, návrat ve 
večerních hodinách.
Cena zahrnuje: doprava, pojištění léčebných výloh, služby průvodce

Drážďany
Užijte si výjimečnou atmosféru tohoto krásného městečka nejdříve procházkou po historickém centru, 
kde uvidíte Semperovu operu, katedrálu, kostel Kreuzkirche, Zwinger a mnoho dalšíhou, kterou zakončí-
te návštěvou nejstaršího adventního trhu v Evropě Striezelmarkt.

Termíny 9. 12.

Cena za osobu 850

s odjezdem z Písku, Blatné, Příbrami a Prahy 
odjezd Písek - AN st. č. 1 v 6.00 hod., Blatná - parkoviště u Klondajku v 6.30 hod, Příbram – Motorest 
Milín u Příbrami v 7:00, Praha – AN Černý Most v 7.45 hod.
Cena zahrnuje: doprava, pojištění léčebných výloh, služby průvodce

rakoUSko
Vídeň
Pojeďte s námi vychutnat si atmosféru krásného rakouského města s jeho známými památkami (ka-
tedrála sv. Štěpána, Hofburg, Mozarthaus, Prater, …).

Termíny 26.10. (zvýhodněné vstupy do památkových objektů) a 2. 12. (vánoční trhy)

Cena za osobu 850

s odjezdem ze Strakonic (Blatné), Písku a Tábora
odjezd Písek - AN st. č. 1 v 6.00 hod., Strakonice - zastávka MHD u vlakového nádraží v 5.35 hod., Tábor  
- u vlakového nádraží v 6.55 hodin, prohlídka Vídně, návrat ve večerních hodinách.
Cena zahrnuje: doprava, pojištění léčebných výloh, služby průvodce

Salzburg
Vychutnejte si s námi nezapomenutelnou předvánoční atmosféru rakouského města Salzburg, kromě 
adventních trhů máte možnost si prohlédnout zámek Mirabell, kostel Kollegienkirche, rodný dům W. A. 
Mozarta a mnohé další památky.

Termíny 2. 12. 

Cena za osobu 990

s odjezdem z Písku, Strakonic (Blatné), Vodňan a Českých Budějovic
odjezd Písek - AN st. č. 1 v 5.30 hod., Strakonice - zastávka MHD u vlakového nádraží v 5.00 hod., Vodňany 
- autobusové nádraží u mapy v 5.50 hod., České Budějovice - parkoviště u Peugeotu, naproti výstavišti  
v 6.30 hod., prohlídka Salzburgu, návrat ve večerních hodinách.
Cena zahrnuje: doprava, pojištění léčebných výloh, služby průvodce

Salzburg a průvod čertů
Pojeďte se s námi svátečně naladit. Historický Ježíškův trh v srdci Salcburku je jedním z nejkrásnějších  
a nejstarších adventních trhů na světě. Tradiční dřevěné stánky nabízí ručně vyráběné ozdoby, lahůdky od 
místních sedláků, umělecké řemeslné výrobky a také sladké knedlíky či Mozartovy kuličky. Za návštěvu 
stojí Mozartův dům, Muzeum Vánoc či zámek Mirabell. Ve Hallstattu se toho večera uskuteční velkolepá 
čertovská show - největší průvod krampusů ve Štýrsku tzv. Krampus-lauf. Kolem 800 čertů v originálních 
strašidelných maskách procházejících městem, řinčení řetězů, síra, oheň a světelné efekty. Je to zážitek!

Termíny 5. 12. 

Cena za osobu 1490

s odjezdem z Písku, Strakonic (Blatné), Vodňan, Českých Budějovic, Kladna, Prahy, Benešova, Tábora  
a Vlašimi; návrat ve večerních hodinách.
Cena zahrnuje: Autobusová doprava, průvodce. Cena nezahrnuje: Vstupné, pojištění léčebných výloh



SPOLEHNĚTE SE 
NA CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIONU
Pojistěte si svůj zájezd již při jeho zakoupení v cestovní kanceláři 
a získáte výhodný balík pojištění od pojišťovny Union:

pojištění léčebných výloh v zahraničí
 pojištění zavazadel
 úrazové pojištění
 pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu
 pojištění storna zájezdu
 pojištění předčasného návratu a nečerpaných služeb
 nonstop telefonické asistenční služby společnosti Eurocross   

 Assistance Czech Republic na čísle +420 2 9633 9644
  balíky pojištění PANDEMIC kryjí vzniklé náklady 
při pandemických onemocněních také v rizikových zemích

844 111 211      www.unionpojistovna.cz

Měníme životy k lepšímu

Cestujete s námi již více než 20 let

B22314-305-UNION_cestovne_poistenie_CZ_A4_0922.indd   1 24/01/2023   15:26


